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WYDAWCA

Informujemy, że z powodu aktualnej sytuacji epidemicznej 

do 9.04 redakcja ,,Wiadomości Rudzkich” 

czynna jest w poniedziałki, środy i piątki od godz. 8 do godz. 12. 

W pozostałe dni i godziny redakcja pracuje zdalnie.  

W sprawie interwencji, spraw redakcji można kontaktować się  

pod nr tel. 512-295-228. W sprawie ogłoszeń oraz osobistego 

umówienia się proszę dzwonić pod nr tel. 889-771-365.

Fo
to

: U
M

 R
ud

a 
Śl

ąs
ka

Więcej str. 2

Był przemysł, 
jest zieleń 

i miejsce 
wypoczynku
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Więcej na str. 4

Nowy harmonogram 
wywozu śmieci

Jaki będzie Śląsk 
bez górnictwa?

Więcej na str. 3

Budżet obywatelski 
zrealizowany 
w komplecie
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Więcej na str. 5

tel. 32 280 40 70

KORZYSTNE WARUNKI
OBSŁUGA W DOMU

POŻYCZKI
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REWITALIZACJA

Drugie życie koksowniOtwarty został 
zrekultywowany 
5-hektarowy teren 
po dawnej koksowni 
w Orzegowie! Za sprawą 
przeprowadzonych tam 
prac z gleby usunięte 
zostały metale ciężkie, 
cyjanki oraz związki 
ropopochodne, a cały 
obszar zaadaptowano na 
park z licznymi atrakcjami, 
m.in. tarasem widokowym, 
górką saneczkową, 
placami zabaw czy ścieżką 
dydaktyczną. – Dzięki temu 
przedsięwzięciu Ruda Śląska 
zyskała kolejną bezpieczną 
zieloną przestrzeń, a historia 
tego miejsca i zabytkowe 
pozostałości jego 
zabudowań zostały ocalone 
dla przyszłych pokoleń  
– podsumowuje prezydent 
Rudy Śląskiej Grażyna 
Dziedzic.

Prace przy zagospodarowaniu terenu 
po koksowni pochłonęły ponad 
21 mln zł, z czego prawie 18 mln zł 
władze miasta pozyskały z Narodowe-
go Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach unijne-
go Programu Infrastruktura i Środowi-
sko na lata 2014-2020. Przedsięwzięcie 
zrealizowane zostało w systemie „za-
projektuj i wybuduj”. Oznacza to, że 
wyłoniony w przetargu wykonawca 
opracował dokumentację projektową, 
jak i zrealizował całość inwestycji. 
W ramach przedsięwzięcia do życia 
przywróconych zostało prawie  
5 ha terenu. Najważniejszą częścią in-
westycji było zneutralizowanie niebez-
piecznych związków, które zalegały 
nie tylko w gruncie, ale i w wodach 
podziemnych. W dalszej kolejności 
uporządkowana została dzika roślin-
ność. – Istotną częścią przedsięwzięcia 
było zabezpieczenie ruin budowli po 

byłej koksowni, dzięki czemu stworzyli-
śmy unikalną ścieżkę dydaktyczną 
– wymienia Łukasz Urbańczyk, miej-
ski konserwator zabytków.

Realizacja przedsięwzięcia rozpo-
częła się w 2018 roku. Najpierw pro-
wadzono prace projektowe, później 
działania w terenie. Dokonane szcze-
gółowe badania gruntu wykazały obec-
ność na obszarze dawnej koksowni 
metali ciężkich, cyjanków oraz róż-
nych związków ropopochodnych. Aby 
oczyścić teren, zastosowano jednocze-
śnie technologię bioremediacji (usuwa-
nia zanieczyszczeń za pomocą żywych 
mikroorganizmów) i fitoremediacji 
(technologii wykorzystującej rośliny 
w procesie oczyszczania). Zastosowa-
no także tzw. bariery reaktywne, w któ-
rych dochodzi do procesu geochemicz-
nego między zanieczyszczoną substan-
cją a materiałem wypełniającym barie-
rę.

W ramach prowadzonych prac usu-
nięto również dziką roślinność, wpro-
wadzając w jej miejsce nowe nasadze-
nia. Renowacją zostały objęte obiekty 
budowlane, stanowiące pozostałości 
po dawnym zakładzie. Zabezpieczono 
konstrukcyjnie i poddano pracom kon-
serwacyjnym budynek wieży węglo-
wej, zbiornik smoły i baterie pieców 
koksowniczych. Baterie przykryto be-
tonowym stropem, którego część to 
jednocześnie taras, stanowiący punkt 
widokowy. Na ścianach wieży węglo-
wej oraz na elewacji baterii koksowni-
czej umieszczono tablice informacyj-
no-edukacyjne na temat procesów 
technologicznych stosowanych w kok-
sowni „Orzegów” oraz historii przed-
siębiorstwa.

Powierzchnię parku podzielono na 
dwie strefy – teren przylegający do za-
bytkowych obiektów zagospodarowa-
no alejkami parkowymi i obiektami 
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małej architektury, a północną część 
zaaranżowano jako teren zielony bez 
wytyczonych ścieżek. Obszar inwesty-
cji oświetlono, wybudowano toaletę, 
utworzono miejsca parkingowe i wiatę 
rowerową, wybudowano dwa place za-
baw dla dzieci, a także ustawiono ławki 
parkowe oraz leżaki. Dzięki przepro-
wadzonym działaniom obszar został 
całkowicie zrewitalizowany – oczysz-
czono glebę z niebezpiecznych sub-
stancji, wykonano zmianę zagospoda-
rowania terenu na park rekreacyjno-
edukacyjny oraz zadbano o upamięt-
nienie pierwotnej funkcji tego miejsca.

Zakład koksochemiczny – koksow-
nia „Orzegów” został uruchomiony 
w 1903 roku pod nazwą koksownia 
„Gotthard”. Powstał z inicjatywy wła-
ścicieli okolicznych terenów – małżeń-
stwa Joanny i Hansa Ulryka Schaffgot-
schów. Prace budowlane i późniejsze 
prowadzenie nowego zakładu powie-

rzyli oni koncernowi „Oberschlesische 
Kokswerke und Chemische Fabriken” 
(OBERKOKS). W roku otwarcia za-
kładu działała w nim pierwsza  
35-komorowa bateria pieców koksow-
niczych. W 1908 r. funkcjonowały już 
trzy baterie pieców oraz pięć kotłów. 
Węgiel do koksowni sprowadzano 
z pobliskiej kopalni „Gotthard” (póź-
niej „Karol”). W 1922 roku, w wyniku 
działań związanych z III Powstaniem 
Śląskim oraz zgodnie z rezultatami ple-
biscytu z 1921 roku, Orzegów wraz ze 
znajdującą się na jego terenie koksow-
nią został przyłączony do Rzeczypo-
spolitej Polskiej. Zakład stał się  
wówczas częścią spółki akcyjnej  
„Godulla S.A” w Chebziu. Niska wy-
dajność baterii koksowniczych oraz trud-
ne warunki pracy spowodowały, że 
przedsiębiorstwo zostało zamknięte 
w 1976 roku jako przestarzałe i niemożli-
we do rozbudowy ze względu na szkody 
górnicze ujawniające się na jego terenie.

W 1987 roku koksownia została 
wpisana do rejestru zabytków woje-
wództwa śląskiego. Ochroną objęto 
ciąg komór pierwszej baterii koksow-
niczej, zbiornik smoły, wieżę węglową 
oraz odcinek drogi dojazdowej wraz 
z otoczeniem. – Orzegowska koksow-
nia jest obecnie jednym z najcenniej-
szych obiektów tego typu na terenie 
kraju, a zachowane budynki stanowią 
bezcenny dokument rozwoju procesu 
technologicznego przeróbki węgla ka-
miennego. Paradoksalnie te czynniki, 
które zadecydowały o likwidacji zakła-
du, stanowią obecnie o jego ogromnej  
historycznej wartości – podkreśla Łu-
kasz Urbańczyk. IMFo
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WYWIAD

Śląsk bez górnictwa, czyli jaki?
Od kilku miesięcy trwają rozmowy górników z przedstawicielami rządu w sprawie wypraco-
wania tzw. umowy społecznej. Dotyczą one przyszłości kopalń, a właściwie ich zamknięcia, 
ochrony miejsc pracy, a także transformacji energetycznej regionu. W ustaleniach tych uczest-
niczą gminy zrzeszone w Śląskim Związku Gmin i Powiatów, w tym przedstawiciele władz 
Rudy Śląskiej. O postępie prac rozmawiamy z wiceprezydentem Krzysztofem Mejerem.

PREZYDENT MIASTA 
RUDA ŚLĄSKA

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta wykazu 
lokalu mieszkalnego usytuowanego na terenie Miasta Ruda Śląska:

ul. Sejmu Śląskiego 6/22,
stanowiącego własność Miasta Ruda Śląska a przeznaczonego 

do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy.

O informację proszę pytać w Gabinecie Stomatologicznym. 
ZAPRASZAMY!

DARMOWE 
PROTEZY ZĘBOWE BEZ KOLEJKI!

NZOZ „Przychodnia Lekarska” s.c. ul. Wawelska 7 
oferuje protezy zębowe w ramach umowy 

z NFZ BEZ KOLEJKI I BEZ DODATKOWYCH OPŁAT. 
Telefon: 32 340 70 07

– Apel wystosowany m.in. z inicjaty-
wy zarządu miasta oraz przez inne sa-
morządy górnicze o zwołanie śląskiego 
okrągłego stołu w sprawie górnictwa 
został wysłuchany przez rząd?

– Tak, nasz apel został wysłuchany, ale 
odpowiedzi na niego jeszcze nie otrzyma-
liśmy. Nie rezygnujemy z tego postulatu, 
bo musimy wspólnie wypracować nową 
wizję Śląska w kontekście czekającej nas 
transformacji górniczej. Naszym zdaniem 
potrzebna jest szeroka umowa społeczna, 
której jednym z elementów będzie poro-
zumienie pomiędzy związkami zawodo-
wymi działającymi w Polskiej Grupie 
Górniczej, a rządem. I właśnie do roz-
mów w tej sprawie w końcu zostaliśmy 
zaproszeni i sukcesywnie wnosimy swoje 
uwagi. Prowadzone negocjacje dotyczą 
już tylko gwarancji zatrudnienia dla gór-
ników z kopalń, które będą zamykane 
oraz wzrostu wynagrodzeń do roku 2049, 
kiedy to ma być zakończona produkcja 
węgla kamiennego. Wcześniej zostały 
uzgodnione takie sprawy jak: harmono-
gram zamykania kopalń, Rada Koordyna-
cyjna ds. Sprawiedliwej Transformacji 
oraz Fundusz Ziemski, który ma zająć się 
przyszłością nieruchomości pogórni-
czych.

– W kopalni ,,Ruda” pracuje w su-
mie ok. 7 tys. osób. Nie obawia się Pan 
wizji bezrobocia, szczególnie w dzielni-
cach Halemba i Bielszowice?

– W umowie społecznej nie ma mowy 
o zwolnieniach górników, lecz o mecha-
nizmach mających temu zapobiec. Praw-
dopodobnie górnicy z zamykanych ko-
palń w Rudzie Śląskiej będą stopniowo 
przechodzili na emerytury, jeżeli osiągną 
odpowiedni staż pracy albo skorzystają 
z emerytury pomostowej lub zostaną 
przeniesieni do innych działających ko-
palń. Oczywiście możemy mówić o zja-

wisku bezrobocia, ale takiego, które 
prawdopodobnie dotknie pracowników 
fi rm okołogórniczych. W skali regionu 
w branżach tych zatrudnionych jest 
ok. 400 tys. osób, więc czeka nas ogrom-
ny problem. Jednak na tym etapie wiemy, 
że będzie to przedmiotem odrębnych roz-
mów przedstawicieli rządu z fi rmami 
okołogórniczymi oraz z nami jako samo-
rządami. Samo podpisanie umowy spo-
łecznej nie kończy konsultacji i uzgod-
nień, a dopiero je otwiera. Także dla nas, 
bo musimy zapobiec możliwemu kryzy-
sowi gospodarczemu, społecznemu i fi -
nansowemu w mieście. Po pierwsze bę-
dziemy postulować o stworzenie ustawy 
dla Śląska, której elementem będzie Fun-
dusz na rzecz Sprawiedliwej Transforma-
cji. Druga opcja to porozumienie z innymi 
samorządami górniczymi, na mocy które-
go chcemy rozmawiać z rządem o utraco-
nych dochodach z tytułu podatków PIT 
i CIT, czy też od nieruchomości, a to 
głównie z nich fi nansujemy bieżącą dzia-
łalność. Na razie jednak jest na to za 
wcześnie, bo musimy poczekać po pierw-
sze na dopracowanie umowy społecznej, 
a po drugie – na akceptację jej zapisów 
przez Unię Europejską.

– Ostatnia rudzka kopalnia zamknię-
ta zostanie w 2034 roku. Takie są do-
tychczasowe ustalenia i raczej nic 
w tym względzie się nie zmieni. Co 
w zamian? Był m.in. pomysł, by w Ru-
dzie Śląskiej powstała fabryka samo-
chód elektrycznych, ale niestety inwe-
stor wybrał Jaworzno. Pojawiała się też 
idea utworzenia strefy ekonomicznej 
w naszym mieście.

– Nie rozmawiamy o tym, co w zamian, 
lecz o tym, że wszystkie gminy górnicze 
i pogórnicze mają być objęte szczegól-
nym wsparciem strony rządowej. Chodzi 
o inwestycje, które w przyszłości powsta-

ną w naszym regionie, a które dawałyby 
miejsca pracy tracone w wyniku zamyka-
nia kopalń węgla kamiennego. Musimy 
wypracować mechanizmy, które pozwolą 
gminom górniczym przetrwać ten trudny 
czas transformacji. Na szczegóły jednak 
jest jeszcze za wcześnie. Fabryka samo-
chodów elektrycznych powstanie w Ja-
worznie, a nie w Rudzie Śląskiej, bo o ta-
kim wyborze inwestora przesądziło wiele 
spraw. Wielkość działki inwestycyjnej, 
dostępność do mediów oraz lokalizacja. 
Fabryka zajmie powierzchnię 118 ha a jej 
dostawcy, kooperanci kolejnych 200 ha. 
Takich terenów inwestycyjnych w Rudzie 
Śląskiej nie mieliśmy. Jeżeli chodzi o stre-
fę ekonomiczną, to obecnie każdy inwe-
stor, który podpisze umowę z miastem 
i Katowicką Specjalną Strefą Ekonomicz-
ną automatycznie może rozpocząć dzia-
łalność. Cały czas prowadzimy rozmowy 
na ten temat z potencjalnymi inwestorami 
i obecnie jesteśmy na etapie przygotowa-
nia trójstronnego pomiędzy miastem, 
KSSE i Spółką Restrukturyzacji Kopalń. 
Chcielibyśmy bowiem, aby w przyszłości 
na terenie dawnej kopalni ,,Polska-Wi-
rek” został stworzony zalążek strefy eko-
nomicznej.

 Joanna Oreł

USŁUGI 
DENTYSTYCZNE 

Dla dorosłych i dzieci od 7 lat 
• DARMOWE PROTEZY BEZ KOLEJKI
• LECZENIE PRÓCHNICY
• USUWANIE KAMIENIA NAZĘBNEGO
• LECZENIE KANAŁOWE
• USUWANIE ZĘBÓW+ZNIECZULENIE

Przychodnia Rejonowa SPZOZ 
ul. Pokoju, Ruda Śląska 9 (Nowy Bytom)

Godziny otwarcia: Kontakt:
• wtorek  12.00-17.00 32 706-98-38 wew. 38
• środa  12.00-17.00 32 706-98-39 wew. 38
• czwartek 12.00-17.00 32 706-94-08 wew. 38
• piątek 8.00-13.00 32 248-74-59 wew. 38
• sobota 8.00-12.00 32 248-74-52 wew. 38

USŁUGI ŚWIADCZONE W RAMACH 
KONTRAKTU Z NFZ

Kontakt:
• wtorek  12.00-17.00 32 706-98-38 wew. 38
• środa  12.00-17.00 32 706-98-39 wew. 38
• czwartek 12.00-17.00 32 706-94-08 wew. 38
• piątek 8.00-13.00 32 248-74-59 wew. 38
• sobota 8.00-12.00 32 248-74-52 wew. 38

DENTYSTYCZNE

REKLAMY
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Szpecący zabytkową elewację szkoły muzycznej malunek został wykonany w nocy z 13 na 14 marca.

KORONAWIRUS

W związku z wysoką liczbą zakażeń koronawirusem w całym kraju rząd 
wprowadził kolejne obostrzenia, które będą obowiązywały do 9 kwietnia. 
Najważniejsze zmiany to zamknięcie części sklepów i usług, zmniejszenie 
limitów osób w placówkach handlowych i usługowych oraz w kościołach, 
a także ponowne zamknięcie żłobków i przedszkoli.

Konferencja prasowa (25.03), podczas której 
ogłoszono tzw. nowe zasady bezpieczeństwa, od-
była się w dniu, kiedy to odnotowano rekord po-
twierdzonych zakażeń, czyli u ponad 34 tys. 
osób w kraju. Niestety, najwięcej nowych przy-
padków koronawirusa było w naszym regionie 
(5430 osób). – W ciągu tygodnia w Rudzie Ślą-
skiej odnotowaliśmy 733 przypadki nowych za-
każeń koronawirusem. To średnio ponad 100 za-
każeń dziennie. Duży wzrost zakażeń obserwuje-
my niestety w naszych przedszkolach. Obecnie 
w pięciu placówkach mamy zawieszone całkowi-
cie lub częściowo zajęcia – przekazał w czwartek 
wiceprezydent Krzysztof Mejer.

Zgodnie z zapowiedziami, aby przyhamować 
trzecią falę epidemii koronawirusa, rząd ogłosił 
kolejne obostrzenia, które obowiązują od soboty 
(27.03). – Jesteśmy o krok od przekroczenia gra-
nicy, poza którą nie będziemy mogli we właściwy 
sposób leczyć pacjentów, leczyć naszych obywa-
teli. I musimy zrobić wszystko, żeby uniknąć ta-
kiego scenariusza. Chcę podkreślić, że wszystkie 
te trudne decyzje są na ten moment jak najbar-
dziej konieczne – przekazał podczas konferencji 
prasowej premier Mateusz Morawiecki.

To dlatego, że z powodu wysokiej dziennej 
liczby zakażeń coraz bardziej zaczyna brakować 
miejsc w szpitalach oraz respiratorów. – Nie ma 
wątpliwości, że trzecia fala przewyższy tą, z którą 
mieliśmy do czynienia na przełomie października 
i listopada. Trzeba sobie powiedzieć otwarcie, że 
jesteśmy w sytuacji kryzysowej – mówił minister 
zdrowia Adam Niedzielski.

Od soboty (27 marca) wprowadzono nowe ob-
ostrzenia (na razie na dwa tygodnie – do 9 kwiet-
nia). Wielkopowierzchniowe sklepy budowlane 
i meblowe (o powierzchni powyżej 2 tys. metrów 
kwadratowych) zostały zamknięte. W placów-

OGŁOSZENIE

Nagrody są, ale pseudograffi ti także
INTERWENCJA

,,Spray i muzyka ja tym oddycham” 
– taki niepozorny, humorystyczny 
napis pojawił się w połowie marca 
na elewacji budynku Zespołu 
Szkół Muzyczny I i II stopnia przy 
ul. Niedurnego w Nowym Bytomiu. 
Sprawa jednak wcale nie jest 
zabawna, bo hasło to jest częścią 
większego graffi  ti  wykonanego pod 
osłoną nocy przez wandala. Takie 
zdarzenia są niestety na porządku 
dziennym w każdym z miast. Aby 
w Rudzie Śląskiej szybciej udało 
się ustalać sprawców nielegalnych 
malowideł na budynkach, istnieje 
system nagradzania mieszkańców, 
którzy pomogą w sprawie.

kach handlowych, na targu lub poczcie obowią-
zują limity: 1 osoba na 15 m kw. – w sklepach do 
100 m kw. oraz 1 osoba na 20 m kw. – w sklepach 
powyżej 100 m kw. Wprowadzony został nowy 
limit osób w kościołach – 1 osoba na 20 m kw. 
(obowiązują maseczki oraz dystans społeczny). 
Salony fryzjerskie i kosmetyczne do 9 kwietnia 
będą zamknięte. Żłobki i przedszkola pozostaną 
zamknięte przez dwa tygodnie (z wyjątkiem 
opieki dla dzieci pracowników służby medycznej 
oraz służb porządkowych). Rodzice mają w tym 
czasie prawo do zasiłku opiekuńczego. Do 
9 kwietnia działalność obiektów sportowych ogra-
niczona została tylko do sportu zawodowego.

Ponadto rząd zaapelował o spędzenie świąt 
w wąskim gronie rodzinnym oraz przejście na 
pracę zdalną tam, gdzie tylko jest to możliwe. 
Pozostałe obostrzenia pozostają bez zmian.

Joanna Oreł

Malunek, który powstał na froncie szkoły 
muzycznej, może wydawać się artystyczny, ale 
jest wandalizmem, chociażby dlatego, że obiekt 
widnieje w Gminnej Ewidencji Zabytków. – Do 
zniszczenia elewacji doszło w weekend w nocy 
z 13-14 marca. Sprawa została zgłoszona do 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej oraz do Straży Miejskiej. Udało 
się zarejestrować zdarzenie na naszym monito-
ringu, ale widać tam jedynie ciemną postać 
w kapturze – mówi Mirosław Krause, dyrektor 
Zespołu Szkół Muzyczny I i II stopnia.

Sprawą zajmuje się rudzka Straż Miejska. 
– Niestety do tego typu zdarzeń dochodzi cały 
czas. Często ich sprawcami są osoby nieletnie, 
zamaskowane lub przyjezdne, więc ich ustalenie 
jest trudne. Poza tym z reguły aktów dewastacji 
dokonuje grupa osób, więc nawet jeżeli dostaje-
my sygnał, że coś się dzieje lub widzimy to na 
monitoringu, sprawcy błyskawicznie rozpierz-
chają się po przyjeździe służb. Kolejny problem 

jest taki, że często za malunki odpowiedzialne są 
np. dzieci sąsiadów, więc nikt tego nie chce 
zgłaszać, aby – mówiąc pokrótce – nie psuć re-
lacji – wylicza Marek Patruś, komendant Straży 
Miejskiej w Rudzie Śląskiej.

Niszczenie budynków jest obarczone grzyw-
ną do 500 zł (w postępowaniu sądowym do 
5 tys. zł). Jeżeli wartość zniszczenia mienia nie 
przekracza 500 zł, takie działanie traktowane 
jest jako wykroczenie. Powyżej tej kwoty, jest 
to przestępstwo. Żeby ułatwić zidentyfi kowanie 

Te obostrzenia obowiązują już 
od 20 marca i także potrwają 

do 9 kwietnia:

Nauka zdalna dla uczniów wszystkich klas,• 
Zamknięte hotele (wyjątkiem są m.in. • 
hotele robotnicze, a także noclegi na cele 
podróży służbowych),
Nieczynne są galerie handlowe • 
– z wyjątkiem m.in.: sklepów spożywczych, 
aptek i drogerii, salonów prasowych, 
księgarni, sklepów zoologicznych,
Zamknięte są teatry, muzea, galerie sztuki • 
oraz kina,
Nie mogą działać m.in. baseny, sauny, • 
solaria i stoki narciarskie,
Nieczynne pozostają kluby fi tness • 
i siłownie.

OGŁOSZENIE O WOLNYCH STANOWISKACH
– UMOWA O PRACĘ

MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej poszukuje 
pracowników posiadających stopień niepełnosprawności do pracy na stanowiskach:

Konserwator/Młodszy Konserwator Terenów Zielonych – Zakres obowiązków: 
 Wykonywanie wszelkich prac ogrodniczych mających na celu prawidłowe utrzymanie • 

terenów zielonych (koszenie, grabienie, wysady roślin, sprzątanie, wykonywanie 
drobnych napraw konserwatorskich),

 Obsługa narzędzi spalinowych (kosy, piły, traktor ogrodniczy),• 
 Oczekujemy: Osoby posiadającej prawo jazdy kat. „B+E”.• 

Oferujemy: 
Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, pełny pakiet socjalny, szkolenia, grupowe ubezpieczenie.

OGŁOSZENIE – PRACA – UMOWA ZLECENIE
MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej poszukuje 

osób do pracy sezonowej w ramach umowy zlecenie w biurze utrzymania zieleni. 

Zakres zlecenia: 
 Wykonywanie wszelkich prac ogrodniczych mających na celu prawidłowe utrzymanie • 

terenów zielonych (koszenie, grabienie, wysady roślin, sprzątanie na wskazanym terenie),
 Obsługa narzędzi spalinowych (kosy, piły).• 

Oferujemy:
Zatrudnienie na podstawie umowy zlecenie w okresie od kwietnia do października.

Aplikacje prosimy składać w siedzibie MPGM TBS Sp. z.o.o. w Rudzie Śląskiej przy ul. 1 Maja 218 lub drogą e-mailową na adres 
mpgm@mpgm.com.pl. Dokumenty aplikacyjne muszę zawierać oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1000) oraz Rozporządzeniem Parla-
mentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fi zycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tekst mający znaczenie dla EOG) (Dz.U.UE.L.2016.119.1.) 

pseudograffi ciarzy, miasto ustaliło nagrodę ty-
siąca złotych za pomoc w ujęciu sprawcy dewa-
stacji elewacji. Od początku obowiązywania 
uchwały Rady Miasta (2004 r.) w tej sprawie 
wypłacono w sumie 19 nagród. – W latach 
2019-2020 wpłynęły cztery wnioski o wypłatę 
nagrody i tyle też nagród wypłacono. Ostatnia 
nagroda za wskazanie sprawcy dewastacji mie-
nia została wypłacona w dniu 12.01.2021 r. 
– wyjaśnia komendant Partuś. 

 Joanna Oreł
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Niedawno wykonana została przedostatnia inwestycja 
w ramach ubiegłorocznego budżetu obywatelskiego.
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BUDŻET OBYWATELSKI

Inwestycje zostaną  
zrealizowane w komplecie
Ścieżka aktywizacyjna przy Szkole Podstawowej nr 13 w Bielszowicach 
to ostatnia inwestycja, która pozostała do wykonania w ramach ubie-
głorocznego budżetu obywatelskiego. Jest to jeden z dwóch wybranych 
przez mieszkańców projektów dużych. Część prac została już wykonana, 
jednak miasto musiało odstąpić od umowy z winy wykonawcy.

Po sporządzeniu inwentaryzacji zre-
alizowanych robót zostanie wyłoniony 
wykonawca, który dokończy zadanie. 
Na terenie inwestycji dotychczas znaj-
dował się skwer ze zniszczonymi asfal-
tobetonowymi alejkami. – Nowe zago-
spodarowanie obejmuje alejki z kostki, 
zestaw drabinek, linarium, ścieżkę ba-
lansującą, urządzenia siłowni ze-
wnętrznej oraz pięć stolików do gier 
– informuje wiceprezydent Michał Pie-
rończyk.

Jeżeli chodzi o zaległe inwestycje 
z ubiegłorocznego budżetu obywatel-
skiego, to niedawno ukończony 
i otwarty został nowy zabaw przy 
Miejskim Przedszkolu nr 4 w Nowym 
Bytomiu. Pozostałe projekty zrealizo-
wane zostały w ubiegłym roku. Są to 
drugie ze wspomnianych zadań du-
żych, czyli skwer przy ul. Solidarności 
oraz dziesięć zadań małych: „Planty 
Kochłowice 2.0 – miejsce integracji 
rudzian”, „Linowy zawrót głowy” 
– duża tyrolka, piramida i trampoliny 
w strefie aktywności na osiedlu Byko-
wina; modernizacja boiska do piłki 
siatkowej i badmintona przy ul. By-
tomskiej; Halembska Strefa Aktywno-
ści Fizycznej przy Szkole Podstawo-
wej nr 24 – etap II; strefa gier i rekre-
acji przy Szkole Podstawowej nr 8; 
wymiana nawierzchni boiska z trawy 
naturalnej na trawę syntetyczną przy 
budynku Szkoły Podstawowej nr 40; 
modernizacja boiska wielofunkcyjne-
go do koszykówki i siatkówki przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących 
nr 4; modernizacja infrastruktury spor-
towej Szkoły Podstawowej nr 23; re-
witalizacja podwórka w rejonie 
ul. Husarskiej; „Żyj zdrowo na sporto-

Zmiany w zasadach przydziału mieszkań

wo” – budowa siłowni napowietrznej 
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjal-
nych nr 7 Specjalnych.

Pula środków na rudzki budżet obywa-
telski w 2020 r. wynosiła 3 994 000 zł, 
z czego 1 024 000 zł na projekty duże 
i 2 970 000 zł na projekty małe.

Przypomnijmy, że znane są już zada-
nia, które rudzianie wybrali do budżetu 
obywatelskiego na 2021 rok. Wśród 
projektów dużych wygrała budowa bo-
isk do piłki nożnej i koszykówki w Ha-
lembskiej Strefie Aktywności Fizycz-
nej. Natomiast wybrane do realizacji 
zadania małe to: plac zabaw przy Szko-
le Podstawowej nr 27, multifunkcyjne 
boisko przy Szkole Podstawowej nr 21, 
modernizacja boiska do koszykówki 
przy Szkole Podstawowej nr 6, ścieżka 
edukacyjna w Dolinie Kochłówki, ko-
sze w kształcie serca do zbierania pla-
stikowych nakrętek z przeznaczeniem 
na cele charytatywne w każdej dzielni-
cy, piramida linowa i inne nowe atrak-
cje na placu zabaw przy Rudzkim Mia-
steczku Ruchu Drogowego, Street 
Workout Park w Bielszowicach, rozbu-
dowa placu zabaw przy Miejskim 
Przedszkolu nr 37, sensoryczny plac 
zabaw przy Miejskim Przedszkolu 
nr 47, rozbudowa terenowych tras ro-
werowych w Parku Strzelnica, strefa 
relaksu na osiedlu Ficinus oraz plac za-
baw przy Miejskim Przedszkolu nr 21.

W tym roku ma także powstać tężnia 
solankowa w strefie aktywności przy 
ul. Górnośląskiej. To projekt, którego 
nie udało się zrealizować w ramach bu-
dżetu obywatelskiego na 2019 rok. 
Obecnie trwa postępowanie, które wy-
łoni wykonawcę inwestycji.

WG, JO

MIESZKALNICTWO

Wprowadzenie ułatwień w dostępie do mieszkań dla osób najbardziej potrzebujących, szczególnie niepełno-
sprawnych oraz rodzin wielodzietnych to najważniejsze zmiany w zasadach wynajmowania lokali i pomiesz-
czeń tymczasowych znajdujących się w zasobie miasta. Na nowych zasadach zyskają także najemcy z niższymi 
dochodami, którzy będą mogli liczyć na obniżkę czynszu. Uchwałę w tej sprawie na wniosek prezydent miasta 
przyjęli rudzcy radni.

– Modyfikacja dotychczas obowiązu-
jących reguł to gest przede wszystkim 
w kierunku mieszkańców, którzy naj-
bardziej potrzebują mieszkania, a nie 
są w stanie go zakupić czy wynająć na 
wolnym rynku – podkreśla prezydent 
Grażyna Dziedzic. – Jestem przekona-
na, że wprowadzone korekty pozwolą 
też jeszcze bardziej skrócić czas oczeki-
wania na przydział – dodaje.

Podstawą do zmian była nowelizacja 
ustawy o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego. 
– Zgodnie z jej zapisem wszystkie do-
tychczas obowiązujące uchwały rad 
gmin dotyczące gospodarowania miej-
skim zasobem mieszkaniowym tracą 
ważność z dniem 21 kwietnia br. Dlate-
go musieliśmy podjąć nową uchwałę. 
Umożliwiło nam to również wprowa-
dzenie nowych rozwiązań, bardziej ko-
rzystnych dla mieszkańców. Co ważne, 
część z nich była naszą inicjatywą, 
a nie obowiązkiem wprost wynikającym 
z ustawy – tłumaczy wiceprezydent 
Michał Pierończyk.

Jedną z takich zmian jest nowe po-
dejście do najmu mieszkań powyżej 
80 m kw. Do tej pory tak duże lokale 
trafiały na przetarg, w którym licyto-
wana była stawka czynszu. Teraz ofe-
rowane będą w wykazach dla wszyst-
kich oczekujących na przydział lokalu, 
a w przypadku braku zainteresowania 
mieszkania takie będą oferowane ro-
dzinom oczekującym na zamianę lub 
przydział mieszkania, wychowującym 
co najmniej trójkę dzieci.

Kolejną zmianą jest zawężenie gro-
na rodzin wielodzietnych starających 
się o przydział mieszkania do tych naj-
bardziej potrzebujących. Polega ona na 
modyfikacji kryteriów dochodowych 
dopuszczających do starania się o lokal 
mieszkaniowy z zasobu miasta. Dla 
gospodarstw wieloosobowych, składa-
jących się z przynajmniej 5 osób, kry-
terium dochodowe przypadające na 
jedną osobę w przypadku mieszkania 
do remontu to maksymalnie 250 proc. 
najniższej emerytury (3127,20 zł), na-
tomiast w przypadku najmu socjalnego 
jest to 60 proc. najniższej emerytury 
(750,53 zł).

Łatwiejszy dostęp do lokali powinny 
mieć też osoby niepełnosprawne. 
W przyjętej uchwale znalazł się zapis 
mówiący o tym, że prezydent miasta 
może przyznać mieszkanie poza kolej-
nością lub w drodze zamiany właśnie 
takim osobom, oczywiście jeżeli rodzaj 
i stopień niepełnosprawności to uza-
sadnia.

Kolejna inna istotna zmiana dotyczy 
obniżki czynszu. Według nowych zasad 

na 50 proc. ulgi mogą liczyć najemcy, 
których dochód nie przekracza w przy-
padku gospodarstwa jednoosobowego 
100 proc. kwoty najniższej emerytury 
(1250,88 zł), w przypadku gospodar-
stwa wieloosobowego 80 proc. kwoty 
najniższej emerytury (1000,70 zł), 
a w gospodarstwie wieloosobowym, 
składającym się z co najmniej 5 osób 
– 60 proc. najniższej emerytury 
(750,53 zł). Z 30 proc. obniżki będą 
mogli skorzystać z kolei ci najemcy, 
których dochód nie przekroczy wymie-
nionych progów o więcej niż 60 proc. 
W systemie bonifikat obowiązują jed-
nak wyjątki. – W przypadku mieszkań 
znajdujących się we wspólnotach miesz-
kaniowych stawka czynszu nie może być 
niższa niż zaliczka płacona przez wła-
ściciela na rzecz wspólnoty, a w budyn-
kach komunalnych niż koszty zarządza-
nia budynkiem – informuje Anna Stem-
plewska, naczelnik Wydziału Spraw 
Lokalowych Urzędu Miasta.

Nowością są także zmiany w zasa-
dach przyznawania lokali socjalnych. 
– Przede wszystkim znowelizowana 
ustawa o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmia-
nie Kodeksu cywilnego zmienia defini-
cję lokalu socjalnego i w jego miejsce 
wprowadza określenie „najem socjal-
ny” – wskazuje Michał Pierończyk. 
– Pozostałe zmiany dotyczące tego, kto 
może się ubiegać o taki właśnie najem, 
precyzuje już nasza uchwała – dodaje.

Do tej pory lokal socjalny przysługi-
wał głównie osobom z prawomocnym 
wyrokiem sądu. Teraz wystarczy speł-
nić następujące warunki: trzeba być 
pełnoletnim, nie mieć zaspokojonych 
potrzeb mieszkaniowych – to określa 
też szczegółowo uchwała – oraz posia-
dać średni miesięczny dochód na jedną 
osobę w okresie 3 miesięcy poprzedza-
jących złożenie wniosku oraz przyzna-
nie mieszkania nieprzekraczający  
w gospodarstwie jednoosobowym 
– 100 proc. najniższej emerytury 
(1250,88 zł), w gospodarstwie wielo-
osobowym – 80 proc. najniższej eme-
rytury (1000,71 zł), w gospodarstwie 
wieloosobowym, składającym się z co 
najmniej 5 osób – 60 proc. najniższej 
emerytury (750,53 zł). Wskazane kry-
terium dochodowe nie obowiązuje 
w stosunku do osób, wobec których 
wydano wyrok eksmisyjny.

W przypadku osób posiadających 
zadłużenie z tytułu opłat mieszkanio-
wych możliwe jest przedłużenie najmu 
socjalnego pod warunkiem zawarcia 
ugody w sprawie zapłaty zaległości i re-
alizacji jej minimum przez 6 miesięcy. 
– Do tej pory wystarczyło zawrzeć sa-
mą ugodę, teraz chcemy przez obowią-

zek systematycznej spłaty zadłużenia 
z jednej strony się zabezpieczyć, 
a z drugiej jeszcze bardziej zmobilizo-
wać osoby do „wyprostowania” swojej 
sytuacji życiowej – tłumaczy wicepre-
zydent Pierończyk.

Następna ważna zmiana wprowa-
dzona uchwałą dotyczy skrócenia okre-
su, po którym mieszkaniec zostaje 
skreślony z listy osób oczekujących na 
przydział mieszania w przypadku jego 
nieuzyskania. Do tej pory był to okres 
10 lat, teraz skrócono go do 4 lat. Ta 
zmiana obowiązywać będzie jednak 
dopiero od 1 stycznia 2022 r. Ponadto 
zmieniły się zasady związane z zawie-
raniem umów najmu w przypadku 
śmierci lub wyprowadzenia się dotych-
czasowego najemcy. W takich okolicz-
nościach umowa najmu może być za-
warta ze wstępnymi, zstępnymi najem-
cy przy spełnieniu określonych zasad, 
ale już bez obowiązku wcześniejszego 
zamieszkiwania przez okres 3 lat.

Jedna z modyfikacji dotychczaso-
wych zasad najmu lokali dotyczy za-
miany mieszkań. – Do tej pory osoby, 
które posiadały urzędową zgodę na za-
mianę mieszkania, nie mogły brać 
udziału w wykazach dla oczekujących 
na przydział. Teraz się to zmieni, jed-
nak pierwszeństwo w wyborze lokalu 
uzależnione będzie od daty złożenia 
wniosku – tłumaczy Anna Stemplew-
ska.

Przypomnijmy, że pierwotnie uchwa-
ła w sprawie zasad wynajmowania lo-
kali i pomieszczeń tymczasowych 
znajdujących się w mieszkaniowym 
zasobie miasta przyjęta została jeszcze 
w grudniu 2020 r., jednak zastrzeżenia 
do niej wniosły służby nadzorcze woje-
wody. Rozstrzygnięcie nadzorcze wła-
dze Rudy Śląskiej zaskarżyły do Woje-
wódzkiego Sądu Administracyjnego. 
Jednak z uwagi na zagrożenie wyga-
śnięcia do 21 kwietnia br. dotychczas 
obowiązujących w mieście przepisów, 
przygotowany został nowy projekt 
uwzględniający uwagi wojewody. I to 
właśnie ten dokument został teraz 
uchwalony. – Zakwestionowane przez 
wojewodę zapisy dotyczyły głównie do-
precyzowania określeń użytych 
w uchwale. Co najciekawsze, większość 
z tych sformułowań stosowanych jest 
w naszych uchwałach mieszkaniowych 
od wielu lat, jednak dopiero teraz zo-
stały one zakwestionowane – podkreśla 
Michał Pierończyk.

Aktualnie w Rudzie Śląskiej lista 
oczekujących na przydział mieszkania 
komunalnego liczy 599 pozycji. 
W 2016 r. ta liczba wynosiła ok. 1150. 
Natomiast jeszcze w 2014 r. oscylowa-
ła na poziomie 4200. TK
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Woda – dar, który trzeba doceniać

się w działania, których celem jest propa-
gowanie odpowiedzialności wobec środo-
wiska naturalnego, po raz dziesiąty zapro-
siło szkoły podstawowe do wzięcia udziału 
w konkursie plastycznym organizowanym 
w związku z obchodami Światowego Dnia 
Wody. Jego celem było między innymi 
wdrożenie dzieci w działania zmierzające 
do ochrony zasobów wodnych, a także 
kształtowanie świadomości ekologicznej. 
Przedsięwzięcie zostało objęte m.in. patro-
natem prezydent miasta Ruda Śląska. 
–  Edukacja  ekologiczna  najmłodszych 
mieszkańców to niezwykle cenne działanie, 
bo dzieci nie  tylko szybko chłoną wiedzę, 
ale  także  chętnie  stosują  ją  w  praktyce 
i przekazują dorosłym. Poza tym kiedyś to 
właśnie  nasze  dzieci  czy wnuki  będą wy-
chowywały  kolejne  pokolenia  w  duchu 
ekologii – uważa prezydent miasta, Graży-
na Dziedzic.

Motywami przewodnimi prac nadesła-
nych przez poszczególne szkoły były  
m.in. dbałość o ochronę środowiska wod-

Polaku, Ślązaku, rudzianinie – spisz się!
NARODOWY SPIS POWSZECHNY

Od 1 kwietnia do 30 czerwca 
tego roku potrwa Narodowy 
Spis Powszechny Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. Udział 
w nim jest obowiązkowy, ale 
w tym roku zostanie przyjęta 
metoda tzw. samospisu. 
Jednym z elementów jego 
wypełnienia jest określenie 
swojej narodowości. Ruch 
Autonomii Śląska prowadzi 
kampanię informacyjną, mającą 
na celu rozpowszechnianie 
możliwości deklarowania 
śląskiej tożsamości.

Podczas spisu powszechnego każdy 
zostanie poproszony (na etapie wypeł-
niania formularza) o odpowiedź na 
szereg pytań. Część z nich dotyczyć 
będzie przynależności narodowej lub 
etnicznej oraz języka, jakim posługu-
jemy się na co dzień. – Jeżeli jesteśmy 
Ślązakami, to warto, aby to podkreślić 
i  tym  samym  chronić  swoją  narodo-
wość  oraz  język.  Zachęcam  do  tego, 

żeby  na  etapie  spisu  zadecydować 
o tym, czy naprawdę czujemy się Ślą-
zakami. To doskonała okazja, by poka-
zać, że śląska tożsamość ma się dobrze 
– podkreśla Roman Kubica, przewod-
niczący koła terenowego RAŚ w Ru-
dzie Śląskiej oraz miejski radny.

W poprzednim spisie powszech-
nym, który został przeprowadzony 
w 2010 roku, ponad 840 tys. osób za-
deklarowało narodowość śląską, 
a użytkowników języka śląskiego było 
ponad 500 tys. 

W tym roku zalecany jest samodziel-
ny spis na stronie internetowej  
spis.gov.pl, gdzie trzeba się zalogować 
do aplikacji, a następnie wypełnić for-
mularz. – Nie wszystkie osoby po pierw-
sze  wiedzą,  jak  wybrać  na  tym  etapie 
narodowość śląską, a starsi mieszkańcy 
mogą w ogóle mieć problem z wypełnie-
niem formularza. Dlatego też zdecydo-
waliśmy  się  przeprowadzić  kampanię 
informacyjną  –  przypominam,  że  naj-
pierw należy  znaleźć  zakładkę  ,,inne”, 
a następnie wybrać narodowość śląską 
– tłumaczy Roman Kubica.

W przypadku, jeżeli ktoś nie będzie 
w stanie dokonać samospisu w domu, 
można to zrobić od 1 kwietnia w rudz-
kim Urzędzie Miasta (po wcześniej-
szym telefonicznym umówieniu się na 
konkretny termin), gdzie uruchomione 
zostanie stanowisko do dokonania sa-
mospisu internetowego (w budynku B 
Urzędu Miasta, ul. Piotra Niedurnego 

46, III piętro, pokój 304). Na wniosek 
respondenta zostanie mu udzielona po-
moc w zakresie interaktywnej aplikacji 
spisowej. Osoby, które nie mają możli-
wości dokonania samospisu interneto-
wego, mogą to także zrobić, dzwoniąc 
na infolinię spisową pod nr tel. 22 279-
99-99.

 Joanna Oreł

Jubileuszowy, bo dziesiąty 
konkurs ekologiczno-
plastyczny podsumowany 
został przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej. 
Jego uczestnicy mieli za 
zadanie wyrazić w swoich 
pracach to, z czym dla nich 
wiąże się hasło „Doceniam 
wodę”. Konkurs organizowany 
przez PWiK pomimo pandemii 
i zdalnego nauczania spotkał 
się z dużym zainteresowaniem 
uczniów rudzkich szkół 
podstawowych.

Konkurs „Doceniam wodę” adresowany 
był do uczniów klas czwartych, a przepro-
wadzony został w związku z obchodami 
Światowego Dnia Wody, który przypada 
22 marca. W sumie nadesłano 29 prac  
z SP nr 2, SP nr 6, SP nr 7, SP nr 15, 
SP nr 27, SP nr 35 oraz SP nr 40. – Nasza 
działalność nie kończy się na dostarczaniu 
wody  mieszkańcom  Rudy  Śląskiej  oraz 
działaniach  z  zakresu  kanalizacji.  Nie-
ustannie staramy się edukować społeczeń-
stwo i  to od najmłodszych lat – podkreśla 
Grzegorz Rybka, prezes Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ru-
dzie Śląskiej. – Ubiegły rok pokazał nam, jak 
ważne  jest używanie wody w zakresie m.in. 
higieny rąk. To bezwzględnie ważna sprawa 
dla naszego zdrowia. Pamiętajmy jednak, że 
przy korzystaniu z wody należy kierować się 
rozsądkiem i umiarem – dodaje.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kana-
lizacji w Rudzie Śląskiej pragnąc włączyć 

nego, a także promowanie sposobów ra-
cjonalnego wykorzystywania wody.  
5-osobowa komisja konkursowa oceniła 
zgodność z tematem, oryginalny sposób 
interpretacji, poprawność warsztatu pracy 
oraz ogólną wrażliwość plastyczną.

Jak co roku patronem konkursu była 
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiolo-
giczna w Rudzie Śląskiej. –  Musimy 
oszczędzać wodę, czyli używać jej dokład-
nie tyle, ile potrzebujemy, czy to do umycia 
rąk,  zębów,  czy  kąpieli.  Takie  nawyki  po 
pierwsze pozwolą na zmniejszenie zużycia 
wody, a po drugie przy okazji zaoszczędzi-
my – mówi Renata Cieślik-Tarkota, dyrek-
tor PSSE w Rudzie Śląskiej. – Pamiętajmy 
jednak o tym, że higiena jest najważniej-
sza. Mam na myśli nie tylko obecnie panu-
jącą epidemię koronawirusa, ale również 
tzw.  choroby  brudnych  rąk. Dzięki  regu-
larnemu ich myciu oraz ograniczonej mo-
bilności w 2020 roku spadła liczba zacho-
rowań na wirusowe zapalenie wątroby ty-
pu A (11 przypadków w 2018 roku, jeden 

przypadek w 2020 roku) oraz salmonello-
zę  (23 przypadku w 2018 r., 10 zachoro-
wań w ubiegłym roku) – dodaje.

W wyniku obrad jury przyznało trzy 
główne nagrody oraz jedno wyróżnienie. 
Pierwsze miejsce zajęła Julia Franiel  
ze Szkoły Podstawowej nr 7, a drugie 
przypadło w udziale Martynie Mizgale 
z SP nr 6. – Od zawsze  lubiłam rysować  
i  jest  to moja pasja. Kiedy dowiedziałam 
się od mojej nauczycielki plastyki o kon-
kursie, organizowanym przez PWiK Ruda 
Śląska, postanowiłam wziąć udział. Tema-
tyka była mi bliska, bo lubię rośliny, zwie-
rzęta  i  staram się żyć ekologicznie. Kon-
kurs  nosił  tytuł  „Doceniam wodę”, więc 
postanowiłam, że w mojej pracy przedsta-
wię  człowieka,  którego  symbolizuje  oko. 
Niebieskie  łezki  to  ludzie,  którzy wiedzą, 
że  woda  to  życie  i  dzięki  niej  świat  jest 
piękny.  Czarne  łezki  to  wizja  świata  po-
zbawionego wody. Chyba nikt nie chciałby 
żyć w takim miejscu – opowiada 11-letnia 
Martyna.

Z kolei trzecie miejsce przyznane zostało 
Filipowi Oleksiukowi ze Szkoły Podstawo-
wej nr 27. Jurorzy dodatkowo wyróżnili pra-
cę autorstwa Martyny Lukoszek, uczennicy 
Szkoły Podstawowej nr 35 Specjalnej.

I miejsce – Julia Franiel, Szkoła Podstawowa nr 7. III miejsce – Filip Oleksiuk, Szkoła Podstawowa nr 27.

II miejsce – Martyna Mizgała,  
Szkoła Podstawowa nr 6.

Wyróżnienie – Martyna Lukoszek, 
Szkoła Podstawowa nr 35 Specjalna.

OGŁOSZENIE

Zapraszamy do zapisów

ILOść MIeJSc 
OgranIcZOna

Jolwit-Macura-spółka jawna, ul. Żymły 36

ZaPISy teL. 32 340-46-76 

Wolne terminy  
na protezy 

zębowe na NFZ 
2021 rok!!!

GABINETY  
STOMATOLOGICZNE 
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UsłUgi

 Przeprowadzki, wywóz rzeczy niepo-
trzebnych. Tel. 607-219-491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 ReM-MAX – kompleksowe remonty ła-
zienek, mieszkań, domów. Tel. 507-055-024.

 Malowanie, tapetowanie, remonty 
mieszkań, domów. Tel. 501-668-930.

 serwis telewizorów. Tel. 605-560-605.

 Tapety, malowanie, gładź, panele, itp. 
Tel. 505-946-693.

 Remonty od A do z. szybko, solidnie. 
Tel. 601-292-699.

 Dekarz tanio, tel. 880-201-358.

 Pranie tapicerki meblowej i dywanów. 
solidnie. Tel. 737-593-999.

 Hydraulik, tel. 797-599-031

 PoŻYCzKi, tel. 32 260-00-33, 516-516-
611. Pośrednik CDF s.C. firmy MATPoL Fi-
nAnse sp. z o.o.

 Usługi dekarskie, krycie papą termo-
zgrzewalną, blachodachówka, ściąganie 
azbestu. Tel. 512-549-097.

 BJ – czyszczenie dywanów, tapicerek, 
wykładzin. solidnie, niedrogo. Tel. 606-274-
056.

NierUchomości

 KUPiĘ MieszKAnie W RUDzie ŚLĄ-
sKieJ. goTÓWKA. TeL. 501-239-405.

 Działki Ruda Śląska, Mikołów – sprze-
dam, www.AneL.pl. Tel. 502-052-885.

 Ruda, 1-pok, 35 m2, 110 tys., www.AneL.
pl, tel. 502-052-885.

 Kupię kamienice całość lub udziały. Tel. 
797-299-422.

 Pilnie kupię mieszkanie w Rudzie Śląskiej 
– gotówka, tel. 730-770-900.

 sprzedam M-3 Kochłowice, 1 piętro, 
M-3 Bykowina 2 piętro, M-4 słowiańska 57 
m2, M-4 Czereśniowa M-4 47 m2 inne atrak-
cyjne oferty na www.lokator.nieruchomosci.
pl, tel. 793-017-323.

moToryzacja

 skup samochodów. Płacimy najwięcej, 
dojazd do klienta. Tel. 792-155-155.

 skup samochodów wszystkich marek, 
całych, uszkodzonych, skorodowanych. Po-
moc drogowa, złomowanie pojazdów. Tel. 
502-752-634, 502-865-808.

 skup samochodów za gotówkę PłACĘ 
WiĘCeJ niŻ KonKURenCJA. Tel. 733-031-
261.

 AUTo-sKUP – wszystkie marki. Tel. 
505-049-833.

 skup wszystkich samochodów! Recykling 
samochodowy. Wydawanie zaświadczeń. 
Cena 0,60-0,70 gr/kg. DoBRA CenA AKUMU-
LAToRÓW. TAnie oPonY. Tel. 32 771-61-31, 
502-097-300. Ruda Śląska-Chebzie ul. Koko-
tek 52 (niedaleko Urzędu skarbowego). szu-
kam kogoś do dobrego interesu – tel. 502-
687-301.

ogłoszeniA DRoBne

Praca

 elektronika, montera – zatrudnię do do-
mofonów. Tel. 604-796-694 godz. 17-18.

 zatrudnie opiekunki do pracy w niem-
czech. Tel. 781-989-873.

 zatrudnię mężczyznę do pracy fizycznej 
z doświadczeniem ogrodniczym lub budow-
lanym. informacji udzielam pod nr tel. 691-
911-683 od poniedziałku do piątku w godzi-
nach od 9.00 do 15.00.

 Firma produkcyjna w Chudowie zatrudni 
pracowników produkcyjnych. zatrudnienie 
na umowę o pracę oraz umowę zlecenie. za-
interesowanych prosimy o kontakt telefo-
niczny 32 277-52-29.

różNe

 Antyki, starocie, szkło porcelana, zegar-
ki, obrazy, odznaczenia, zabawki – kupię. Tel. 
603-280-675.

 Kupię radia, wzmacniacze, kolumny itp. 
Kolejki PiKo, Ho, TT. Tel. 607-912-559.

maTrymoNiaLNe

 Wdowa 61 lat szuka towarzysza na do-
bre i złe chwile... Tel. 505-715-074.

PrzeDsiĘBiorsTWo ProDUKcyjNo 
-UsłUgoWo-haNDLoWe

,,PromUs rUDa śLĄsKa” sP. z o.o
zatrudni na stanowisku:

PracoWNiK 
BUDoWLaNy

Wymagania:
Doświadczenie i znajomość ogólnych • 
prac remontowo-budowlanych,
Prawo jazdy kat. B,• 
 gotowość do pracy zarówno  • 
na powietrzu, jak i wewnątrz obiektu,  
w tym praca na wysokości.

oferujemy:
 • zatrudnienie na pełny etat, w oparciu  
o umowę o pracę w stabilnej firmie,
 Przyjazną atmosferę pracy.• 

Kontakt:  
tel. 32 342-06-40; 32 342-06-14  
mail: kadry@promus.com.pl

Badania wstępne• 
Badania okresowe• 
Badanie kontrolne (po zwolnieniu lekarskim powyżej 30 dni)• 
Badania dla pracowników pracujących na wysokości• 
Badania dla osób kierujących pojazdami (kierowców)• 
Badania dla osób ubiegających się o prawo  • 
jazdy oraz dla kierowców wszystkich kategorii
świadectwa kwalifikacyjne kierowców• 
Badania sanitarno-epidemiologiczne• 
Badania uczniów szkół  • 
ponadgimnazjalnych i studentów

„Czas jest najlepszym lekarstwem na smutek,
a wspomnień nikt nam nie odbierze, zawsze będą z nami”

serdeczne wyrazy współczucia z powodu śmierci 

ojca 
na ręce Pani anety Kieszkowskiej 

składają
grono pedagogiczne i pracownicy

 II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Gustawa Morcinka w Rudzie Śląskiej

Pani małgorzacie sTarzyK
wyrazy szczerego współczucia i pokrzepienia 

w trudnych chwilach 
po śmierci 

mĘża
przekazują 

Dyrekcja i Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudzie Śląskiej
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– Mogłoby się wydawać, że trudny 
czas pandemii i zamknięcie instytucji 
kultury uniemożliwi działanie Wam ja-
ko stowarzyszeniu oraz Domu Kultury 
In-nY. Nie można jednak powiedzieć, że 
ostatni rok był dla Was rokiem bezczyn-
nym. Co udało się zrealizować w tym 
czasie?

– Marzec 2020 roku był dla wszystkich 
ogromnym szokiem i niedowierzaniem. 
Nikt nie przewidywał, że nasza codzien-
ność zupełnie się zmieni. Jednak po chwi-
lowym zwątpieniu zaczęliśmy planować 
kolejne działania. Wiedzieliśmy, że od-
biorców zachęci fakt, iż pomimo trudnej 
rzeczywistości, możemy znaleźć alterna-
tywne formy komunikacji. Sami poszuki-
waliśmy wiadomości, sprawdzaliśmy do-
stępne informacje na temat nagrywania 
filmików, umieszczania postów na Face-
booku, czy organizowania spotkań. Praca 
nad tym zajęła nam sporo czasu, ale mały-
mi krokami posuwaliśmy się do przodu. 
W tym samym czasie członkowie stowa-
rzyszenia włączyli się w akcję szycia ma-
seczek dla rudzkiego Szpitala Miejskiego. 
Cały czas byliśmy aktywni na profilu FB, 
gdzie proponowaliśmy zajęcia przygoto-
wane przez naszych instruktorów. Równo-
cześnie pracowaliśmy nad formą organiza-
cji zajęć stacjonarnych w tzw. nowej rze-
czywistości. Dodatkowo w maju przepro-
wadziliśmy remont pomieszczeń w Domu 
Kultury, które za jakiś czas będą przezna-
czone dla zagranicznych wolontariuszy. 
Zbliżając się do letnich wakacji, rozpoczę-
liśmy przygotowania do półkolonii. Mu-
sieliśmy być przygotowani na dwie formy 
przyjęcia dzieci: tradycyjną – dla 45 
uczestników oraz w sytuacji ograniczeń  
– dla 24 osób. W drugim tygodniu czerwca 
ponownie uruchomiliśmy zajęcia stacjo-
narne: plastyczne, rękodzieła, „Szafy Mo-
jej Lalki” oraz grupy taneczne „Revolta” 
i „Verde”. Półkolonie letnie rozpoczęliśmy 
w pierwszym tygodniu lipca. Otrzymali-

śmy w tej sprawie pozytywną opinię Kura-
torium Oświaty oraz Sanepidu. Pomimo 
ograniczeń dzieci miały możliwość ode-
rwania od codziennej sytuacji, a my cie-
szyliśmy się z ponownego spotkania. Co 
roku w naszych półkoloniach brało udział 
ponad 220 dzieci, podczas ubiegłorocz-
nych wakacji liczba ta mogła wynieść tyl-
ko 120 uczestników. Jako jedyni w Rudzie 
Śląskiej przygotowaliśmy aż pięć tygo-
dniowych turnusów. Z kolei w nowym ro-
ku szkolnym wystartowaliśmy z naszymi 
zajęciami. I tak od połowy września zaczę-
ły działać następujące sekcje: taneczne 
„Miniescape”, „Escape”, „Verde”, „Dance 
Kids” i „Revolta”, gimnastyka seniora, za-
jęcia plastyczne, szycia, rękodzieła, cyrko-
we oraz spotkania dla najmłodszych „Mu-
zyka dla Smyka”, nauka języka angielskie-
go dla dorosłych oraz dzieci, zajęcia dla 
4- i 5-latków „Wesołe Bąbelki”, zajęcia 
wokalne oraz treningi aikido. Nasza pro-
pozycja obejmowała ponad 30 sekcji. Nie-
stety w drugiej połowie października z po-
wodu sytuacji epidemicznej wszystkie za-
jęcia zostały zawieszone. Jednak już wtedy 
byliśmy przygotowani do przejścia na 
działalność w internecie. Niestety pande-
mia nie pozwoliła nam zorganizować cie-
szących się dużą popularnością festynów 
rodzinnych. Dzięki dotacji z budżetu mia-
sta Ruda Śląska, środki przeznaczone na 
festyny mogliśmy ,,przesunąć” na zakup 
sprzętu potrzebnego do działań online. 
W ten sposób dzięki 1 proc. podatku oraz 
dotacji z budżetu miasta Ruda Śląska  
mogliśmy przygotować profesjonalne stu-
dio do prowadzenia zajęć online. Wykupi-
liśmy roczny dostęp do platformy Zoom, 
dzięki której organizowaliśmy wszystkie 
zajęcia. Równocześnie udało nam się po-
zyskać dodatkowe środki z Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Wojewódz-
twa Śląskiego na realizację programu dla 
seniorów „Aktywnie i Kreatywnie”, który 
z powodu pandemii musieliśmy realizo-
wać w internecie. W ten sposób rozpoczę-
liśmy stały cykl zajęć dla seniorów, w ra-
mach których mieli oni okazję uczestni-
czyć w systematycznych ćwiczeniach po-
prawiających kondycję fizyczną i koordy-
nację ruchową, odbyły się spotkania z le-
karzem geriatrą oraz zajęcia z przygotowa-
nia ozdób świątecznych. Kluczowym 
działaniem projektu było uszycie 100 ma-
seczek oraz 50 poduszek dla rudzkich 
Amazonek. W przygotowanym studiu do 
zajęć online rozpoczęliśmy następujące 
zajęcia: warsztaty modelarskie, zajęcia 
„Szafa Mojej Lalki”, gimnastykę seniora, 
zajęcia rękodzieła i taneczne – „Wesołe 
Bąbelki” oraz ,,Dance Kids”. W listopa-
dzie wspólnie z Przedsiębiorstwem Wodo-
ciągów i Kanalizacji przygotowaliśmy 
konkurs dla przedszkoli z okazji Świato-
wego Dnia Mycia Rąk pt. ,,Ręce myję – 
zdrowo żyję”. Pod koniec listopada wspól-
nie z Moniką Czoik-Nowicką nagraliśmy 
krótki film opowiadający o poszukiwaniu 
św. Mikołaja. Styczniowe ferie były dla 

nas wielką niewiadomą. Codziennie od-
bieraliśmy kilkanaście telefonów do rodzi-
ców z prośbą o informację. Pomimo licz-
nych naszych telefonów i e-maili do insty-
tucji odpowiedzialnych za półkolonie, do-
piero na dwa tygodnie przed ich rozpoczę-
ciem otrzymaliśmy telefoniczną zgodę na 
ich organizację. Co roku nasze półkolonie 
organizowaliśmy dla 90 uczestników, nie-
stety na tegoroczne ferie zimowe mieliśmy 
możliwość przyjąć tylko 12 osób. Postawi-
liśmy na kreatywny program spotkań, po-
nieważ nie mogliśmy wyjeżdżać w żadne 
miejsca aktywności fizycznej i kulturalnej. 
Dlatego zorganizowaliśmy m.in. warsztaty 
kulinarne, cyrkowe, taneczne, plastyczne, 
sportowe oraz po raz pierwszy zajęcia na-
uki szycia na maszynie. Dzieci otrzymy-
wały codziennie ciepły posiłek. Dzięki 
dostępowi do studia nagrań wspólnie z IV 
Liceum Ogólnokształcącym w Rudzie Ślą-
skiej zorganizowaliśmy koncert Macieja 
Lipiny w ramach finału WOŚP. Po feriach 
kontynuowaliśmy w sieci działalność sta-
łych sekcji. Pod koniec lutego po raz 
pierwszy udało nam się przygotować 
warsztaty „Krepel online”, gdzie wspólnie 
z kucharzem Michałem Kaczmarczykiem 
na żywo szykowaliśmy pączki na tłusty 
czwartek. Organizowaliśmy również 
warsztaty rękodzielnicze dla seniorów. 
W międzyczasie rozpoczęliśmy współpra-
cę z radnym Krzysztofem Rodzochem, 
z którym organizujemy konkursy rodzinne 
online. W pierwszej edycji uczestnicy mie-
li okazję wykazać się wiedzą na temat serii 
książek o Harrym Potterze. W ostatni wto-
rek marca zorganizowaliśmy zmagania 
dzieci wraz z opiekunami na temat nasze-
go miasta. Jeszcze przed świętami wspól-
nie z seniorami zorganizujemy warsztaty 
rękodzieła. Stale rozwijamy naszą działal-
ność w sieci. Mamy również nadzieję, że 
wkrótce znowu będziemy zapraszać ru-
dzian na ciekawe wydarzenia. Nie czeka-
my bezczynnie, jesteśmy aktywni, musimy 
się wszyscy wspierać i pomagać sobie w tym 
trudnym czasie.

– W tej chwili w Domu Kultury mogą 
odbywać się jakiekolwiek zajęcia stacjo-
narne? Na czym obecnie skupiona jest 
Wasza działalność? 

– Zajęcia stacjonarne zostały zawieszo-
ne do odwołania, jednak zapraszamy 
wszystkich chętnych na warsztaty mode-
larskie, zajęcia „Szafa Mojej Lalki”, gim-
nastykę seniora (trzy razy w tygodniu), 
zajęcia rękodzieła oraz taneczne – „Weso-
łe Bąbelki” i „Dance Kids”. Obecnie pra-
cujemy nad rekrutacją wolontariuszy z za-
granicy, których jako organizacja będzie-
my gościć przez rok. Pokażemy im, jak 
pracujemy, poznają Rudę Śląską, jej 
mieszkańców oraz naszą aglomerację. Je-
żeli tylko pozwoli nam na to sytuacja 
w kraju, to zaprosimy do nas na rok wo-
lontariuszy z Gruzji, Ukrainy i Irlandii. 
Cały czas jesteśmy przygotowani do roz-
poczęcia zajęć stacjonarnych, jednak na 
chwilę obecną chyba nikt nie wie, kiedy 

będzie to możliwe. Nie czekamy z założo-
nymi rękami, tylko działamy. Małymi kro-
kami przygotowujemy się do organizacji 
półkolonii letnich, na które już wszyscy 
czekamy.

– Jesteście organizatorami m.in. festi-
walu „Lawiny” oraz „Głębiny”, czy 
DKF-u. To Wasze flagowe imprezy. 
„Głębiny” udało się zorganizować nie-
dawno w formule online. Co z pozostały-
mi spotkaniami? 

– W marcu 2020 roku musieliśmy od-
wołać Festiwal Filmów Nurkowych „Głę-
biny”. W tym roku nie chcieliśmy ponow-
nie tego robić. Ludzie są już bardzo zmę-
czeni, a jednocześnie tęsknią za naszymi 
wydarzeniami. W związku z tym już od 
połowy lutego w każdą sobotę przez cały 
dzień organizatorzy – pasjonaci nurkowa-
nia przygotowywali całą ramówkę tego-
rocznego festiwalu, który odbył się online. 
Odbiorcom z zewnątrz wydaje się, że to 
tylko załączenie filmu. Jednak rozmowy 
z prelegentami oraz spotkania z ciekawy-
mi ludźmi muszą być ułożone w odpo-
wiedni harmonogram. W tym roku 
podczas „Głębin” gościli m.in. Wojciech 
Nawrocki – fotograf, który opowiedział 
nam o zdjęciach do sesji fotograficznych 
pod wodą. Jowita Kozana i Rafał Mako-
londra mówili o Sebastianie Marczew-
skim, bohaterze filmu „Cisza głębin”. Od-
było się także spotkanie z Tomaszem Pło-
cińskim pod hasłem „Podwodna fotografia 
– ciekawe hobby dla ludzi z pasją oraz 
„Projekt Antarktyka – obrazy z dna końca 
świata”, które poprowadził Wojciech Na-
wrocki. W listopadzie 2020 roku, kiedy 
ponownie nie można było się spotkać w ra-
mach Spotkań Górskich „Lawiny”, razem 
z klubem fotograficznym „Źródło”zorga-
nizowaliśmy konkurs fotograficzny. Mamy 
nadzieję, że tegoroczne „Lawiny” uda nam 
się przeprowadzić już na żywo, jednak 
gdyby nie było to do końca możliwe, to 
dzięki nabytym doświadczeniom przenie-
siemy festiwal do sieci. Natomiast Dysku-
syjny Klub Filmowy Kafe In-nI działa 
„hybrydowo” – w kinie „Patria” lub w mo-
mencie wprowadzenia obostrzeń, nasze 

działania zostają przeniesione do sieci. 
Dzięki temu na platformie Zoom odbyło 
się spotkanie z Michałem Oleszczykiem, 
jednym z czołowych polskich filmoznaw-
ców, który przygotował wprowadzenie do 
fascynującego filmu dokumentalnego 
„Dick Johnson nie żyje” (reż. K. Johnson, 
USA 2020), dostępnego w serwisie Net-
flix. Nagranie z tego spotkania jest nadal 
dostępne na profilu FB DKF Kafe In-nI. 
Natomiast 9 kwietnia zapraszamy na spo-
tkanie z członkiem naszego DKF-u, Elż-
bietą Piotrowicz, która w ramach cyklu 
Filmy niezauważone/niezauważalne po-
prowadzi spotkanie pod hasłem „Kino 
rdzenne”. To odkrywanie zakazanych lub 
zapomnianych kultur, życia lokalnych spo-
łeczności kiedyś i obecnie, wielości per-
spektyw oraz nazywania poważnych pro-
blemów. Na naszym webinarum przybli-
żymy wszystkim ten niezwykły „gatunek” 
kina, zachęcając do poznania filmów kie-
dyś pokazywanych lub nadal u nas dostęp-
nych, jak i tych fascynujących, które być 
może zobaczymy na festiwalach czy prze-
glądach, kiedy już wrócimy do normalno-
ści.

– Pomoc finansowa w okresie pande-
mii dotyczy głównie przedsiębiorstw. 
A w jaki sposób Wy, jako stowarzyszenie, 
radzicie sobie w tym trudnym, nie tylko 
organizacyjnie, ale i finansowo czasie? 

– Dzięki 1 proc. podatku oraz dotacji  
z budżetu miasta Ruda Śląska możemy 
prowadzić nasze działania. Cały czas chce-
my oferować mieszkańcom Rudy Śląskiej 
aktywne i ciekawe formy spędzania wol-
nego czasu. W tym celu ciągle poszukuje-
my źródeł finansowania. Obecnie złożyli-
śmy sześć wniosków o dofinansowanie 
naszych działań (m.in. do Ministerstwa 
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Spor-
tu oraz Polskiego Instytutu Sztuki Filmo-
wej). Mamy nadzieję, że komisje konkur-
sowe rozpatrzą je pozytywnie, a co za tym 
idzie, poprzez ich realizację społeczność 
Rudy Śląskiej będzie miała możliwość 
skorzystania z wielu propozycji kultural-
nych, edukacyjnych i społecznych.

Joanna Oreł

Kultura w czasach pandemiiMiniony rok pandemii 
sprawił, że organizacje 
pozarządowe oraz 
instytucje kultury 
musiały przenieść swoją 
działalność „do sieci” 
i być w pełnej gotowości 
do prowadzenia 
stacjonarnych zajęć oraz 
imprez, jeżeli sytuacja 
epidemiologiczna 
by na to pozwalała. 
o funkcjonowaniu  
w tzw. nowej normalności 
rozmawiamy z Tomaszem 
Bartniczakiem, prezesem 
Rudzkiego stowarzyszenia 
Inicjatyw niebanalnych 
,,In-nI”.

Z inicjatywy stowarzyszenia udało się  
m.in. przeprowadzić warsztaty kulinarne online.
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KRZYŻÓWKAHOROSKOP

Baran – Szykuje się mały romans. 
Jeśli chcesz, aby przekształcił się 
w poważny związek, musisz nad 
sobą popracować.
Byk – Zrealizujesz wszystkie pla-
ny i spełnią się Twoje marzenia. 
Wybijesz się ponad wszystko, bę-
dziesz robić to, co sprawia Ci ra-
dość.
Bliźnięta – Osiągniesz wewnętrz-
ny spokój i pewność siebie. Bę-
dzie to dla Ciebie dobry tydzień. 
Nie będziesz czuć się samotnie.
Rak – Znikną wszystkie przeszko-
dy, które Cię ograniczają. Będziesz 
niezależny, a Twoje postępowanie 
zjedna Ci szacunek otoczenia.
Lew – Dokonasz zmian w swoim 
życiu. Usuniesz z niego ciężar, za-
łagodzisz konfl ikty, przestaniesz 
też w końcu tracić energię na non-
sensy.
Panna –  Wszystko wokół Ciebie 
będzie proste, przybędzie Ci przy-
jaciół. Otrzymasz w tym tygodniu 
dużo pomocy i wsparcie od rodzi-
ny.

Tel. 607-468-787

KRZYŻÓWKĘ SPONSORUJE

Poziomo: 1 – zawieszany między drze-
wami, 5 – tłumik w ustach, 8 – bagienny 
las nad Amazonką, 9 – bogaty chłop, 
11 – dzielnica mieszkalna otoczona drze-
wami, 12 – państwo w Ameryce Południo-
wej, 15 – lichy utwór literacki, 17 – biały 
w kinie, 20 – biedak, chłystek, 21 – obcią-
żenie, 24 – Bogusław, aktor, 25 – opera 
Leoncavallo, 28 – indiańska łódź, 29 – łu-
kowate sklepienie na fi larach, 32 – tytuł 
władców rzymskich, 33 – batog, 36 – gat. 
antylopy, 39 – obłęd, 42 – pułap, 43 – część 
obszaru wodnego, 45 – dawna gra w karty, 
46 –  ...dziwaczka, 47 – zlot czarownic. 

Pionowo: 1 – włamywacz komputero-
wy, 2 – szlam, 3 – część kończyny po am-
putacji, 4 – zjawa, 5 – zastąpiła sierp, 
6 – narodowy demokrata, 7 – wyspa grec-
ka, 10 – rynek w staroż. Grecji, 13 – port 
nad Morzem Czarnym, 14 – liście pie-
truszki, 16 – skrót na receptach, 17 – su-
wak, 18 – rondelek, 19 – jezioro w Afryce, 
21 – boczek peklowany, 22 – ang. lekki 
posiłek, 23 – rarytas, smakołyk, 26 – kon-
nica, 27 – 27 – kargo, ładunek morski, 
30 – rodzaj płaszcza, 31 – gruba tarcica, 
34 – ryba wędrowna, 35 – Indianin Amery-
ki Północnej, 37 – mit. gr. król Salaminy, 
38 – krewny ze strony ojca, 40 – męczy 
dłużnika, 41 – jama, 44 – przynęta.

WRÓŻKA JADZIA
zaprasza

TAROT CYGAŃSKI
Wirek (Kąty), ul. Różyckiego 30, 

tel. 607-468-787

Waga – Musisz zapanować nad 
swoim wybuchowym charakte-
rem. Przekonasz się, że zaczniesz 
przyciągasz do siebie to, co jest 
dobre.
Skorpion – Będziesz dysponować 
energią, kontaktami i środkami, by 
to, co sobie założysz, wykonać jak 
najlepiej. Poprawią się fi nanse.
Strzelec – Będziesz żyć jak do-
tychczas i otworzysz serce na mi-
łość. Osiągniesz wewnętrzny spo-
kój, opanowanie  i pewność siebie.
Koziorożec – Otrzymasz wiele 
dowodów na to, że życie jest pięk-
ne i dobre. Wszystko wokół Cie-
bie będzie proste. Tak trzymaj. 
Wodnik – Pozbędziesz się w tym 
tygodniu emocjonalnego bólu, któ-
ry sprawia, że życie jest dla Ciebie 
pełne strachu. Zagości spokój.
Ryby – Spokojnie realizuj swoje 
plany i zmiany życiowe. Na pew-
no wszystko ułoży się tak, jak so-
bie to zaplanowałaś. Poczujesz 
przypływ energii. 

Kupon z tej krzyżówki o wartości 
50 zł, który jest do realizacji w fi rmie han-
dlowej „Rumcajs” (Ruda Śl., ul. Hlonda 
38-40), otrzyma jedna osoba spośród tych, 
które nadeślą na adres redakcji (Ruda Śl., 
ul. Niedurnego 36) lub e-mailem (biuro@
wiadomoscirudzkie.pl) hasło, które jest 
rozwiązaniem krzyżówki. Na rozwiązania 

czekamy do 10 dni od daty zamieszczenia 
konkursu. Po odbiór kuponu z krzyżówki 
„WR 9” zapraszamy do redakcji po wcze-
śniejszym umówieniu telefonicznym pod 
nr 889-771-365 – Barbarę Skutelę. Prawi-
dłowe hasło: „Czyn lubi ruch”. Za popraw-
ną odpowiedź zwycięzca otrzyma również 
książkę z wydawnictwa Prószyński i S-ka.
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Zdrowych, pogodnych 
Świąt Wielkanocnych
pełnych wiary i nadziei.
Radosnego, wiosennego nastroju, 
oraz wesołego ,,Alleluja”

życzy
Rada Seniorów Miasta 

Ruda Śląska

Niech ten czas świąteczny 
będzie okazją do wspaniałego wypoczynku, 
do oderwania się od realnych problemów.

Dlatego też wszystkim Mieszkańcom 
z okazji Świąt Wielkiej Nocy 

spokoju, radości i miłości – w całym życiu, 
pogody ducha i uśmiechu – w domu i pracy,

zrozumienia i przyjaźni – wśród otaczających ludzi
życzy

Aleksandra Skowronek
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska

wraz z Radnymi

Szymon Czechowicz ,,Chrystus ukazujący się apostołom po zmartwychwstaniu”, Muzeum Narodowe w Krakowie

Niech Święta Zmartwychwstania Pańskiego 
będą dla nas wszystkich źródłem 

nigdy niegasnącej nadziei,
zwycięskiej miłości i niezłomnej wiary!

Dorota Tobiszowska Senator RP
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Z okazji Świąt Wielkiej Nocy
Wszystkim Mieszkańcom Rudy Śląskiej

spokoju i radości, pogody ducha i miłości,
uśmiechu i obfi tości

przy wielkanocnym stole.

życzy
w imieniu członków

Koła Platf ormy Obywatelskiej w Rudzie Śląskiej,
Przewodnicząca Urszula KoszutskaPrzewodnicząca Urszula Koszutska

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości.

Radosnego, wiosennego nastroju,
oraz wesołego Alleluja.

Życzy
Zarząd i Pracownicy 
MPGM TBS Sp. z o.o.

Życzymy zdrowych i spokojnych 
Świąt Wielkanocnych,

pełnych miłości, 
radości i wzajemnego zrozumienia dla wszystkich

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Małgorzata Kuś

radości i wzajemnego zrozumienia dla wszystkich

Ruda Śl., ul. Królowej Jadwigi 17, tel. 32 248-26-14, www.zpm-kus.pl

PREZYDENT 
MIASTA 

RUDA ŚLĄSKA 
informuje o wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Ruda Śląska wykazu 
nieruchomości zabudowanych 
położonych w Rudzie Śląskiej-
Halembie przy ulicy Młyńskiej 

o oznaczeniu geodezyjnym: 
2079/30 i 2080/30 o łącznej 

pow. 10035 m2, k.m. 1, obręb 
Halemba, zapisanej w księdze 
wieczystej prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Rudzie Śląskiej 
pod nr GL1S/00016915/0 oraz 

o oznaczeniu geodezyjnym 
1064/30, 1642/78, 2070/30, 
2073/30, 2077/30, 2081/30, 
2083/79, 2089/30, 2090/30 

o łącznej pow. 54990 m2, 
k.m. 1, obręb Halemba, zapisanej 
w księdze wieczystej prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Rudzie 
Śląskiej pod nr GL1S/00001387/1 

przeznaczonych do zbycia 
poprzez wniesienie jako wkładu 

niepieniężnego (aportu) 
do spółki gminnej.

W tym wyjątkowym, 
choć trudnym 

dla wszystkich czasie, 
życzymy 

z okazji Świąt Wielkanocnych
nade wszystko zdrowia. 

Niech nadzieja nas nie opuszcza, 
a ufność i wytrwałość pozwala 

ze spokojem patrzeć w przyszłość. 

Redakcja
,,Wiadomości Rudzkich”
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Realizacja rzeczowego funduszu remontowego za 2020 r.

MAKSYMA NA 
KWIECIEŃ 2021
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RUDZKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
„Człowiek często mija 

w życiu własne szczęście  
i nic o tym nie wie.”

 Jerzy Putrament

ADMINISTRACJA NR 1 – GODULA, ORZEGÓW
Lp. Nazwa obiektu, adres Zakres rzeczowy Wykonanie
LOKALE MIESZKALNE I UŻYTKOWE W BUDYNKACH MIESZKALNYCH
1. Stanisławy Wysockiej 29 Wymiana wodomierzy 3 406,32
 Wojciecha Bogusławskiego 14 Wymiana wodomierzy 3 675,24
  Naprawa zarwanych płyt dachowych  13 591,55
2. Stanisławy Wysockiej 31 Wymiana wodomierzy 3 495,96
  Remont chodnika 18 443,31
  Wymiana pionu zimnej wody w łazience i wc 16 352,63
3. Wojciecha Bogusławskiego 7 Wymiana pionu zimnej wody w łazience 8 695,08
 Wojciecha Bogusławskiego 9 Wymiana wodomierzy 179,28
4. Kardynała Augusta Hlonda 1 Wymiana wodomierzy 3 047,76
 Wojciecha Bogusławskiego 5  3 316,68
5. Kardynała Augusta Hlonda 5 Wymiana pionu kanalizacyjnego w kuchni 8 636,87
 Kardynała Augusta Hlonda 7 Wymiana wodomierzy 3 047,76
  Wymiana stolarki okiennej 5 518,58
6. Królowej Jadwigi 6, 6A Wymiana stolarki okiennej 1 252,80
 Adama Huloka 5 Wymiana przyłącza kanalizacji deszczowej 733,02
  Wymiana wodomierzy 717,12
7. Heleny Modrzejewskiej 1 Wymiana odcinka kanalizacji deszczowej 2 360,53
 Heleny Modrzejewskiej 1A Wymiana odcinka pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego 5 007,80
8. Joanny 28, A, B, C, D Refundacje za wymianę stolarki okiennej 2 573,00
 Joanny 28B Wymiana pionu wod.-kan. w łazience 12 506,83
9. Heleny Modrzejewskiej 8, A, B, C Wymiana wodomierzy 2 420,28
 Heleny Modrzejewskiej 8 Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego 8 424,49
 Heleny Modrzejewskiej 8B  10 870,48
 Heleny Modrzejewskiej 8, 8A Refundacje za wymianę pieca węglowego 1 400,00
 Heleny Modrzejewskiej 8C/1 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w kuchni 5 007,18
10. Joanny 26 Montaż budek lęgowych dla ptaków 3 380,56
  Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego 14 568,14
11. Heleny Modrzejewskiej 14A Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w kuchni 3 973,83
 Heleny Modrzejewskiej 14B Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego 8 835,12
12. Heleny Modrzejewskiej 20, A, B Wymiana wodomierzy 2 689,20
 Heleny Modrzejewskiej 20 Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego 8 973,81
  Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w łazience 4 482,85
 Heleny Modrzejewskiej 20A Refundacja za wymianę pieca węglowego 700,00

13. Podlas 2 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych  673,93
  (montaż przyłączy wodociągowych na cele p. poż.)
14. Podlas 12B Wymiana pionu wod.-kan. w łazience 13 021,94
 Podlas 12 Częściowa wymiana pionu kanalizacji sanitarnej w łazience 5 363,46
  Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w łazience 4 604,58
 Podlas 12F, G, H Naprawa częściowej powierzchni dachu 5 881,70
15. Podlas 8 Refundacje za wymianę stolarki okiennej 4 865,00
 Remont dachu  22 897,66
  Naprawa i izolacja kominów 2 759,71
  Wymiana pionu wod.-kan. w kuchni 10 543,99
 Podlas 10, A, B, C, D, E, F, G, H, I Wymiana wodomierzy 179,28
 Podlas 10, 10E Remont instalacji domofonowej 4 795,20
 Podlas 10 Wymiana pionu wod.-kan. w łazience 10 651,29
 Podlas 10A  13 123,63
 Podlas 10D Wymiana odcinka pionu c.o. 1 394,42
 Podlas 14 Wymiana wodomierzy 537,84
  Naprawa ogniomurów 1 712,30
  Wymiana pionu wod.-kan. łazienkowego/wc 11 233,24
16. Podlas 6 Wymiana stolarki okiennej 1 497,10
  Wykonanie przyłączy wodociągowych na cele p. pożarowe 24 883,25
  Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych 682,55
  (montaż przyłączy wodociągowych na cele p.poż.)
  Montaż nawodnionych pionów przeciwpożarowych 30 473,52
  Demontaż rurociągu stalowego i sprawdzenie 1 212,20
  wydajności hydrantów pionów nawodnionych
  Wymiana rozdzielnicy głównej, samoczynnego 31 884,03
  załączania rezerwy, montaż wyłączników przeciwpożarowych
  Wymiana częściowa odcinka kanalizacji sanitarnej 3 272,35
  Projekt elektryczny budowy wyłącznika p.poż. 4 500,00
17. Podlas 4 Wykonanie przyłączy wodociągowych na cele p. pożarowe 24 439,28
  Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych 670,36
  (montaż przyłączy wodociągowych na cele p.poż.)
  Montaż nawodnionych pionów przeciwpożarowych 26 344,03
  Demontaż rurociągu stalowego i sprawdzenie 1 190,57
  wydajności hydrantów pionów nawodnionych
  Naprawa obróbek blacharskich 5 183,94
  Naprawa kominów 1 649,97
  Remont daszku balkonowego wraz z dociepleniem 2 429,44

Jak co roku podajemy realizację funduszu remontowego za dany rok. W 2020 r.
 w zasobach wszystkich Administracji został zrealizowany w poniższy sposób:

Sytuacja epidemiczna nadal wyznacza ścieżki 
naszego życia, powoduje wiele ograniczeń 
i buduje strach przed chorobą. Niestety.

Wszyscy są już zmęczeni zagrożeniem, 
obostrzeniami i nienormalnością. Wciąż czekamy, 
kiedy to się wreszcie skończy, ile dziś nowych 
zakażeń, ile zgonów, co wolno, a czego nie itd.  
A kolejne Święta się zbliżają.

Mimo wszystko apelujemy o szukanie w sobie 
radości, abyśmy mogli te Święta przeżyć spokojnie 
i pogodnie. Chcemy pomimo wszystko wzbudzić 
radość z oczekiwania na Święta i życzyć, aby 
były dobre, zdrowe i pomimo wszystko wesołe, 
normalne.

Życzymy, aby nastrój świąteczny ogarnął 
wszystkich, pozwolił oderwać się od szarości dnia 
codziennego i tej jakże trudnej sytuacji.  

Składajmy więc sobie nawzajem życzenia, a ten 
świąteczny czas niech pomoże nam nabrać sił, by 
przetrwać pandemię i wyjść z niej zwycięsko.

Z okazji Świąt Wielkiej Nocy,
życzymy

przede wszystkim zdrowia 
i wytrwałości,

wytchnienia od trudu dnia 
codziennego,

poddania się atmosferze Świąt,
pogody ducha i uśmiechu 

dla bliskich

oraz

nadziei na lepsze jutro, 
abyśmy mogli 

znów poczuć się szczęśliwi 

Rada Nadzorcza, Rady Osiedla, 
Zarząd i pracownicy 

Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej
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18.	 Czereśniowa	3	 Remont	instalacji	domofonowej	 2	700,00
	 Czereśniowa	3,	A,	B	 Naprawa	drogi	dojazdowej	 4	491,44
	 Czereśniowa	3,	A	 Remont	poziomej	instalacji	gazowej	 13	529,59
	 Czereśniowa	3	 Wymiana	pionu	zimnej	wody	w	łazience	 6	381,08
	 	 Wymiana	pionu	kuchenno-łazienkowego	zimnej	wody	 6	651,77
19.	 Czereśniowa	5	 Wymiana	wodomierzy	 627,48
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	łazience	 13	417,03
	 	 Wymiana	grzejnika	w	pokoju	 1	342,18
	 Czereśniowa	5B	 Przebudowa	poziomów	kanalizacji	sanitarnej	 5	854,99
20.	 Czereśniowa	9	 Wymiana	przykanaliku	kanalizacji	sanitarnej	 8	905,92
	 	 (+	usunięcie	awarii	na	kanalizacji	wewnętrznej)
	 	 Przebudowa	poziomów	kanalizacji	sanitarnej	w	piwnicy	 10	524,44
	 	 Projekt	budowlano-wykonawczy	instalacji	 11	046,34 
	 	 pionów	nawodnionych	p.pożarowych
	 	 Wykonanie	odwodnienia	w	pomieszczeniach	piwnicznych	 2	332,66
	 	 Montaż	nawodnionych	pionów	przeciwpożarowych	(½	kosztu)	 45	149,92
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	kuchni	 19	299,92
	 	 Uszczelnienie	przewodów	wentylacyjnych	w	kuchni	 5	587,68
	 	 Uszczelnienie	przewodu	spalinowego	w	łazience	 2	709,78
21.	 Czereśniowa	7B	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	kuchenno-łazienkowego	 13	781,66
	 Czereśniowa	7	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	kuchenno-łazienkowego	 11	258,14
	 Czereśniowa	7B	 Przebudowa	pionu	kanalizacji	i	wymiana	przykanaliku	w	piwnicy	 6	959,13
	 Czereśniowa	16,	A,	B,	C	 Wymiana	stolarki	okiennej	 6	483,24
	 	 Refundacje	za	wymianę	stolarki	okiennej	 3	076,00
	 Czereśniowa	16,	16A	 Wymiana	przewodu	zasilającego	rozdzielnicę		 2	244,76 
	 	 piętrową	z	kl.	16A	z	rozdzielnicy	głównej	w	kl.	16
	 Czereśniowa	16,	A,	B,	C	 Wymiana	rozdzielnic	licznikowych,	zabezpieczeń		 63	357,61 
	 	 przedlicznikowych,	rozdzielnic	teletechnicznych	 
	 	 oraz	wlz-tu	mieszkaniowego	i	administracyjnego
	 Czereśniowa	16A	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	kuchenno-łazienkowego	 13	580,82
	 Czereśniowa	16	 Wymiana	odcinka	pionu	wod.-kan.kuchenno-łazienkowego	 2	459,69
	 Czereśniowa	16B	 	 2	766,78
	 	 Wymiana	instalacji	gazowej	w	mieszkaniu	 2	369,43
	 Antoniego	Tiałowskiego	9,	A,	B,	C,	D	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	499,33
	 Antoniego	Tiałowskiego	9A,	9D	 Remont	instalacji	domofonowej	 5	400,00
	 Antoniego	Tiałowskiego	9C	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	kuchni	 9	458,56
	 Antoniego	Tiałowskiego	9,	A,	B,	C,	D	 Remont	poziomej	instalacji	gazowej	 38	991,63
22.	 Podlas	18	 Wymiana	wodomierzy	 268,92
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	łazience	 12	813,71
	 	 Remont	poziomej	instalacji	gazowej	 7	939,95
	 	 Wymiana	instalacji	gazowej	w	mieszkaniu	 2	840,66
23.	 Podlas	24	 Wymiana	wodomierzy	 3	406,32
	 	 Remont	poziomej	instalacji	gazowej	 8	430,35
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	kuchni	 10	585,54
24.	 Podlas	22E/5	 Wymiana	odcinka	instalacji	gazowej	 820,51
25.	 Podlas	20,	A,	B,	C,	D,	E,	F	 Wymiana	stolarki	okiennej	 1	998,22
	 	 Refundacje	za	wymianę	stolarki	okiennej	 2	243,00
	 Podlas	20A	 Remont	instalacji	domofonowej	 2	797,20
	 Podlas	20B	 Uszczelnienie	przykanaliku	przewodu	spalinowego	w	łazience	 1	423,33
	 Podlas	20D,	20E	 Wymiana	przyłącza	i	przebudowa	poziomów	kanalizacji	sanitarnej	 18	470,60
26.	 Podlas	36,	A,	B,	C,	D,	E	 Remont	parkingu	II	 78	253,52
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	518,13
	 Podlas	36,	C	 Usunięcie	nieszczelności	na	pionie	instalacji	gazowej	 3	453,85
	 Podlas	36/1,	4,	7,	10	 Wymiana	pionu	zimnej	wody	i	odcinka	kanalizacji	sanitarnej	w	łazience	 6	012,35 
27.	 Bytomska	7,	7A	 Remont	instalacji	domofonowej	 5	594,40
	 	 Remont	parkingów	 86	003,97
	 	 Naprawa	nawierzchni	chodnika	 4	491,44
	 Bytomska	7A	 Remont	poziomej	instalacji	gazowej	 8	598,70
	 	 Remont	pomieszczenia	wspólnego	użytku	 3	147,97
	 	 Usunięcie	nieszczelności	instalacji	gazowej	 1	254,59
28.	 Bytomska	5,	A,	B,	C,	D	 Wymiana	stolarki	okiennej	 8	068,03
	 	 Remont	parkingów	 122	485,23
	 	 Naprawa	nawierzchni	chodnika	 4	491,45
	 Bytomska	5B	 Wymiana	pionu	zimnej	wody	w	łazience	 7	752,80
	 Bytomska	5A	 Wymiana	pionu	zimnej	wody	w	kuchni/wc	 7	133,88
29.	 Podlas	26	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej	 16	166,80
	 	 Wymiana	częściowa	odcinka	kanalizacji	sanitarnej	 3	176,72
	 	 Projekt	budowlano-wykonawczy	instalacji		 10	847,66
	 	 pionów	nawodnionych	p.pożarowych
	 	 Montaż	nawodnionych	pionów	przeciwpożarowych	(½	kosztu)	 44	337,88
30.	 Joanny	7	 Malowanie	klatki	schodowej	i	korytarzy	 27	143,65
	 	 Wykonanie	gładzi	gipsowych	na	klatce	schodowej	 16	078,41
	 Joanny	9	 Wymiana	wodomierzy	 537,84
	 Joanny	11	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	292,63
31.	 Joanny	3	 Wymiana	stolarki	okiennej	 8	086,82
	 	 Malowanie	klatki	schodowej	i	korytarzy	 27	143,65
	 	 Wykonanie	gładzi	gipsowych	na	klatce	schodowej	 16	078,41
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	kuchni	 10	331,24
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	łazience	 12	942,27
	 	 Usunięcie	nieszczelności	na	pionie	instalacji	gazowej	 1	508,36
32.	 Fabryczna	2	 Remont	instalacji	domofonowej	 3	412,80
	 	 Malowanie	klatki	schodowej	i	korytarzy	 27	143,65
	 	 Wykonanie	gładzi	gipsowych	na	klatce	schodowej	 16	078,41
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	łazience	 13	308,88
33.	 Przedszkolna	12	 Wymiana	stolarki	okiennej	 3	407,62
	 	 Wymiana	przykanaliku	kanalizacji	deszczowej	 2	208,61
34.	 Fabryczna	6	 Wymiana	wodomierzy	 2	689,20
	 	 Malowanie	klatki	schodowej	i	korytarzy	 27	143,65
	 	 Wykonanie	gładzi	gipsowych	na	klatce	schodowej	 8	393,36
35.	 Przedszkolna	1,	A,	B	 Remont	instalacji	domofonowej	 5	929,20
	 Przedszkolna	1B	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	kuchni	 8	879,07
	 Przedszkolna	3	 Naprawa	obróbki	blacharskiej	na	ogniomurze	 4	005,18
	 Przedszkolna	3,	3A	 Wymiana	wodomierzy	 358,56

	 	 Remont	dachu	i	naprawa	kominów	 33	536,46
	 	 Wymiana	płyt	poliwęglanowych	w	świetlikach	 15	839,97 
	 	 dachowych	na	klatkach	schodowych
36.	 Przedszkolna	5,	A,	B	 Wymiana	wodomierzy	 3	137,40
	 	 Remont	kominów	i	częściowa	naprawa	dachu	 19	298,58
	 Przedszkolna	5B	 Wykonanie	odwodnienia	i	izolacji	ścian	w	pomieszczeniach	piwniczn.	 3	267,46
	 Przedszkolna	5A	 Uszczelnienie	przewodu	wentylacyjnego	w	kuchni	 1	791,78
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	łazience	 10	670,49
	 Przedszkolna	7,	A,	B	 Wymiana	wodomierzy	 3	316,68
37.	 Przedszkolna	11A	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	kuchni	 9	033,35
	 Przedszkolna	11	 	 7	024,84
	 Przedszkolna	13,	A,	B,	C	 Wymiana	wodomierzy	 4	392,36
	 Przedszkolna	13	 Naprawa	obróbek	blacharskich	 2	326,61
	 Przedszkolna	13,	13A	 Wykonanie	odwodnienia	i	izolacji	ścian	 10	134,73
	 	 w	pomieszczeniach	piwiczn.
	 	 Wymiana	tynków	w	pomieszczeniach	piwnicznych	 6	597,14
	 Przedszkolna	13,	13B	 Wymiana	wyłazów	dachowych	 6	094,18
	 Przedszkolna	13A	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	w	łazience	 10	434,46
	 Stara	5,	A	 Wymiana	wodomierzy	 2	509,92
38.	 Karola	Goduli	25,	A,	B,	C	 Wymiana	stolarki	okiennej	 1	046,09
	 Karola	Goduli	25A	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	kuchenno-łazienkowego	 13	527,32
39.	 Zasoby	A-1	i	lokale	własne	 Przegląd	instalacji	odgromowych	 10	499,71
	 	 Przeglądy	instalacji	elektrycznych	w	lokalach	mieszkalnych	 108	486,00
	 	 Montaż	nawiewników	 167,40
	 	 Wkładki,	zamki	i	klucze	do	zamknięcia	śmietników	 9	404,69
	 	 Wymiana	szyb	bezpiecznych	w	drzwiach	 479,70
	 	 Montaż	podjazdów	na	wózki	 3	479,67
	 	 Montaż	kamer	monitoringu	+	doraźne	naprawy	 6	775,05
	 	 	 8.827,04
 TERMOMODERNIZACJA
40.	 Fabryczna	2	 Docieplenie	budynku	i	roboty	dodatkowe	 820	350,64
41.	 Joanny	3	 	 929	158,76
42.	 Joanny	7	 Częściowe	docieplenie	budynku	i	roboty	dodatkowe	 407	603,82

PAWILONY
43.	 Joanny	12	 Wymiana	przykanaliku	kanalizacji	sanitarnej	 6	720,21
	 	 Naprawa	chodnika	(po	przebudowie	kanalizacji)	 29	052,57
44.	 Podlas	32	 Wymiana	drzwi	wejściowych	do	pawilonu	i	do	zaplecza	 11	130,03
45.	 Joanny	14	 Remont	wejścia	do	budynku	 6	244,72
	 	 Remont	śmietnika	 4	283,71

ADMINISTRACJA NR 2  
– Nowy Bytom, oś. oBr. westerplatte

Lp. Nazwa obiektu, adres Zakres rzeczowy Wykonanie
1.	 Zasoby	A-2	 Refundacja	za	wymianę	stolarki	okiennej	 6	239,29
2.	 Zasoby	A-2	 Wymiana	stolarki	okiennej	u	mieszkańca	 32	428,72
3.	 Ratowników	7a,	7b	 Wymiana	stolarki	okiennej	na	klatkach	schodowych	 8	175,60
4.	 Ratowników	9a,	9b	 Wymiana	stolarki	okiennej	na	klatkach	schodowych	 7	452,00
5.	 J.	St.	Dworaka	11	 Remont	nawierzchni	drogi	osiedlowej	 122	775,78
6.	 J.	St	Dworaka	9c	 Remont	chodnika	 23	196,10
7.	 J.	Markowej	15	 Remont	nawierzchni	drogi	oraz	izolacja	szczytu	budynku	 194	518,56
8.	 J.	St.	Dw.	9,	11;	Chorzowska	23,	27;		 Wykonanie	zjazdu	do	garaży,	remont	cząstkowy		 13	024,48
	 Obr.	West.	6,	8,	10		 Nawierzchni	asfaltowej
9.	 Obr.	Westerplatte	10	 Remont	wjazdu	drogi	osiedlowej	 18	386,35
10.	 Obr.	Westerplatte	6	 Poszerzenie	chodnika	 18	008,87
11.	 ks.	J.	Szymały	12	 Naprawa	zapadliska	w	chodniku	 1	525,67
12.	 Pokoju	12	 Naprawa	zapadliska	w	chodniku	 6	968,54
13.	 ks.	J.	Szymały	8a,	8b,	8c	 Poszerzenie	chodnika	i	naprawa	zapadliska	 12	344,86
14.	 ks.	J.	Szymały	10a,	10b,	10c	 Poszerzenie	chodnika	i	naprawa	zapadliska	 12	065,12
15.	 ks.	J.	Szymały	8a,	8b,	8c	 Poszerzenie	chodnika	od	budynku	do	drogi	 2	664,93
16.	 ks.	J.	Szymały	10a,	10b,	10c	 Poszerzenie	chodnika	od	budynku	do	drogi	 1	774,67
17.	 J.	St.	Dworaka	9	 Remont	nawierzchni	drogi	i	parkingu	I	etap	 139	359,78
18.	 J.	St	Dworaka	11	 Remont	nawierzchni	drogi	i	parkingu	I	etap	 75	720,17
19.	 J.	St.	Dworaka	9a	 Dodatkowe	utwardzenie	parkingu	 27	297,82
20.	 J.	St	Dworaka	9	 Remont	nawierzchni	drogi	i	parkingu	II	etap	 86	115,63
21.	 J.	St	Dworaka	11	 Remont	nawierzchni	drogi	i	parkingu	II	etap	 46	790,33
22.	 P.	Niedurnego	38	 Malowanie	klatki	schodowej	 65	019,39
23.	 P.	Niedurnego	38a	 Malowanie	klatki	schodowej	 112	622,65
24.	 P.	Niedurnego	38b	 Malowanie	klatki	schodowej	 133	920,00
25.	 J.	Smolenia	2,	2a	 Przebudowa	instalacji	gazowej	 59	892,40
26.	 J.	Smolenia	4,	4a	 Przebudowa	instalacji	gazowej	 102	746,33
27.	 ks.	J.	Szymały	4,	6,	8	 Usunięcie	nieszczelności	na	przyłączu	gazowym	 5	648,60
28.	 ks.	J.	Szymały	10,	12	 Usunięcie	nieszczelności	na	przyłączu	gazowym	 2	824,21
29.	 J.	St.	Dworaka	9	 Awaryjna	wym.	pionów	wody	ciepłej,	zimnej,		 99	715,86
	 	 cyrkulacji	i	kanaliz.	sanit.
30.	 J.	St.	Dworaka	9b	 Awaryjna	wym.	pionów	wody	ciepłej,	zimnej,		 30	044,62
	 	 cyrkulacji	i	kanaliz.	sanit.
31.	 J.	St.	Dworaka	9b	 Awaryjna	wymiana	pionu	zimnej,	ciepłej	wody	oraz	cyrkulacji	 29	844,72
32.	 J.	St.	Dworaka	9c	 Awaryjna	wymiana	pionu	zimnej,	ciepłej	wody	oraz	cyrkulacji	 9	658,74
33.	 J.	St.	Dworaka	9c	 Awaryjna	wymiana	pionu	kanalizacji	sanitarnej	 4	801,20
34.	 J.	St.	Dworaka	9,	9a	 Wymiana	poziomu	ciepłej	wody	w	piwnicach	 22	746,00
35.	 Spółdzielcza	7a	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 42	872,68
36.	 Spółdzielcza	5a	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 9	143,26
37.	 J.	Markowej	15	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 21	110,91
38.	 K.	Damrota	7	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 21	043,51
39.	 Pokoju	3a	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 13	559,04
40.	 P.	Niedurnego	38	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 32	037,87
41.	 Chorzowska	23b	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 8	848,00
42.	 Chorzowska	29a	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 14	783,62
43.	 Chorzowska	29b	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 21	460,02
44.	 Kolista	5	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 9	230,23
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45. Kolista 5b Awaryjna wymiana pionu wod.-kan. 21 460,02
46.	 Obr.	Westerplatte	15a	 Awaryjna	wymiana	pionu	wod.-kan.	 26	849,45
47.	 J.	Markowej	15-15a	 Opr.	projektu	budowlanego	na	przebudowę	instalacji	gazowej	 5	596,50
48.	 J.	Markowej	15b-15c	 Opr.	projektu	budowlanego	na	przebudowę	instalacji	gazowej	 5	596,50
49.	 Objazdowa	7,	7a	 Wymiana	odcinka	kanalizacji	deszczowej	 3	859,92
50.	 Objazdowa	5,	5a	 Wymiana	odcinka	kanalizacji	deszczowej	 8	013,91
51.	 J.	Smolenia	4,	4a	 Wymiana	odcinka	kanalizacji	deszczowej	 4	755,92
52.	 J.	Smolenia	2,	2a	 Wymiana	i	udrożnienie	rur	kanalizacji	deszczowej	 5	192,34
53.	 J.	Smolenia	6,	6a	 Opr.	projektu	budowlanego	na	przebudowę	instalacji	gazowej	 6	014,70
54.	 Pokoju	3	 Opr.	projektu	budowlanego	na	przebudowę	instalacji	gazowej	 5	645,70
55.	 Pokoju	3a	 Opr.	projektu	budowlanego	na	przebudowę	instalacji	gazowej	 5	645,70
56.	 Pokoju	3	 Wykonanie	inwentaryzacji	na	przebudowę	instalacji	gazowej	 3	665,40
57.	 Pokoju	3a	 Wykonanie	inwentaryzacji	na	przebudowę	instalacji	gazowej	 3	665,40
58.	 Obr.	Westerplatte	17c	 Awaryjny	remont	instalacji	gazowej	 2	020,54
59.	 J.	Markowej	15,15a,15b,15c	Wymiana	instalacji	oświetleniowej	w	piwnicy	na	oprawy	typu	LED	 12	565,69
60.	 J.	St	Dworaka	11,	11a	 Wymiana	instalacji	oświetleniowej	w	piwnicy	na	oprawy	typu	LED	 4	652,01
61.	 J.	St.	Dworaka	9,	9a	 Wymiana	instalacji	oświetleniowej	w	piwnicy	na	oprawy	typu	LED	 4	696,82
62.	 J.	St.	Dworaka	9b	 Wymiana	instalacji	oświetleniowej	w	piwnicy	na	oprawy	typu	LED	 2	396,20
63.	 J.	St.	Dworaka	9c	 Wymiana	instalacji	oświetleniowej	w	piwnicy	na	oprawy	typu	LED	 2	354,68
64.	 Obr.	Westerplatte	9	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej,	piętrowej,	zasilania	do	mieszkań	 21	558,58
65.	 Obr.	Westerplatte	9a	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej,	piętrowej,	zasilania	do	mieszkań	 28	738,92
66.	 Obr.	Westerplatte	9b	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej,	piętrowej,	zasilania	do	mieszkań	 22	851,65
67.	 Ratowników	9a,	9b	 Remont	i	modernizacja	instalacji	domofonowej	 9	676,80
68.	 Chorzowska	29b	 Remont	i	modernizacja	instalacji	domofonowej	 4	838,40
69.	 Pokoju	8	 Remont	i	modernizacja	instalacji	domofonowej	 4	843,80
70.	 Spółdzielcza	3	 Remont	i	modernizacja	instalacji	domofonowej	 6	787,80
71.	 Spółdzielcza	3a	 Remont	i	modernizacja	instalacji	domofonowej	 6	787,80
72.	 Spółdzielcza	3b	 Remont	i	modernizacja	instalacji	domofonowej	 6	787,80
73.	 P.	Niedurnego	38	 Konserwacja	dźwigów	 567,77
74.	 J.	St.	Dworaka	9	 Konserwacja	dźwigów	 2	590,39
75.	 Pokoju	3,	3a	 Wykonanie	projektu	budowlanego	na	oświetlenie	parkingu	 4	000,00
76.	 P.	Niedurnego	38	 Modernizacja	głównej	rozdzielnicy	elektrycznej	 32	038,04
77.	 Spółdzielcza	5,	5a,	5b	 Wymiana	instalacji	i	osprzętu	oświetleniowego	na	oprawy	LED	 10	304,54
78.	 Spółdzielcza	1,	1a,	1b	 Remont	instalacji	odgromowej	na	dachu	budynku	 14	731,29
79.	 Chorzowska	23-23c	 Remont	instalacji	odgromowej	na	dachu	budynku	 18	259,16
80.	 Obr.	Westerplatte	15,	17	 Remont	i	modernizacja	instalacji	odgromowej	 1	657,03
81.	 Obr.	Westerplatte	11,	13	 Remont	i	modernizacja	instalacji	odgromowej	 1	994,83
82.	 Objazdowa	7,	7a	 Remont	i	modernizacja	instalacji	odgromowej	 326,18
83.	 J.	Markowej	17	 Remont	pomieszczenia	piwnicznego	 7	273,83
	 	 oraz	naprawa	tynków	i	posadzek	na	gankach	głównych
84.	 Chorzowska	23b	 Roboty	budowlane	po	wymianie	pionu	wod.-kan.	 4	202,15
85.	 P.	Niedurnego	38	 Roboty	budowlane	po	wymianie	pionu	wod.-kan.	 5	377,24
86.	 J.	Smolenia	2,	2a	 Konserwacja	kominów	ponad	dachem	 13	009,90
87.	 J.	Smolenia	4,	4a	 Konserwacja	kominów	ponad	dachem	 13	126,86
88.	 J.	Smolenia	2,	2a	 Wykonanie	nowego	placyku	gospodarczego	po	pożarze	 24	108,53
89.	 J.	Smolenia	2	 Wymiana	tablic	do	koszykówki	wraz	z	obręczami	 3	658,34
90.	 P.	Niedurnego	38b/38c	 Zabudowa	słupków	drogowych	 2	565,40
91.	 P.	Niedurnego	38	 Wykonanie	wiaty	gospodarczej	na	odpady	wielkogabarytowe	 25	168,76
92.	 P.	Niedurnego	38b/38c	 Wykonanie	wiaty	gospodarczej	na	odpady	wielkogabarytowe	 25	168,76
93.	 Kolista	7d	 Uprzątnięcie	pomieszczenia	suszarni	-	wywóz	gabarytów	 861,00
94.	 Kolista	7	 Naprawa	uszk.	studzienek	kanaliz.	i	zapadniętych	chodników	 883,72
95.	 Spółdzielcza	5	 Naprawa	uszk.	studzienek	kanaliz.	i	zapadniętych	chodników	 571,30
96.	 Chorzowska	29	 Naprawa	uszk.	studzienek	kanaliz.	i	zapadniętych	chodników	 899,02
97.	 Obr.	Westerplatte	17c	 Naprawa	uszk.	studzienek	kanaliz.	i	zapadniętych	chodników	 586,34
98.	 Obr.	Westerplatte	8b,	6b	 Naprawa	uszk.	studzienek	kanaliz.	i	zapadniętych	chodników	 1	517,46
99.	 ks.	J.	Szymały	4b	 Naprawa	uszk.	studzienek	kanaliz.	i	zapadniętych	chodników	 1	016,90
100.	ks.	J.	Szymały	10b,	10c,	12	 Naprawa	uszk.	studzienek	kanaliz.	i	zapadniętych	chodników	 3	246,93
101.	ks.	J.	Szymały	6a	 Naprawa	poszycia	dachu	nad	klatką	schodową	 16	258,47
102.	Objazdowa	13,	15,	17	 Przebudowa	placyku	gospodarczego	 13	055,89
103.	Obr.	Westerplatte	6,	8,	10	 Dostawa	i	montaż	urządzenia	zabawowego	 33	043,58
104.	Obr.	Westerplatte	13a	 Naprawa	dylatacji	–	ugoda	zawarta	z	Polską	Grupą	Górniczą	 16	748,64
105.	Obr.	Westerplatte	13e-13f	 Naprawa	dylatacji	–	ugoda	zawarta	z	Polską	Grupą	Górniczą	 27	227,92
106.	Obr.	Westerplatte	15c-15b	 Naprawa	dylatacji	–	ugoda	zawarta	z	Polską	Grupą	Górniczą	 17	109,06
107.Obr.	Westerplatte	17-17d	 Montaż	siatek	zabezpieczających	na	parterach	kl.	schodowych	 6	708,10
108.	Obr.	Westerplatte	15,	13,	11,	9	 Wykonanie	odkrywek	do	pomiaru	odstępu	 12	985,92
	 	 pomiędzy	segmentami
109.	J.	St.	Dworaka	9a	 Wymiana	drzwi	wejściowych	w	wiatrołapie	kl.	schodowej	 14	959,23
110.	J.	St.	Dworaka	9	 Wykonanie	balustrad	przy	schodach	terenowych	 3	500,35
111.	J.	St.	Dworaka	11	 Wykonanie	balustrad	przy	schodach	terenowych	 1	898,17
112.	J.	Markowej	15	 Refundacja	za	wymianę	pieca	żar	 2	100,00
113.	P.	Niedurnego	38/38a	 Uszczelnienie	dylatacji	 9	584,90
114.	P.	Niedurnego	38b/38c	 Uszczelnienie	dylatacji	 10	916,14
115.	P.	Niedurnego	38c	 Naprawa	i	uszczelnienie	dylatacji	 11	357,09
116.	P.	Niedurnego	38	 Naprawa	i	uszczelnienie	dylatacji	 27	207,44
117.	ks.	J.	Szymały	4a,	4b,	4c	 Remont	balkonów	 159	158,16
118.	ks.	J.	Szymały	6a,	6b,	6c	 Remont	balkonów	 289	998,18
119.	ks.	J.	Szymały	8a,	8b,	8c	 Remont	balkonów	 292	910,01
120.	ks.	J.	Szymały	10a,	10b,	10c	 Remont	balkonów	 291	228,67
121.	ks.	J.	Szymały	12,	12a,	12b	 Remont	balkonów	 291	220,05
122.	P.	Niedurnego	38	 Remont	balkonów	 184	232,47
123.	Chorzowska	23,23a,23b,23c	 Remont	balkonów	 142	606,18
124.	J.	Smolenia	6,	6a	 Remont	kominów	ponad	dachem	wraz	z	uzupełnieniem	dociepl.	 31	086,38
125.	J.	Smolenia	6,	6a	 Montaż	nasad	kominowych	na	dachu	budynku	 3	843,94
126.	P.	Niedurnego	38	 Roboty	zabezpieczające	dach	pawilonu	pod	ustawienie	rusztowania	16	181,54
127.	P.	Niedurnego	38	 Wykonanie	naprawy	i	malowanie	elewacji	szczytu	budynku	 31	661,87
128.	Pokoju	8	 Wymiana	pasa	nadrynnowego	od	strony	zachodniej	 16	068,47
129.	Pokoju	8	 Wymiana	pasa	nadrynnowego	od	strony	wschodniej	 16	091,15
130.	Pokoju	8	 Remont	części	poszycia	dachu	 2	724,28
131.	Spółdzielcza	7a	 Remont	części	poszycia	dachu	 2	923,38
132.	Pokoju	20	 Remont	kominów	ponad	dachem	wraz	z	uzupełnieniem	dociepl.	 29	706,62
133.	Lokale	własne	 Prace	remontowe,	kontrola	przewodów	kominowych	 5	683,06
134.	Pokoju	18	 Usunięcie	nieszczelności	gazowych	na	przyłączu	do	budynku	 256,31
135.	Pokoju	18	 Awaryjna	naprawa	poszycia	dachu	 4	171,19

136.	Pokoju	18	 Naprawa	placyku	gospodarczego	(śmietnika)	 2	033,55
137.	Pokoju	18	 Remont	i	modernizacja	instalacji	odgromowej	 93,77
138.	Pokoju	18	 Modernizacja	instalacji	elektrycznej	 6	481,21
139.	J.	St.	Dworaka	9a	 Wymiana	drzwi	wejściowych	w	wiatrołapie	kl.	schodowej	 963,62
140.	J.	St.	Dworaka	9,	9a	 Wymiana	poziomu	ciepłej	wody	w	piwnicach	 1	465,23
141.	J.	St.	Dworaka	9	 Remont	pionu	wodno-kanalizacyjnego	 2	912,82
142.	J.	St.	Dworaka	9	 Awaryjna	wym.	pionów	wod.-kan.,	cyrkulacji	oraz	kanalizacji	sanit.	 5	026,22
143.	J.	St.	Dworaka	9b	 Awaryjna	wym.	pionów	wod.-kan.,	cyrkulacji	oraz	kanalizacji	sanit.	 1	935,38
144.	J.	St.	Dworaka	9c	 Awaryjna	wym.	pionów	wod.-kan.,	cyrkulacji	oraz	kanalizacji	sanit.	 309,29
145.	J.	St.	Dworaka	9b	 Awaryjna	wymiana	pionu	zimnej,	ciepłej	wody	oraz	cyrkulacji	 1	922,51
146.	J.	St	Dworaka	9	 Remont	nawierzchni	drogi	i	parkingu	I	etap	 7	926,72
147.	J.	St	Dworaka	9	 Dodatkowe	utwardzenie	parkingu	 1	552,69
148.	J.	St	Dworaka	9	 Wykonanie	balustrad	przy	schodach	terenowych	 199,10
149.	J.	St	Dworaka	9	 Remont	nawierzchni	drogi	i	parkingu	II	etap	 4	898,22

ADMINISTRACJA NR 3 – RuDA
Lp. Nazwa obiektu, adres Zakres rzeczowy Wykonanie
1.	 Bzów	1	 Wymiana	wodomierzy	 4	213,08
2.	 Bzów	1A-1B	 Wymiana	wodomierzy	 5	940,65
3.	 Bzów	3	 Wymiana	wkładu	szybowego	w	drzwiach	wejściowych	 719,74
	 	 Awaryjna	wymiana	pionów	zimnej,	ciepłej	wody	i	cyrkulacji	 40	373,92
  Wymiana wodomierzy 14 546,30
	 	 Wymiana	okien	 5	387,04
  Remont instalacji elektrycznej 15 426,47
4.	 Bzów	5	 Wymiana	wodomierzy	 10	901,95
  Remont instalacji elektrycznej 7 621,65
5.	 Fiołków	1	 Wymiana	wodomierzy	 10	846,44
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej,	wykonanie	zasilania	rozdzielni	 7	698,08
6.	 Fiołków	2	 Wymiana	wodomierzy	 9	091,87
  Remont instalacji elektrycznej 1 306,25
7.	 Fiołków	4	 Wymiana	wodomierzy	 11	698,13
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 7	858,40
8.	 Fiołków	6	 Wymiana	wodomierzy	 14	508,29
	 	 Wymiana	okien	 2	392,85
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 12	039,99
9.	 Fiołków	8	 Wymiana	wodomierzy	 10	888,13
	 	 Wymiana	okien	 2	442,96
  Remont instalacji elektrycznej 7 674,72
10.	 Fiołków	10	 Wymiana	wodomierzy	 5	871,53
  Remont instalacji elektrycznej 3 516,77
11.	 Magazynowa	8	 Wymiana	wodomierzy	 8	784,72
12.	 Magazynowa	10	 Montaż	kratek	ponad	dachem	na	przewody	 2	180,21
	 	 kominowe	zabezpieczające	przed	ptakami
	 	 Wymiana	wodomierzy	 102,09
	 	 Wymiana	okien	 6	996,89
13.	 Adama	Mickiewicza	5,	7	 Ocieplenie	budynku	 948	553,88
	 	 Roboty	dodatkowe	podczas	termomodernizacji	budynku	 222	923,12
	 	 Przebudowa	przewodów	kominowych	 32	398,13
	 	 Remont	chodnika	i	dojść	do	klatek	 29	150,40
  Wymiana wodomierzy 4 571,64
	 	 Wymiana	okien	 31	275,99
	 	 Remont	instalacji	domofonowej	 10	821,60
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 1	901,69
14.	 Adama	Mickiewicza	6	 Opracowanie	projektu	budowlanego	 12	915,00
	 	 nawodnionego	pionu	przeciwpożarowego
	 	 Wymiana	wodomierzy	 23	933,88
  Wymiana okien 13 630,46
15.	 Adama	Mickiewicza	8	 Zamurowanie	przeszkleń	pomiędzy	klatką	schodową	 4	860,73
	 	 a	spocznikiem	przy	windach
  Opracowanie projektu budowlanego placyku gospodarczego 4 551,00
	 	 wraz	z	wiatą	śmietnikową	+	mapy	do	projektu
	 	 Wymiana	wodomierzy	 5	468,04
	 	 Wymiana	okien	 17	871,20
16.	 Zofii	Nałkowskiej	2	 Remont	płyty	balkonowej	 2	381,03
	 	 Wymiana	wodomierzy	 204,18
  Wymiana okien 5 556,17
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 22	680,31
17.	 Zofii	Nałkowskiej	4	 Wymiana	pionów	wodno-kanalizacyjnych	 175	093,31
	 	 Wykonanie	nawodnionych	pionów	przeciwpożarowych	 168	771,58
	 	 Wyprowadzenie	instalacji	gazowej	na	klatki	schodowe	 96	113,85
  Opracowanie projektu budowlanego nawodnionego 12 177,00
	 	 pionu	przeciwpożarowego
	 	 Wymiana	okien	 44	831,53
	 	 Wykonanie	zasilania	pomp	przeciwpożarowych	 8	314,28
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 32	973,74
18.	 Cypriana	Norwida	6	 Wymiana	wodomierzy	 23	306,40
	 	 Wymiana	okien	 13	210,79
  Remont instalacji elektrycznej 17 715,53
19.	 Cypriana	Norwida	14	 Wykonanie	zadaszenia	oraz	bramy	wejściowej	do	śmietników	 24	586,37
	 	 Wymiana	wodomierzy	 7	260,84
	 	 Wymiana	okien	 2	480,54
20.	 Cypriana	Norwida	16	 Wykonanie	zjazdu	na	wózki	 3	273,15
	 	 Wymiana	wodomierzy	 6	454,08
  Wymiana okien 2 017,01
21.	 Cypriana	Norwida	18	 Wymiana	odcinka	poziomu	kanalizacji	deszczowej	 11	902,36
	 	 Wymiana	wodomierzy	 7	260,84
  Wymiana okien 6 044,75
22.	 Cypriana	Norwida	19	 Wymiana	wodomierzy	 102,09
  Remont instalacji elektrycznej 327,52
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23. Cypriana Norwida 20 Roboty dodatkowe podczas termomodernizacji budynku 8 774,42
	 	 Kotwienie	ścian	 35	240,72
	 	 Zadaszenia	nad	klatkami	 51	613,41
  Remont dachu 32 400,00
	 	 Wymiana	wodomierzy	 8	067,60
	 	 Wymiana	okien	 7	591,97
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 18	674,01
24.	 Cypriana	Norwida	21	 Wymiana	wodomierzy	 102,09
	 	 Wymiana	okien	 2	505,60
25.	 Cypriana	Norwida	22	 Wymiana	kratek	wentylacyjnych	międzystropia	 28	292,90
	 	 Wymiana	wodomierzy	 7	260,84
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 15	656,49
26.	 Cypriana	Norwida	23	 Wymiana	okien	 2	994,19
	 	 Wymiana	instalacji	domofonowej	 2	343,60
27.	 Cypriana	Norwida	24	 Wykonanie	nawodnionych	pionów	przeciwpożarowych	 212	486,35
	 	 Malowanie	klatek	schodowych,	pomieszczeń	zsypowych,		 58	649,29
	 	 wykonanie	gładzi	gipsowych
	 	 Wymiana	okien	 1	509,62
	 	 Wymiana	wodomierzy	 102,09
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 23	991,80
	 	 Wykonanie	zasilania	pomp	przeciwpożarowych	 7	815,00
	 	 Wymiana	rozdzielnic	administracyjnych	 7	547,72
28.	 Różana	2,	4	 Wymiana	wodomierzy	 9	860,40
  Wymiana okien 714,10
29.	 Słowiańska	3	 Ocieplenie	budynku	 471	313,71
	 	 Wykonanie	placyku	gospodarczego	 34	606,95
	 	 Wykonanie	i	montaż	pochwytu	w	klatce	schodowej	 353,20
	 	 Wykonanie	w	trybie	awaryjnym	izolacji	ściany	fundamentowej	 14	536,07
  od strony szczytu budynku
  Wykonanie opinii ornitologicznej 2 800,00
	 	 Wymiana	wodomierzy	 166,00
  Wymiana okien 1 002,24
	 	 Opłata	skarbowa	za	zgodę	na	likwidację	siedlisk	ptaków	 82,00
30.	 Szyb	Powietrzny	5	 Wymiana	wodomierzy	 102,09
31.	 Szyb	Powietrzny	7	 Wymiana	wodomierzy	 102,09
32.	 Henryka	Wieniawskiego	14	 Naprawa	podjazdu	dla	osoby	niepełnosprawnej	 500,26
	 	 Opracowanie	projektu	budowlanego	nawodnionego	 12	915,00
	 	 pionu	przeciwpożarowego
	 	 Wymiana	okien	 7	748,56
	 	 Remont	instalacji	elektrycznej	 1	032,49
33.	 Wolności	7	 Wykonanie	i	montaż	pochwytu	na	schodach	zewnętrznych	 567,25
	 	 Przegląd	kotłów	gazowych	 1	750,00
	 	 Wymiana	wodomierzy	 806,76
	 	 Wymiana	okien	 1	434,46
34.	 Wolności	20	 Naprawa	elewacji	maszynowni	 2	404,74
	 	 Remont	nawierzchni	asfaltowych	 36	590,04
  Wymiana wodomierzy 204,18
	 	 Wymiana	okien	 6	639,84
  Remont instalacji elektrycznej 1 783,18
35.	 Wolności	23	 Awaryjna	wymiana	pionu	zimnej	wody	i	kanalizacji	 9	377,63
	 	 Awaryjna	wymiana	odcinka	skorodowanej	instalacji	c.o.	w	piwnicy	 3	188,46
  Wymiana wodomierzy 2 420,28
36.	 Wolności	90	 Wymiana	wodomierzy	 21	171,81
	 	 Wymiana	okien	 14	638,97
37.	 Wolności	92	 Wymiana	pionów	wodno-kanalizacyjnych	 65	552,49
	 	 Wymiana	wodomierzy	 21	006,35
38.	 Zasoby	ADM3	 Refundacje	za	okna	 15	651,00
39.	 Lokale	własne	 Remonty	lokali	własnych	 45	462,31
40.	 Zasoby	ADM3	 Naprawa	cząstkowa	chodników	i	dróg	 59	633,33

ADMINISTRACJA NR 4 
– Halemba, KocHłowice

Lp. Nazwa obiektu, adres Zakres rzeczowy Wykonanie
1.	 Zasoby	ADM-4	 Wymiana	stolarki	okiennej	 25	494,48
2.	 Zasoby	ADM-4	 Refundacja	za	wymianę	stolarki	okiennej	 3	421,50
3.	 Olszynowa	5,	Energetyków	 Uszczelnienie	przewodów	kominowych,	montaż	nasad	 97	760,54
	 17a,	13,	13a,	11,	11b,	7b,	Międzyblokowa	12,	14a,
	 Solidarności	11c,	11d,	10a,	8,	19b,	Miodowa	16,	18,	Łukasiewicza	9,	9b,	9c,	Oświęcimska	85
4.	 Olszynowa	5,	Energetyków	1,	7,	13,	11,		 Montaż	nawiewników	okiennych	 12	096,40
	 Międzyblokowa	7,	14,	12,	Solidarności	15,	6,	4,	8,	11,
	 Miodowa	16,	18,	20,	Łukasiewicza	9,	Oświęcimska	85
5.	 Energetyków	19,	17,	8,	13,	11,	7,	1	 Wymiana	legalizacyjna	wodomierzy	 69	471,00
	 Międzyblokowa	14,	12,	Solidarności	15,	6,	Miodowa	16,	18,	20
6.	 Energetyków	17	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 17	820,00
7.	 Energetyków	17	 Montaż	budek	lęgowych	dla	ptaków	 7	799,09
8.	 Energetyków	17	 Wykonanie	powłoki	antygraffiti	 11	761,08
9.	 Energetyków	17	 Termomodernizacja	wraz	z	robotami	towarzyszącymi	 1	253	021,44
10.	 Energetyków	17	 Remont	cząstkowy	nawierzchni	drogi	 9	449,70
11.	 Olszynowa	5b	 Usunięcie	nieszczelności	na	instalacji	c.o.	 960,68
12.	 Energetyków	8a/4-18	 Wymiana	pionowej	inst.	wod.-kan.	 14	389,12
13.	 Energetyków	8	 Usunięcie	graffiti	i	wykonanie	powłoki	antygraffiti	 2	732,66
14.	 Energetyków	13b	 Wymiana	odcinka	instalacji	wod.-kan.	 600,79
15.	 Energetyków	11	 Naprawa	elewacji	 12	445,21
16.	 Energetyków	11	 Wymiana	odcinka	zewnętrznej	instalacji	kanalizacji	deszczowej	 6	850,57
17.	 Energetyków	11a/5-22	 wymiana	pionowej	inst.	wod.-kan.	 8	455,92
18.	 Energetyków	7,	Międzyblokowa	14,	12,		 Zamknięcie	placyków	gospodarczych	 5	087,72
	 Oświęcimska	79
19.	 Międzyblokowa	12a	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 5	194,80
20.	 Międzyblokowa	12a	 Wymiana	odcinka	instalacji	c.o.	w	piwnicy	 5	324,12
21.	 Międzyblokowa	12/3-29	 Wymiana	pionowej	inst.	wod.-kan.	 14	035,74

22.	 Energetyków	1	 Remont	placyku	gospodarczego	 8	568,91
23.	 Solidarności	15	 Remont	placyku	gospodarczego	 2	050,00
24.	 Solidarności	15	 Naprawa	elewacji,	rur	spustowych	i	pokrycia	dachowego	 3	195,13
25.	 Solidarności	13	 Naprawa	elewacji	i	pokrycia	dachowego	 2	418,16
26.	 Solidarności	13d/2-14	 Wymiana	pionowej	inst.	wod.-kan.	 14	406,43
27.	 Międzyblokowa	7d	 Wymiana	poziomej	inst.	kanalizacyjnej	 14	272,08
28.	 Międzyblokowa	7	 Remont	instalacji	gazowej	 59	454,52
29.	 Międzyblokowa	5a/16-28	 Wymiana	pionowej	inst.	wod.-kan.	 13	723,31
30.	 Międzyblokowa	5	 Remont	instalacji	gazowej	 238	646,17
31.	 Solidarności	11,11d	 Uszczelnienie	pokrycia	dachowego	 800,72
32.	 Solidarności	11	 Wymiana	drzwi	wejściowych	 19	287,63
33.	 Solidarności	19	 Remont	instalacji	elektrycznej	 139	968,38
34.	 Solidarności	26a	 Naprawa	elewacji	i	posadzki	loggii	balkonowej	 2	129,60
35.	 Solidarności	8b	 Wymiana	odcinka	instalacji	kanalizacyjnej	 3	159,66
36.	 Solidarności	6	 Wymiana	odcinka	instalacji	kanalizacyjnej	 4	517,53
37.	 Solidarności	6	 Wymiana	zewnętrznej	instalacji	kanalizacji	deszczowej	 26	362,33
38.	 Racławicka	1c,	1d	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 9	028,80
39.	 Racławicka	1d	 Wymiana	poziomej	instalacji	kanalizacyjnej	 29	456,41
	 	 wraz	z	remontem	posadzki	i	ścianek	piwnicznych
40.	 Racławicka	1	 Wykonanie	PT	remontu	instalacji	gazowej	 5	658,00
41.	 Miodowa	16,	18,	20	 Opłata	skarbowa	za	zgodę	na	likwidację	siedlisk	ptaków	 82,00
42.	 Miodowa	16,	18,	20	 Opinia	ornitologiczna	i	chiropterologiczna	 3	900,00
43.	 Łukasiewicza	9	 Roboty	towarzyszące	przy	rektyfikacji	–	wywóz	odpadów	 2	682,50
44.	 Łukasiewicza	9	 Przegląd	i	naprawa	systemu	oddymiania	 1	782,00
45.	 Łukasiewicza	9	 Przegląd	zestawu	hydroforowego	 3	023,71
46.	 Łukasiewicza	9	 Wymiana	poziomej	instalacji	kanalizacyjnej	 23	506,86
47.	 Łukasiewicza	9b	 Wymiana	poziomej	inst.	kanalizacyjnej	 23	957,96
48.	 Łukasiewicza	9	 Roboty	odgromowe	 4	590,87
49.	 Łukasiewicza	9,9a	 Wymiana	opraw	oświetleniowych	 31	443,38
50.	 Oświęcimska	85	 Montaż	drzwi	antywłamaniowych	do	pomieszczenia	 1	967,59
  z rejestratorem monitoringu
51.	 Oświęcimska	85	 Przegląd	zestawu	hydroforowego	 738,00
52.	 Oświęcimska	85	 Pomiar	wydajności	hydrantu	zewnętrznego	 2	435,40
53.	 Oświęcimska	85	 Montaż	balustrady	przy	schodach	terenowych	 2	387,19
54.	 Łukasiewicza	9,	Oświęcimska	85	 Konserwacja	wind	 1	217,39
55.	 Oświęcimska	79	 Montaż	drzwi	antywłamaniowych	do	pomieszczenia	 1	967,60
  z rejestratorem monitoringu
56.	 Oświęcimska	79	 Remont	instalacji	elektrycznej	 31	967,70
57.	 Oświęcimska	79	 Wymiana	rozdzielnic	teletechnicznych	 1	570,23
	 	 Remont	lokali	własnych	 28	704,33

ADMINISTRACJA NR 5 
– wireK, bielszowice

Lp. Nazwa obiektu, adres Zakres rzeczowy Wykonanie
1.	 Chroboka	32-34	 Docieplenie	budynku	 803	621,34
	 	 Naprawa	huśtawki	na	placu	zabaw	 123,00
2.	 Chroboka	28-30	 Audyt	energetyczny	 5	731,80
	 	 Wykonanie	dokumentacji	uciepłowniania	budynku	 12	263,10
	 	 Naprawa	huśtawki	na	placu	zabaw	 123,00
	 	 Aktualizacja	audytu	energetycznego	 615,00
  Roboty konserwacyjne 3 404,12
	 	 Docieplenie	budynku	 810	246,32
	 	 Przystosowanie	piwnicy	pod	wymiennik	ciepła	 6	623,96
	 	 Wykonanie	kanałów	teletechnicznych	 3	024,00
	 	 Roboty	elektryczne	 819,45
	 	 Montaż	instalacji	c.o.,	cwu	oraz	wymiana	pionu	wod.-kan.	 185	462,31
  Wymiana okien 2 881,44
	 	 Remont	domofonu	 4	136,40
3.	 Chroboka	12-14	 Udrożnienie	kanalizacji	 645,75
	 	 Naprawa	huśtawki	na	placu	zabaw	 123,00
4.	 Chroboka	24-26	 Audyt	energetyczny	 5	731,80
	 	 Naprawa	huśtawki	na	placu	zabaw	 123,00
	 	 Wykonanie	dokumentacji	uciepłownienia	budynku,	 12	263,10
	 	 wymiany	pionów	wod.-kan.	
	 	 Wykonanie	kanałów	teletechnicznych	 3	024,00
	 	 Aktualizacja	audytu	energetycznego	 615,00
	 	 Remont	domofonu	 7	452,00
	 	 Ocieplenie	budynku	 809	757,22
	 	 Przystosowanie	piwnicy	pod	wymiennik	ciepła	 6	623,97
	 	 Roboty	elektryczne	 819,45
	 	 Remont	chodnika	 9	135,47
	 	 Montaż	instalacji	c.o.,	cwu	oraz	wymiana	pionu	wod.-kan.	 206	681,80
	 	 Uciepłownienie	budynku	 2	500,00
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	249,20
5.	 Chroboka	16-18	 naprawa	huśtawki	na	placu	zabaw	 123,00
6.	 Ks.	J.	Niedzieli	31,33,35	 Wymiana	wodomierzy	 7	474,90
  Budowa parkingu 18 331,17
	 	 Udrożnienie	kanalizacji	 766,80
	 	 Wykonanie	placu	zabaw	 5	090,44
	 	 Przebudowa	zewnętrznej	kanalizacji	deszczowej	 30	701,48
7.	 Ks.	Niedzieli	29	 Montaż	nawiewników	 210,60
	 	 Malowanie	klatek	schodowych	 64	366,90
	 	 Wykonanie	placu	zabaw	 3	181,50
  Budowa parkingu 18 331,17
	 	 Naprawa	drzwi	wejściowych	do	budynku	 2	840,40
8.	 Ks.	Niedzieli	49	 Opłata	skarbowa	dotycząca	opinii	ornitologicznej	 16,40
	 	 Montaż	nawiewników	 1	387,80
	 	 Wymiana	wodomierzy	 268,92
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 3	539,43
	 	 Naprawa	stolarki	okiennej	 349,92



	 	 Wykonanie	rząpia	 12	015,23
	 	 Montaż	piaskownicy	na	placu	zabaw	 924,50
	 	 Malowanie	korytarzy	 121	056,41
	 	 Wywóz	odpadów	po	robotach	remontowych	 972,00
27.	 I.	Paderewskiego	7	 Malowanie	korytarzy	 96	306,56
	 	 Montaż	nawiewników	 210,60
	 	 Malowanie	schodów	na	dach	i	skrzynek	metalowych	 16	189,20
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 3	158,95
	 	 Wykonanie	robót	elektrycznych	 198	223,51
	 	 Konserwacja	dźwigów	 545,72
	 	 Naprawa	stolarki	okiennej	 311,04
	 	 Montaż	piaskownicy	na	placu	zabaw	 924,50
	 	 Uszczelnienie	elewacji	budynku	 2	317,29
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	841,68
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	 31	284,98
	 	 Pomiar	wydajności	hydrantu	 143,17
28.	 I.Paderewskiego	3	 Konserwacja	dźwigów	 1	012,50
	 	 Montaż	piaskownicy	na	placu	zabaw	 924,50
	 	 Wymiana	wodomierzy	 3	572,32
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	006,61
	 	 Refundacja	za	wymianę	okien	 3	868,60
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 6	951,19
29.	 I.Paderewskiego	1	 Montaż	nawiewników	 631,80
	 	 Wymiana	wodomierzy	 2	131,44
	 	 Montaż	piaskownicy	na	placu	zabaw	 924,50
	 	 Konserwacja	dźwigów	 597,25
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 1	497,09
30.	 Paderewskiego	9,	11	 Udrożnienie	kanalizacji	 516,60
	 	 Wymiana	wodomierzy	 896,40
	 	 Remont	chodnika	 17	754,89
	 	 Montaż	piaskownicy	na	placu	zabaw	 924,49
	 	 Roboty	elektryczne	 819,45
31.	 Elsnera	2	 Wymiana	wodomierzy	 1	703,16
32.	 Różyckiego	30	 Remont	nawierzchni	asfaltowej	 2	446,46
	 	 Modernizacja	stolarki	okiennej	 287,98
	 	 Montaż	instalacji	c.o	 3	915,43
33.	 Lokale	własne	 Naprawa	stolarki	okiennej	 1	588,17
	 	 Naprawa	klimatyzacji	 389,15
	 	 Roboty	malarskie	 173,45
	 	 Kontrola	przewodów	kominowych	 52,71

ADMINISTRACJA NR 6 
– BykowINA

Lp. Nazwa obiektu, adres Zakres rzeczowy Wykonanie
1.	 Zasoby	A-6	 Montaż	nawiewników	Szpaków	27/8,	Szpaków	31/3,		 999,00
	 	 ks.	A.	Potyki	16b/9,	Skowronków	16a/24
	 	 Wymiana	okien	zasoby	a-6	 22	857,13
	 	 Refundacja	okien	i	drzwi	 18	072,92
2.	 Brygadzistów	2	 Remont	chodnika	 36	285,00
3.	 Alf.	Zgrzebnioka	14	 Remont	chodnika	 8	593,03
4.	 Gwarecka	4	 Montaż	bramy	wjazdowej	ADM-6	 5	940,00
5.	 J.	Grzegorzka	1	 Wykonanie	zjazdu	na	wózki	 1	188,00
6.	 Drozdów	2-4	 Przebudowa	wejść	do	piwnic	 5	940,00
7.	 Szpaków	3-5	 Przebudowa	wejść	do	piwnic	 5	940,00
8.	 Fr.	Wilka	5	 Zabudowa	sufitów	podwieszanych	na	klatkach	schodowych	 4	860,00
9.	 Zasoby	A-6	 Wykonanie	tynków	na	balkonach	i	montaż	okapników	 5	184,00
	 	 –	ul.	Gwarecka	21/10,	ul.	Alf.	Zgrzebnioka	4/6,	uszczelnienie	elewacji	–	ul.	Szpaków	43/5
10.	 Zasoby	A-6	 Naprawa	nawierzchni	–	Gwarecka	4	 5	919,44
	 	 oraz	wpustu	ulicznego	–	Kanarków	5
11.	 Brygadzistów	3,	W.	Pośpiecha	2	 Montaż	metalowych	kratek	wentylacyjnych	 33	296,40
12.	 Alf.	Zgrzebnioka	22,	Fr.	Wilka	7	Zabudowa	sufitów	podwieszanych	na	klatkach	schodowych	 49	788,00
	 	 –	ul.	Alf.	Zgrzebnioka	22-	22a	,	ul.	Fr.	Wilka	7-7a,	
	 	 malowanie	parterów	klatek	schodowych	wraz	z	nałożeniem	gładzi	
	 	 i	zabudowa	z	płyt	g-k	–	ul.	Fr.	Wilka	5,	7,	ul.	Alf.	Zgrzebnioka	22
13.	 Zasoby	A-6	 Naprawa	tynku	na	galerii	oraz	montaż	okapników		 50	760,00
	 	 –	Szpaków	43/13,	Szpaków	15/13,	14
14.	 Fr.	Wilka	7	 Montaż	budek	lęgowych	dla	ptaków	i	nietoperzy	 2	160,00
15.	 Ks.	A	Potyki	14-16,	Kopalniana	 Wykonanie	podłoża	na	kontenery	do	segregacji	odpadów	 7	011,00
16.	 Sztolniowa	13	 Projekt	budowlany	dla	przebudowy	ścian	zewnętrznych	 18	265,50
	 	 wraz	z	ociepleniem	budynku	–	ul.	Sztolniowa	13
17.	 J.	Grzegorzka	4	 Remont	schodów	wejściowych	do	budynku	 15	660,00
18.	 Oś	Szpaków	 Uszczelnienie	ślusarki	okiennej	naświetla	klatek	schodowych	 16	740,00
	 	 –	ul.	Szpaków	47,53,31,	ul.	Skowronków	16a
19.	 Szpaków	53	 Naprawa	tynku	na	elewacji	budynku	 14	580,00
20.	 Oś	Szpaków	 Wykonanie	uszczelnienia	elewacji	oraz	wykonanie	tynków	 26	244,00
	 	 wraz	z	montażem	okapników	–	ul.	Szpaków	31/5,	6	
	 	 ul.	Kanarków	1/19,	20,	24,	25,	ul.	Szpaków	29,	31,	ul.	Szpaków	29/1,	2
21.	 Alf.	Zgrzebnioka	22	 Renowacja	lastryko	na	klatce	schodowej	 6	480,00
22.	 W.	Pośpiecha	2	 Malowanie	klatki	schodowej	po	pożarze	 1	296,00
23.	 P.	Poloczka	4	 Montaż	okapnika	na	balkonie	ul.	P.	Poloczka	4b/8	 1	728,00
24.	 Kopalniana	10.	16	 Wykonanie	zjazdu	na	wózki	ul.	Kopalniana	10a,	16	 4	212,00
25.	 Ks.	A.	Potyki	14	 Przebudowa	pieca	kaflowego	ul.	Ks.	A.	Potyki	14b/3	 2	106,00
26.	 Sztygarska	5	 Wymiana	drzwi	wejściowych	do	budynku	 5	616,00
27.	 Fr.	Wilka	6	 Zabudowa	szachtów	płytami	g-k	po	wymianie	instalacji	p.	poż	 1	015,37
28.	 Zasoby	A-6	 Uzupełnienie	montażu	kratek	wentylacyjnych	stropodachu	 6	804,00
	 	 na	elewacjach	–	ul.	Gwarecka	25,	27,	Kombajnistów	3,	
	 	 Kopalniana	8,	22,	ul.	Brygadzistów	4
29.	 Zasoby	A-6	 Uszczelnienie	elewacji	budynku,	montaż	kolców	odstraszających	 17	863,20
	 	 gołębie	oraz	naprawa	słupów	żelbetowych	–	ul.	Szpaków	43/17,	Fr.	Wilka	8,	
	 	 Szpaków	39,	ul.	Alf.	Zgrzebnioka	4,	Szpaków	47/18,	19,	20	
	 	 Montaż	okapników	i	naprawa	tynków	na	sufitach	balkonów	
	 	 ul.	Szpaków	17/15	ul.	Gwarecka	23/6,	ul.	Szpaków	29/5,	6,	14
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	 	 Opinia	ornitologiczna	 1	800,00
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	 14	585,59
9.	 Ks.	Niedzieli	41	 Montaż	nawiewników	 756,00
	 	 Wymiana	wodomierzy	 537,84
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 1	347,84
	 	 Awaryjna	wymiana	odcinka	c.o.	 1	212,51
10.	 Ks.	Niedzieli	43	 Wymiana	wodomierzy	 537,84
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 156,60
11.	 Ks.	Niedzieli	45	 Wymiana	wodomierzy	 537,84
12.	 Ks.	Niedzieli	47	 Roboty	elektryczne	 15	734,97
	 	 Wymiana	wodomierzy	 1	165,32
	 	 Roboty	odgromowe	 6	068,54
13.	 J.	Curie	4	 Opłata	skarbowa	dotycząca	opinii	ornitologicznej	 16,40
	 	 Wymiana	wodomierzy	 3	137,40
	 	 Montaż	nawiewników	 378,00
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	 12	104,61
	 	 Opinia	ornitologiczna	 1	800,00
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	538,20
14.	 Główna	20	 Wymiana	wodomierzy	 3	406,32
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 6	164,86
	 	 Roboty	zwyżką	 590,40
	 	 Remont	domofonu	 4	568,40
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	346,96
15.	 A.	Kempnego	2,	4	 Wymiana	wodomierzy	 10	308,60
	 	 Remont	domofonu	 4	530,60
	 	 Uszczelnienie	elewacji	budynku	 2	974,32
	 	 Aktualizacja	audytu	energetycznego	 1	230,00
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	238,67
	 	 Roboty	zwyżką	 1	383,75
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 4	212,11
	 	 Remont	poziomej	instalacji	gazowej	 27	672,73
16.	 Główna	28	 Przebudowa	dojazdu	do	parkingu	 9	217,76
	 	 Wymiana	wodomierzy	 1	254,96
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	264,78
17.	 Główna	26	 Przebudowa	dojazdu	do	parkingu	 9	217,76
	 	 Wymiana	wodomierzy	 1	344,60
18.	 Główna	24	 Remont	instalacji	domofonowej	 4	838,40
	 	 Wymiana	wodomierzy	 1	972,08
	 	 Awaryjna	wymiana	odcinka	c.o.	 889,92
19.	 J.	Elsnera	1,3,4	 Wymiana	wodomierzy	 5	378,40
	 	 Montaż	nawiewników	 210,60
	 	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	017,01
20.	 A.J	ankowskiego	18	–	18a	 Opłata	skarbowa	dotycząca	opinii	ornitologicznej	 16,40
	 	 Wymiana	wodomierzy	 2	778,84
	 	 Naprawa	drzwi	wejściowych	do	budynku	 1	490,40
	 	 Uzupełnienie	blach	na	dylatacji	budynku	 1	747,10
	 	 Ekspertyza	ornitologiczna	 2	000,00
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	744,22
	 	 Wymiana	sterownika	drzwi	kabinowych	windy	 1	790,55
21.	 A.	Jankowskiego	18b	–	18c	 Opłata	skarbowa	dotycząca	opinii	ornitologicznej	 16,40
	 	 Montaż	nawiewników	 167,40
	 	 Udrożnienie	kanalizacji	 553,50
	 	 Wymiana	zawiasu	i	zaczepu	w	ościeżnicy	 162,00
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	 27	381,48
	 	 Naprawa	stolarki	okiennej	 272,16
	 	 Naprawa	drzwi	wejściowych	do	budynku	 2	624,40
	 	 Konserwacja	dźwigów	 225,72
	 	 Ekspertyza	ornitologiczna	 2	000,00
	 	 Wymiana	wodomierzy	 1	972,08
	 	 Wymiana	falownika	w	tablicy	sterowej	windy	 3	407,64
	 	 Uszczelnienie	elewacji	budynku	 5	132,16
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	869,25
	 	 Awaryjna	wymiana	odcinka	instalacji	c.o.	 1	191,34
22.	 G.	Fitelberga	12	 Roboty	konserwacyjne	 2	074,09
	 	 Opłata	skarbowa	dotycząca	opinii	ornitologicznej	 16,40
	 	 Montaż	nawiewników	 210,60
	 	 Wymiana	wodomierzy	 4	482,00
	 	 Wykonanie	zjazdów	na	wózki	 5	502,22
	 	 Ekspertyza	ornitologiczna	 1	500,00
	 	 Wymiana	pionu	wod.-kan.	 13	781,66
	 	 Wymiana	pionu	kanalizacji	deszczowej	 5	339,62
23.	 A.	Jankowskiego	16b–16c	 Wymiana	wodomierzy	 2	682,56
	 	 Remont	instalacji	domofonu	 6	366,60
	 	 Roboty	konserwacyjne	 1	030,60
	 	 Wykonanie	okładzin	schodów	wejściowych	do	budynku	 53	639,00
	 	 Montaż	instalacji	gazowej	 2	762,69
24.	 A.	Jankowskiego	16	–	16a	 Wymiana	okładzin	schodów	wejściowych	do	klatki	schodowej	 57	896,95
	 	 Konserwacja	dźwigu	 1	003,32
	 	 Roboty	zwyżką	 1	592,85
	 	 Wymiana	pionów	wod.-kan.	 54	038,98
	 	 Malowanie	klatki	schodowej	 28	863,15
	 	 Wymiana	wodomierzy	 3	047,76
25.	 I.	Paderewskiego	15	 Montaż	nawiewników	 1	177,20
	 	 Konserwacja	dźwigu	 92,34
	 	 Utwardzenie	placu	pod	pojemniki	do	segregacji	odpadów	 18	769,65
	 	 Wymiana	odcinka	kanalizacji	 8	774,78
	 	 Montaż	piaskownicy	na	placu	zabaw	 924,50
	 	 Awaryjna	wymiana	odcina	instalacji	c.o.	 1	791,85
	 	 Remont	chodnika	 18	361,33
26	 I.	Paderewskiego	13	 Konserwacja	dźwigów	 1	817,96
	 	 Wykonanie	pionów	nawodnionych	 298	004,23
	 	 Montaż	nawiewników	 378,00
	 	 Roboty	elektryczne	 11	256,01
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33.	 W.	Korfantego	21	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej,	zabezpieczeń	 15	660,00
	 	 przed	licznikowych,	listew	wlz,	montaż	instalacji	przeciwprzepięciowej
34.	 W.	Korfantego	19	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej,	zabezpieczeń	przed	licznikowych,		 15	656,32
	 	 listew	wlz,	montaż	instalacji	przeciwprzepięciowej
35.	 Szpaków	3-5	 Wymiana	instalacji	i	osprzętu	elektrycznego,	montaż	opraw	led	 14	504,90
36.	 Sztolniowa	13	 Wymiana	rozdzielnicy	–	przyłącza	głównego,	kabla	zasilającego	 12	999,87
	 	 i	osprzętu	elektrycznego	oraz	wymiana	kabli	zasilających	
	 	 do	rozdzielnic	oddziałowych
37.	 Skowronków	4-6	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej	oraz	osprzętu	elektrycznego,		 27	875,04
	 	 montaż	instalacji	przeciwprzepięciowej
38.	 Zasoby	A-6	 Przegląd	instalacji	odgromowej,		 18	611,08
	 	 wymiana	złączy	kontrolnych	zasoby	A-6
39.	 Szpaków	39	 Remont	instalacji	odgromowej	 8	957,55
40.	 Sztolniowa	13	 Wymiana	rozdzielnicy	oddziałowej,	zabezpieczeń	 7	380,00
	 	 przedlicznikowych	oraz	osprzętu	elektrycznego
41.	 Fr.	Wilka	7	 Wymiana	skrzynek	i	listew	łączeniowych	do	zasilania	wind	 1	073,44
42.	 Szpaków	3-5	 Wymiana	instalacji	odgromowej	 5	400,00
43.	 Fr.	Wilka	5	 Wykonanie	nowego	zasilania	wentylatorów	dachowych	 2	214,00
44.	 Szpaków	3-5	 Wymiana	osprzętu	oświetleniowego	na	oprawy	 2	916,00
  led na klatkach schodowych
45.	 Fr.	Wilka	5	 Wymiana	instalacji	osprzętu	elektrycznego	na	parterach	budynku	 3	132,00
46.	 Alf.	Zgrzebnioka	18	 Wymiana	instalacji	i	osprzętu	na	oprawy	led	 3	691,73
47.	 J.	Grzegorzka	10	 Wymiana	falownika	tablicy	sterownej	dźwigu	 7	633,90
48.	 Drozdów	2-4	 Przegląd	nasad	hybrydowych	vbp	na	przewodach	wentylacyjnych	 1	382,40
49.	 Oś.	Szpaków	 Opracowanie	projektu	budowlano-wykonawczego	oświetlenia	 15	000,00
	 	 osiedla	przy	ul.	Szpaków
50.	 Szybowa	4,	Gwarecka	21,	Fr.	Wilka	6	 Wykonanie	20	szt.	wentylatorów	dachowych	 24	062,00
51.	 Fr.	Wilka	6	 Wykonanie	instalacji	elektrycznej	do	zasilania	 7	668,00
	 	 hydroforu	pionów	nawodnionych
52.	 Szpaków	37	 Wymiana	rozdzielnicy	głównej	oraz	osprzętu	elektrycznego,		 28	167,45
	 	 montaż	instalacji	przeciwprzepięciowej
53.	 Szybowa	4	 Montaż	otoku	odgromowego	z	bednarki	ocynkowanej	 9	396,00
54.	 Fr.	Wilka	5-7	 Wymiana	opraw	oświetleniowych	na	parterach	 1	331,29
55.	 Gwarecka	15	 Wymiana	instalacji	i	osprzętu	elektrycznego	 1	181,13
  na ganku piwnicznym na led
56.	 Szybowa	4	 Wymiana	instalacji	i	osprzętu	elektrycznego	 3	780,00
	 	 na	parterach	budynków	na	led
57.	 Gwarecka	4	 Rozdział	i	montaż	instalacji	elektrycznej	(lokale	użytkowe)	 7	380,00
58.	 Zasoby	A-6	 Przegląd	instalacji	elektrycznej	zasoby	ADM-6	 6	844,95
59.	 Fr.	Wilka	5	 Wymiana	pionów	cw,	zw,	ccw	 16	190,30
	 	 –	ul.	Fr.	Wilka	5a/	10,	13,	16,	19,	22,	25,	28
60.	 Kopalniana	16	 Wymiana	pionów	zw,	cw,	ccw	i	kanalizacji	 15	652,90
	 	 –	ul.	Kopalniana	16a/3,	6,	9,	12,	15
61.	 Kopalniana	22	 Wymiana	pionu	zw,	cw,	ccw	i	kanalizacji	 48	322,45
	 	 –	ul.	Kopalniana	22/2,	5,	8,	11,	14
	 	 ul.	Kopalniana	22b/2,	5,	8,	11,	14,	ul.	Kopalniana	22d/2,	5,	8,	11,	14
62.	 Gwarecka	19	 Wymiana	pionu	c.o.	–	ul.	Gwarecka	19/8,	20,	32,	44	 7	547,27
63.	 Brygadzistów	2	 Wymiana	pionów	cw,	zw,	ccw	oraz	kanalizacji	 29	147,66
	 	 	–	ul.	Brygadzistów	2b/3,	6,	9,	12,	15,	ul.	Brygadzistów	2a/1,	4,	7,	10,	13
64.	 Szybowa	4	 Wymiana	poziomu	zasilania	c.w.u.	–	ul.	Szybowa	4a-4b	 17	275,99
65.	 Brygadzistów	5	 Wymiana	zaworów	gazowych	pod	pionowych	 3	233,20
66.	 Fr.	Wilka	6	 Wykonanie	instalacji	przeciwpożarowej	nawodnionej	oraz	prace	 171	316,79
	 	 towarzyszące	do	montażu	instalacji	p.	poż
67.	 Fr.	Wilka	6	 Wymiana	kanalizacji	deszczowej	–	ul.	Fr.	Wilka	6-6b	 16	092,00
68.	 Brygadzistów	4	 Wymiana	pionów	zw,	cw,	ccw	oraz	kanalizacji	sanitarnej	 16	730,58
	 	 ul.	Brygadzistów	4a/2,	4,	6,	8,	10
69.	 Kopalniana	10	 Udrożnienie	przewodów	kanalizacyjnych	 1	062,00
70.	 Szybowa	6	 Przegląd	i	uzupełnienie	suchych	pionów	 3	232,79
71.	 P.	Poloczka	2-12	 Naprawa	instalacji	odgromowej	–	ul.	P.	Poloczka	2-4-6-10-12	 6	480,00
72.	 Zasoby	A-6	 Naprawa	instalacji	odgromowej	–	ul.	Ks.	A.	Potyki	16,		 6	804,00
	 	 Sztolniowa	1,	J.	Grzegorzka	12
73.	 Zasoby	A-6	 Kontrola	szczelności	instalacji	gazowej	 38	956,59
74.	 Szpaków	3-5	 Wykonanie	sieci	domofonowej	w	standardzie	cyfrowym	 9	828,00
75.	 Fr.	Wilka	5	 Wykonanie	sieci	domofonowej	w	standardzie	cyfrowym	 11	340,00
76.	 P.	Poloczka	10	 Remont	i	modernizacja	instalacji	domofonowej	 5	400,00
77.	 Alf.	Zgrzebnioka	8	 Wykonanie	i	zabezpieczenie	sieci	domofonowej	 4	212,00
	 	 oraz	zabudowa	urządzeń	instalacji	w	standardzie	cyfrowym
78.	 Kopalniana	22	 Wykonanie	modernizacji	sieci	domofonowej	 2	700,00
79.	 Szybowa	4	 Przebudowa	kaset	wywoławczo-rozmówczych	 3	121,20
  systemu domofonowego
80.	 Szpaków	3-5	 Termomodernizacja	 1	583	069,03
81.	 Fr.	Wilka	5	 Termomodernizacja	 2	183	166,01
82.	 Szpaków	3-5	 Montaż	daszków	nad	tarasami	 82	240,00
83.	 Drozdów	2-4	 Montaż	daszków	nad	tarasami	 82	240,00
84.	 Szybowa	4	 Termomodernizacja	 1	615	624,53
85.	 Skowronków	4-6	 Wykonanie	ekspertyzy	ornitologicznej	i	chiropterologicznej	 2	500,00
86.	 Skowronków	4-6	 Audyt	energetyczny	 1	230,00

ADMINISTRACJA NR 7 
– ORzegów, gODulA

LOKALE MIESZKALNE
Lp. Nazwa obiektu, adres Zakres rzeczowy Wykonanie
1.	 L.	Piechy	12/1,	3,	5,	7	 AWARYJNA	Wymiana	pionu	kanalizacji	sanitarnej	 9	561,05
2.	 W.	Fojkisa	10,	12	 AWARIA	–	usunięcie	niedrożności	na	sieci	deszczowej	zewnętrznej	 5	215,31
3.	 J.	Waniora	3/	3,	6,	9,	12,	15	 AWARYJNA	Wymiana	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 10	462,54
4.	 W.	Fojkisa	12/	2,7,	12,17,	22	 AWARYJNA	Wymiana	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 10	183,17
5.	 W.	Fojkisa	6/	3,	8,	13,	18,	23	 AWARYJNA	Wymiana	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 10	432,49
6.	 W.	Fojkisa	6/4,9,14,19,24,25	 AWARYJNA	Wymiana	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 12	142,07
7.	 L.	Piechy	2a/1,	3,	5,	7,	9	 AWARYJNA	Wymiana	podwójnego	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 10	228,91

8.	 L.	Piechy	5/2,4,6	 AWARYJNA	Wymiana	podwójnego	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 12	094,96
9.	 L.	Piechy	7a/3,	6,	9	 AWARYJNA	Wymiana	podwójnego	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 5	873,42
10.	 Lipińska	4b/1,	4,	7,	10,	13	 AWARYJNA	Wymiana	podwójnego	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 8	104,31
11.	 W.	Fojkisa	15/1,3,5,7,9	 AWARYJNA	Wymiana	podwójnego	pionu	zw,	cw	–	cyrkulacji	 8	103,45
12.	 J.	Waniora	1	 AWARYJNA	Wymiana	poziomu	kanalizacji	sanitarnej	 12	097,34
13.	 K.	Latki	4,	4a,	4b,	4c,	4d	 Awaryjne	usunięcie	–	zerwanie	azbestu	w	wyniku	silnego	wiatru	 5	972,16
14.	 K.	Latki	4	 Legalizacja	wodomierzy	 1	353,24
15.	 Lipińska	12	 Legalizacja	wodomierzy	 89,64
16.	 K.	Latki	4c	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 3	034,80
17.	 K.	Latki	8	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 2	214,00
18.	 L.	Piechy	5,	5a,	5b	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 6	696,00
19.	 L.	Piechy	7,7a	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 4	212,00
20.	 W.	Fojkisa	1	 Modernizacja	instalacji	domofonowej	 2	285,28
21.	 L.	Piechy	7;	7a	 Montaż	budek	lęgowych	dla	ptaków,	kotwienie	ścian	attyki	 24	805,28
22.	 L.	Piechy	5,	5a,	5b	 Montaż	budek	lęgowych	dla	ptaków,	kotwienie	ścian	attyki	 10	505,61
23.	 K.	Latki	4a	 Montaż	nasad	hybrydowych	 9	712,44
24.	 L.	Piechy	1	 Montaż	nasad	hybrydowych	 14	371,56
25.	 W.	Fojkisa	3	 Montaż	nasad	hybrydowych	 14	371,56
26.	 A.	Zielińskiego	3a	 Montaż	nasad	Turbowent	na	przewody	wentylacyjne	 1	217,32
27.	 A.	Zielińskiego	4,4a,4b,4c,	4d	 Montaż	nawiewników	 799,20
28.	 K.	Latki	4c/10	 Montaż	nawiewników	 378,00
29.	 A.	Zielińskiego	4	 Naprawa	stolarki	okiennej	 379,08
30.	 A.	Zielińskiego	6	 Naprawa	stolarki	okiennej	 294,84
31.	 J.	Waniora	1,	3	 Naprawa	stolarki	okiennej	 1	263,60
32.	 K.	Latki	2,	4,	6,	8	 Naprawa	stolarki	okiennej	 716,04
33.	 W.	Fojkisa	7,	9,	11	 Naprawa	stolarki	okiennej	 294,84
34.	 W.	Lipa	7,	9	 Naprawa	stolarki	okiennej	 336,96
35.	 K.	Latki	4,	4a,	4b,	4c,	4d	 Opinia	techn.	dot.	stanu	technicznego	elewacji	budynku	 1	968,00
36.	 A.	Zielińskiego	4,	4a,	4b,4c,	4d	 Przebudowa	–	Wymiana	instalacji	gazowej	na	klatkach	schod.	 94	058,96
37.	 A.	Zielińskiego	6,	6a,	6b,	6c,	 Przebudowa	–	Wymiana	instalacji	gazowej	na	klatkach	schod.	 82	814,84
38.	 A.	Zielińskiego	4a	 Przebudowa	pionu	kanalizacji	sanitarnej	 1	764,78
39.	 A.	Zielińskiego	6	 Przebudowa	pionu	kanalizacji	sanitarnej	 1	403,30
40.	 K.	Latki	2	 Remont	konstrukcji	pokrycia	dachu	placyku	gospodarczego.	 3	082,38
41.	 K.	Latki	2,	4,	6	 Remont	placyku	gospodarczego	–	wykon.	bram	 3	468,68
42.	 L.	Piechy	12	 Remont	placyku	gospodarczego	–	wykon.	bram	 3	468,67
43.	 L.	Piechy	4,	6	 Remont	placyku	gospodarczego	–	wykon.	bram	 3	468,67
44.	 Lipińska	4,	6	 Remont	placyku	gospodarczego	–	wykon.	bram	 3	468,67
45.	 W.	Fojkisa	7	 Remont	placyku	gospodarczego	–	wykon.	bram	 3	468,67
46.	 A.	Zielińskiego	13	 Remont	WIATY	–	placyku	gospodarczego	 6	133,08
47.	 K.	Latki	8a	 Roboty	dekarskie	–	AWARYJNE	 1	804,47
48.	 J.	Waniora	1,	1a,	1b	 Roboty	dodatkowe	związane	z	termomodernizacją	 173	815,91
49.	 L.	Piechy	5,	5a,	5b	 Roboty	dodatkowe	związane	z	termomodernizacją	 498	699,15
50.	 A	Zielińskiego	6	 Wykonanie	uszczelnień	elewacji	budynku	 518,40
51.	 Lipińska	6	 Wymiana	lampy	oświetleniowej	na	budynku	 159,71
52.	 A.	Zielińskiego	11a	 Wymiana	odcinka	pionu	I	poziomu	kanalizacji	sanitarnej	w	piwnicy	 4	858,54
53.	 J.	Waniora	1,	1a,	1b	 Wymiana	opraw	oświetleniowych	na	oprawy	LED	z	czujnikiem	ruchu	 4	775,33
54.	 J.	Waniora	3,	3a	 Wymiana	opraw	oświetleniowych	na	oprawy	LED	z	czujnikiem	ruchu	 3	194,90
55.	 L.	Piechy	5,	5a,	5b	 Wymiana	opraw	oświetleniowych	na	oprawy	LED	z	czujnikiem	ruchu	 8	110,56
56.	 L.	Piechy	12b	 Wymiana	przyłącza	SZR	–	AWARYJNIE	 6	075,28
57.	 K.	Latki	4,	4a,	4b,	4c,	4d	 Wymiana	stolarki	drzwiowej	 31	722,79
58.	 A.	Zielińskiego	2/2	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	455,49
59.	 A.	Zielińskiego	5	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	033,92
60.	 A.	Zielińskiego	5/8	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	052,71
61.	 J.	Waniora	1/10;	1/15;	1a/13	 Wymiana	stolarki	okiennej	 12	864,50
62.	 J.	Waniora	3/3;	3a/8;	3a/10	 Wymiana	stolarki	okiennej	 6	971,83
63.	 K.	Latki	6/5;	6c/1	 Wymiana	stolarki	okiennej	 10	573,64
64.	 K.	Latki	8a/1	 Wymiana	stolarki	okiennej	 3	989,42
65.	 Lipińska	12b/13;	12/1	 Wymiana	stolarki	okiennej	 4	669,38
66.	 Lipińska	4/4;	4/10	 Wymiana	stolarki	okiennej	 14	054,02
67.	 W.	Fojkisa	13b/14	 Wymiana	stolarki	okiennej	 3	445,20
68.	 W.	Fojkisa	6/21	 Wymiana	stolarki	okiennej	 3	487,34
69.	 W.	Fojkisa	7b/14	 Wymiana	stolarki	okiennej	 2	994,19
70.	 W.	Lipa	9/14;	9a/14	 Wymiana	stolarki	okiennej	 6	389,74
71.	 K.	Latki	4/7	 Wymiana	stolarki	okiennej	–	REFUNDACJA	 1	439,00
72.	 K.	Latki	6c/6	 Wymiana	stolarki	okiennej	–	REFUNDACJA	 1	188,00
73.	 W.	Lipa	7/11	 Wymiana	stolarki	okiennej	–	REFUNDACJA	 559,00
74.	 K.	Latki	6/15	 Wymiana	uszkodzonego	wodomierza	 89,64
75.	 L.	Piechy	7/8	 Wymiana	uszkodzonego	wodomierza	zw	 83,00
76.	 L.	Piechy	8/1	 Wymiana	uszkodzonego	wodomierza	zw	 83,00
77.	 A.	Zielińskiego	6/7	 Wymiana	uszkodzonego	wodomierza	zw+cw	 172,64
78.	 W.	Fojkisa	15/1	 Wymiana	uszkodzonego	wodomierza	zw+cw	 83,00

FUNDUSZ TERMOMODERNIZACYJNY
79.	 L.	Piechy	5,	5a,	5b	 Docieplenie	budynku	 601	550,00
80.	 J.	Waniora	1,	1a,	1b	 Docieplenie	budynku	 383	934,00
81.	 K.	Latki	4,	4a,	4b,	4c,	4d	 Aktualizacja	audytu	energetycznego	 615,00
82.	 K.	Latki	6,	6a,	6b,	6c,	6d	 Aktualizacja	audytu	energetycznego	 615,00
83.	 K.	Latki	8,	8a,	8b	 Aktualizacja	audytu	energetycznego	 615,00

LOKALE WŁASNE 
84.	 Lokale	własne	 Modernizacja	stolarki	okiennej	 231,76
	 	 Naprawa	klimatyzacji	 313,18
	 	 Naprawa	stolarki	okiennej	 1	151,25
	 	 Okresowa	kontrola	stanu	technicznego	przewodów	kominowych	 52,71
	 	 Remont	nawierzchni	asfaltowych	 1	968,89
	 	 Roboty	malarskie	 140,28
	 	 Wymiana	okuć	okiennych	 126,90

MIENIE GRUNTOWE 
85.	 Zasoby	ADM-7	 Awaryjna	naprawa	drogi	dojazdowej	do	parkingu	 5	122,53
	 	 Montaż	kamery	–	monitoring	 824,10
	 	 Naprawa	dwóch	piaskownic	na	placach	zabaw	 4	033,02
	 	 Naprawa	nawierzchni	parkingu	 2	192,99
	 	 Przegląd	roczny	placów	zabaw	 861,00
	 	 Usługa	serwisowa	–	wymiana	zasilacza	 172,20
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PreZero Service Południe Sp. z o.o.
ul. Kokotek 33, 41-700 Ruda Śląska
Tel. (+48) 32 248-10-81

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 KWIETNIA DO 31 MAJA 2021 ROKU

ul. Hlonda – nowy cmentarz
ul. Hlonda – stary cmentarz
ul. Goduli
ul. Orzegowska
ul. Porębska – stary cmentarz parafi alny
ul. Porębska – nowy cmentarz komunalny
ul. Chorzowska – nowy cmentarz
ul. Chorzowska – stary cmentarz
ul. Hallera / 1 Maja – cmentarz parafi alny
ul. Nowary – cmentarz parafi alny
ul. Magdziorza – cmentarz parafi alny
ul. Kokota – cmentarz parafi alny
ul. 1 Maja – cmentarz parafi alny (św. A. Boboli)
ul. Tunkla
ul. Wyzwolenia
ul. 11 Listopada
ul. Krańcowa CZ
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2021.04.01
2021.04.15
2021.04.29
2021.05.13
2021.05.27

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
NIESEGREGOWANYCH Z TERENU CMENTARZY

HARMONOGRAM WYWOZU 
ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH

 Z TERENU OSIEDLI MIESZKANIOWYCH 
(ZABUDOWA WIELORODZINNA)

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Kochłowice Wirek Nowy 
Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM ODBIORU 
PRZETERMINOWANYCH 

LEKÓW Z APTEK
RUDA, CHEBZIE, ORZEGÓW, NOWY BYTOM, GODULA

2021.04.12, 2021.05.10
BYKOWINA, WIREK, KOCHŁOWICE, BIELSZOWICE

2021.04.13, 2021.05.11

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH 
Z ZABUDOWY WIELORODZINNEJ Z POJEMNIKÓW 120L-1100L

GODULA, ORZEGÓW 
I CHEBZIE

PONIEDZIAŁEK
ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytom-
ska do 24, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa 
oprócz 1, 10, Goduli 25, 27, 33, Hlonda 9, 
11-25, 16, 34, 46, Huloka, Joanny 3-11, 12-
21, 17-27, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi 
oprócz 2, 4, Latki, Lipa, Lipińska, Modrze-
jewskiej oprócz 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, Nowaka 
6, 8, 10, 12, Nowobytomska, Owocowa, 
Pawła, Piaseczna, Piechy, Plac Szkolny, Pod-
las, Przedszkolna oprócz 12-13, Przedtorze, 
Puszkina, Solskiego, Stara 5, Styczyńskiego, 
Szafranka, Waniora, Węglowa, Wysockiej, 
Zabrzańska, Zielińskiego oprócz 2, 4

WTOREK
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśnio-
wa, Floriana, Gliwicka, Goduli oprócz 25, 
27, 33, Grunwaldzka, Hlonda oprócz 9, 11-
25, 16, 34, 46, Imieli, Janty, Joanny 10, 24-
28, 27, Kolbego, Królowej Jadwigi 2, 4, Mło-
dego Górnika, Modrzejewskiej 1, 2, 4, 6, 8, 
12, 14, Nowaka oprócz 6, 8, 10, 12, Orze-
gowska, Puszkina, Rencistów, Skalna, Sol-
skiego 2, 4, Stara 2, 10, 21, 25, Tiałowskie-
go, Warszawska

ŚRODA
ULICE: Akacjowa, Fojkisa 1, 10, Przedszkol-
na 12-13, Przelotowa, Zielińskiego 2, 4, 
Podlas

CZWARTEK
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska do 24, 
Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 10, 
Joanny 3-11, Kopalnia Karol, Królowej Ja-
dwigi oprócz 2, 4, Lipa, Lipińska, Nowoby-
tomska, Owocowa, Pawła, Piechy 4, 6, 8, 
12, Plac szkolny, Przedszkolna oprócz 12-13, 
Przedtorze, Styczyńskiego, Szafranka, Wa-
niora, Węglowa, Wysockiej, Zabrzańska, 
Zielińskiego oprócz 2, 4

PIĄTEK
Ulice: Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, 
Floriana, Fojkisa 1, 10, Gliwicka, Goduli, 
Grunwaldzka, Hlonda, Huloka, Imieli, Janty, 
Joanny 2-10, 12-21, 24-28, 17-27, Kolbego, 
Królowej Jadwigi 2, 4, Latki, Młodego Górni-
ka, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, 

Piaseczna, Piechy 1, 2, 7, Podlas, Przed-
szkolna 12-13, Przelotowa, Puszkina, Renci-
stów, Skalna, Solskiego, Stara, Tiałowskiego, 
Warszawska, Zielińskiego 2, 4

RUDA, NOWY BYTOM

PONIEDZIAŁEK
ULICE: 1 Maja od 374, Bankowa, Brańskie-
go, Bzów, Czarnoleśna, Damrota, Dworaka, 
Fiołków, Furgoła, Gierałtowskiego 14, Gło-
wackiego, Górnicza, Jana Pawła II 2, Janasa, 
Jaśminów, Kazimierza, Krasickiego, Ligonia, 
Magazynowa, Magnolii, Markowej 5, 9, 15, 
22, Miarki, Morcinka, Nad Bytomką, Narcy-
zów 3-9, Niedurnego 14, 18, 19-21, 23, 24, 
25, 27, 28, 29, 30, 31, 35, 37, 38, 39, 41, 43-
45, 47, 48, 50, 53, 55, 57, 65, 67, 97, 101-
105, Objazdowa, Parkowa, Piastowska, Pod-
górze 5-15, 10-28, Pokoju 1, 2, 15-17, Poto-
kowa, PowstaŃców, Przy Kolei, Raciborska 
1-7, 9-15, Różana 14, 16, Smolenia, Sobie-
skiego, Sprusa, Stanisława, Starowiejska, 
Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Powietrz-
ny, Tołstoja, Wawelska 2, 4, Wesoła, Wie-
niawskiego, Wojska Polskiego 1-29, 16-24, 
Wolności 1a, 19, 20, 23 (RSM), 32, 90, 92, 
94, 102-106, 108-114, Zabrzańska oprócz 
53, 55, 57, 59, Zwycięstwa 1, 2, Żeleńskiego

WTOREK
ULICE: Chorzowska, Czempiela, Dobrej Na-
dziei, Dunajewskiego, Gierałtowskiego 
oprócz 14, Hallera, Jana Pawła II 1, 3, 4, Kę-
dzierzyńska, Kilińskiego, Kolista, Konopnic-
kiej, Kościelna, Kościuszki 1-3, 2, 4, 5-11, 
6-12, Lompy, Macieja, Matejki, Maya, Mic-
kiewicza, Mielęckiego, Nałkowskiej, Narcy-
zów oprócz 3-9, Niedurnego 22, 26, 52, 89, 
Norwida, Ogrodowa, Orzegowska, Pileckie-
go, Plac Chopina, Podgórze 2, 30-42, Pokoju 
3-14, 16-21, Raciborska 8-12, Ratowników, 
Różana 2, 4, 6, 12, Rudzka, Sasanek, Siero-
nia, Skłodowskiej-Curie, Słowiańska, Spół-
dzielcza, Staszica, Szarotek, Szymały, Wan-
dy, Wawelska 6, Wincentego, Wojska Pol-
skiego 4-14, Wolności 2-17, 16, 23 (MP), 
27-43, Wyleżoła, Zabrzańska 53, 55, 57, 59, 
Zwycięstwa 3-7, Żeromskiego, Bujoczka

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja od 374, Bankowa, Brańskie-
go, Bujoczka, Czarnoleśna oprócz 41-45, 

Damrota, Dworaka, Furgoła oprócz 4-6, 
Głowackiego, Górnicza, Jana Pawła II 2, Ja-
nasa, Kazimierza oprócz 4-6, 18, Ligonia, 
Magazynowa 31, Markowej 5, 15, Miarki, 
Mielęckiego, Morcinka, Nad Bytomką, Nie-
durnego 14, 18, 25, 27, 28, 29, 37, 39, 41, 
47, 53, 55, 57, 101-105, Objazdowa, Parko-
wa, Piastowska, Pokoju 15-17, Potokowa, 
Powstańców, Przy Kolei, Raciborska 1-7, 
9-15, Smolenia, Sobieskiego 15-47 (nr nie-
parzyste), Sprusa, Stanisława, Stanisława, 
Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, 
Szyb Powietrzny 1, 6, Tołstoja, Wesoła, Wie-
niawskiego oprócz 14, Wolności 1a, 19, 32, 
102-106, 108-114, Żeleńskiego

PIĄTEK
ULICE: Bzów, Chorzowska, Czarnoleśna 41-
45, Czempiela, Dobrej Nadziei, Dunajew-
skiego, Fiołków, Furgoła 4-6, Gierałtowskie-
go, Hallera, Jana Pawła II 1, 3, 4, Jaśminów, 
Kazimierza 4-6, 18, Kędzierzyńska, Kilińskie-
go, Kolista, Konopnickiej, Kościelna, Ko-
ściuszki 1-3, 2, 4, 5-11, 6-12, Krasickiego, 
Lompy, Macieja, Magazynowa 6-12, Ma-
gnolii, Markowej 9, 22, Matejki, Maya, Mic-
kiewicza, Nałkowskiej, Narcyzów, Niedurne-
go 19-21, 22, 23, 24, 26, 30, 31, 35, 38, 43-
45, 48, 50, 52, 65, 67, 89, 97, Norwida, 
Ogrodowa, Orzegowska, Pileckiego, Plac 
Chopina, Podgórze, Pokoju 1, 2, 3-14, 16-
21, Raciborska 8-12, Ratowników, Różana, 
Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodowskiej-
Curie, Słowiańska, Sobieskiego oprócz 15-
47 (nr nieparzyste), Spółdzielcza, Staszica, 
Szarotek, Szyb Powietrzny oprócz 1, 6, Szy-
mały, Wandy, Wawelska, Wieniawskiego 
14, Wincentego, Wojska Polskiego, Wolno-
ści 2-17, 16, 20, 23 (MP i RSM), 27-43, 90, 
92, 94, Wyleżoła, Zabrzańska, Zwycięstwa, 
Żeromskiego

BYKOWINA, 
KOCHŁOWICE

PONIEDZIAŁEK
ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Do Dwor-
ca, Drozdów, Dunikowskiego 3, 5, Gajowa, 
Górnośląska, Grzegorzka, Gwarecka, Kanar-
ków, Kochłowicka od 98, Kombajnistów, Ko-
palniana, Korfantego, Krzywoustego, Łuka-
siewicza, Okrężna, Oświęcimska 79, 81, 85, 
173, Piłsudskiego do 74, Poloczka, Pordzika, 

Pośpiecha, Siekiela, Sikorek, Skowronków, 
Sławika, Drażyka, Szpaków, Szramka, Sztol-
niowa, Sztygarska, Szybowa, Tunkla, Wilka, 
Zgrzebnioka 

WTOREK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brzozowa, 
Chełmońskiego, Dunikowskiego oprócz 3, 
5, Gilów, Kamienna, Karskiego, Katowicka 
od 66, Kręta, Kukułcza, Lipowa, Wschodnia, 
Radoszowska, Łowiecka, Łukowa, Opolska, 
Oświęcimska 48, 50, 86, 88, Plebiscytowa, 
Potyki, Prosta, Rymera, Stwosza, Święto-
chłowicka, Zgody, Żymły, Warsztatowa

ŚRODA
ULICE: Chrobrego

CZWARTEK
ULICE: Do Dworca, Kochłowicka od 98, 
Oświęcimska 173, Piłsudskiego do 74, Pluty, 
Rymera, Tunkla

PIĄTEK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, 
Brzozowa, Chełmońskiego, Chrobrego, 
Drozdów, Dunikowskiego, Gajowa, Gilów, 
Górnośląska, Grzegorzka, Gwarecka, Ka-
mienna, Kanarków, Katowicka od 66, Kom-
bajnistów, Kopalniana, Korfantego, Kręta, 
Karskiego, Krzywoustego, Kukułcza, Lipowa, 
Łowiecka, Łukasiewicza, Łukowa, Okrężna, 
Opolska, Oświęcimska 48, 50, 79, 81, 85, 
86, 88, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, 
Pośpiecha, Potyki, Prosta, Siekiela, Sikorek, 
Skowronków, Sławika, Stwosza, Drażyka, 
Szpaków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, 
Szybowa, Świętochłowicka, WilKa, Zgody, 
Zgrzebnioka, Żymły, Radoszowska, Warszta-
towa, Wschodnia 

WIREK, BIELSZOWICE

PONIEDZIAŁEK
ULICE: 1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 
255-304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-
363, Bielszowicka, Bytomskiego, Cynkowa, 
Dąbrowskiego, Elsnera, Fitelberga, Główna 
20-28, Górna, Jankowskiego, Jarzębinowa, 
Joliot-Curie, Kąpielowa, Kempnego, Kingi, 
Korczaka, Kowaczka, Krasińskiego 7-9, Ku-
nickiego, Magdziorza, Na Piaski, Niedzieli, 
Nowary oprócz 1-9, Osiedlowa, Paderew-

skiego, Polna, Powstańców Śląskich, Rejta-
na, Robotnicza, Równoległa oprócz 1-5, 9, 
Różyckiego, Szopena, Szymanowskiego, 
Ściegiennego, Wysoka, Wyzwolenia od 152, 
Żwirki i Wigury

WTOREK
ULICE: 1 Maja 256-260, Bocianów, Chrobo-
ka, Gęsia, Gliniana, Główna 9, 34-38, Gołę-
bi, Gwiżdża, Kałusa, Zielona, Katowicka do 
54, Kokota, Kopernika, Krasińskiego 20-22, 
Kubiny, Kupiecka, Lecha, Licealna, Nowary 
1-9, Obrońców Westerplatt e, PCK, Pierni-
karczyka, Prostopadła, Równoległa 1-5, 9, 
Sienkiewicza, Sportowców, Strażacka, Szyb 
Andrzeja, Teatralna, Tuwima

ŚRODA
ULICE: Górna, Joliot-Curie, Kingi, Kowaczka, 
Gabora, Krasińskiego 3, 5, Magdziorza, Ró-
życkiego, Targowa, Żwirki i Wigury

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 
255-304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-
363, Bielszowicka, Bytomskiego, Dąbrow-
skiego, Fitelberga 3-5, Gwiżdża, Jankow-
skiego 4, 6, 8, 12, Kąpielowa, Kempnego, 
Korczaka, Kunickiego, Na Piaski, Nowary 
oprócz 1-9, Polna, Powstańców Śląskich, 
Rejtana, Równoległa oprócz 1-5, 9, Szope-
na, Szymanowskiego, Ściegiennego, Wy-
zwolenia od 152

PIĄTEK
ULICE: 1 Maja 256-260, Bocianów, Chrobo-
ka, Cynkowa, Elsnera, Fitelberga 12, Gabo-
ra, Gęsia, Gliniana, Główna 9, 20-28, 34-38, 
Gołębi, Jankowskiego 16-18, Jarzębinowa, 
Kałusa, Katowicka do 54, Kokota, Koperni-
ka, Krasińskiego 3, 5, 7-9, 20-22, Kubiny, 
Kupiecka, Lecha, Licealna, Niedzieli, Nowa-
ry 1-9, Obrońców Westerplatt e, Osiedlowa, 
Paderewskiego, PCK, Piernikarczyka, Robot-
nicza, Równoległa 1-5, 9, Sienkiewicza, 
Sportowców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Tar-
gowa, Teatralna, Tuwima, Wysoka, Zielona 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 
Z KONTENERÓW  Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH

UM Jankowskiego, ul. Jankowskiego; UM Katowicka/Otylii, ul. Katowicka/Otylii; UM Rostka/Okopowa, ul. Robotnicza
2021.04.08, 2021.04.22, 2021.05.07 (!), 2021.05.20
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
W WORKACH Z ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ

WIREK
ULICE: 1 Maja od 148 do 370, Borówkowa, 
Dębowa, Kąpielowa, Krótka, Mostowa, No-
wa od 28, Nowoka, Piaskowa, Polna, Spo-
kojna, Szyb Aliny, Wrzosowa, Wyzwolenia 
od 152 do 217

2021.04.19, 2021.05.17
ULICE: Brata Alberta, Czajkowskiego, Dą-
browskiego, Długosza, Gabora, Gwiżdża, 
Kałusa, Katowicka do 54, Korczaka, Kupiec-
ka, Licealna, Ludowa, Magdziorza, Niedur-
nego do 13, Nowary, Okopowa, Pocztowa, 
Radosna, Rejtana, Robotnicza, Sienkiewi-
cza, Strażacka, Szopena, Szyb Andrzeja, Tar-
gowa, Tuwima, Wiejska, Wodna, Żwirki 
i Wigury

2021.04.20, 2021.05.18
ULICE: Bielszowicka do 36, Bytomskiego, 
Główna do 20, Jankowskiego, Kubiny, Ró-
życkiego, Słowackiego

2021.04.21, 2021.05.19
ULICE: Karłowicza, Kolberga, Maliszewskie-
go, Noskowskiego, Ogińskiego, Sygietyń-
skiego, Szeligowskiego, Kolonia Zwycięstwa

2021.04.22, 2021.05.20

BIELSZOWICE
ULICE: Hrubego, Kingi, Łokietka, Mokra, Po-
godna, Poznańska, Szkolna, Twaruszki

 2021.04.01, 2021.04.29, 2021.05.27
ULICE: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, 
Dolna, Gliniana, Główna od 24, Jordana, Ka-
sprowicza, Kokota od 1 do 160, Kossaka, 
Kunickiego, Niska, Obrońców Pokoju, Party-
zantów, Piernikarczyka, Prostopadła, Szpi-
talna, Ustronna, Wysoka, Wspólna

2021.04.21, 2021.05.19
ULICE: Sportowców, Wideckiego

2021.04.22, 2021.05.20
ULICE: Al. Gurtlerów, Budowlanych, Buko-
wa, Jaworowa, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, 
Na Piaski, Niedzieli, Noblistów Śląskich, Pa-
sieczna, Wiosenna, Wypoczynkowa, Zaję-
cza

2021.04.26, 2021.05.24
ULICE: Admiralska, Arki Bożka, Górna, Hu-
sarska, Jasna, Poligonowa, Rycerska, Ułań-
ska

2021.04.27, 2021.05.25
ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Gęsia, Grot-
tgera, Jasińskiego, Jedności, Kokota od 163 
do 300, Komuny Paryskiej, Kwiatowa, Lele-
wela, Mierosławskiego, Narutowicza, Pio-
nierów, Słoneczna, Wróblewskiego

2021.04.28, 2021.05.26

ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Pawłow-
ska, Powstańców Śl., Szymanowskiego, 
Wierzbowa, Węzłowa, Zielona

2021.04.01, 2021.04.29, 2021.05.27

BYKOWINA 
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, 
Górnośląska, Jagiellońska, Katowicka od 66, 
Korfantego, Kręta, Pordzika, Potyki, Prosta, 
Rymera, Siekiela, Szramka, Szybowa, Wilka, 
Wita Stwosza
2021.04.06 (!), 2021.05.04 (!), 2021.05.31
ULICE: Otylii

2021.04.20, 2021.05.18
ULICE: Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Szpaków
2021.04.06 (!), 2021.05.04 (!), 2021.05.31

RUDA 
ULICE: Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bu-
joczka, Janasa, Konwalii, Kościelna, Kroku-
sów, Ligonia, Macieja, Maków, Miarki, Mie-
lęckiego, Morcinka, Narcyzów, Plac Chopi-
na, Powstańców, Promienna, Sieronia, 
Smołki, Starowiejska, Storczyków, Szyb Po-
wietrzny, Wenus, Wolności, Zabrzańska od 
38 do 72, Żeleńskiego

2021.04.07 (!), 2021.05.05 (!)
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Bal-
lestremów, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, 
Kędzierzyńska, Kilińskiego, Kokotek, Konop-
nickiej, Lema, Magazynowa, Matejki, Mic-
kiewicza, Miłosza, Na Łąkach, Nad Bytomką, 
Nałkowskiej, Norwida, Piastowska, Potoko-
wa, Przy Kolei, Sobieskiego, Spacerowa, 
Sprusa, Stanisława, Szczęść Boże, Wieniaw-
skiego, Wincentego, Wyleżoła, Zwycięstwa

2021.04.08 (!), 2021.05.06 (!)
ULICE: Orzegowska

2021.04.09 (!), 2021.05.07 (!)
ULICE: 1 Maja od 380 do 385

2021.04.19, 2021.05.17
ULICE: Noworudzka, Szyb Walenty

2021.04.20, 2021.05.18

GODULA, ORZEGÓW 
ULICE: Akacjowa, Banacha, Bogusławskie-
go, Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, Doro-
szewskiego, Fabryczna, Fojkisa, Gagarina, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Je-
sionowa, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej 
Jadwigi, Leszczynowa, Lipińska, Mateusza, 
Młodego Górnika, Młyn Szombierski, Mo-
drzejewskiej, Nowaka, Olchowa, Orzegow-
ska, Owocowa, Piaseczna, Plater, Rencistów, 
Romera, Sierpińskiego, Skalna, Smoluchow-

skiego, Stara, Stroma, Szyb Zofii, Tylna, 
Warszawska, Wołkowa, Wysockiej, Zieliń-
skiego, Ziętka

2021.04.09 (!), 2021.05.07 (!)

Kochłowice 
ULICE: Bałtycka, Bończyka, Ciasna, Długa, 
Drobna, Grobla Kolejowa, Jana, Kłosowa, 
Krakusa, Mazowiecka, Piłsudskiego do 74, 
Radoszowska, Solna, Średnia, Wschodnia, 
Ziemska, Żurawia, Pluty

2021.04.12, 2021.05.10
ULICE: Aleja Dworcowa, Batorego, Bratnia, 
Brzozowa, Chmielna, Cyprysowa, Do Dwor-
ca, Dożynkowa, Dzierżonia, Gajowa, Ka-
mienna, Młodzieżowa, Opolska, Oświęcim-
ska, Siewna

2021.04.13, 2021.05.11
ULICE: Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Ja-
godowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malino-
wa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzecho-
wa, Poziomkowa, Prusa, Sadowa, Staffa, 
Szyb Artura, Wirecka, Wyzwolenia od 1 do 
150

2021.04.14, 2021.05.12
ULICE: Barbary, Dojazdowa, Jagiełły, Józefa, 
Kasztanowa, Klonowa, Malczewskiego, Mo-
niuszki, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej, Przemysłowa, Śląska, Starego, 
Świętochłowicka, Tunkla, Turskiego, Wareń-
czyka, Wyspiańskiego, Zjednoczenia, Stru-
mykowa

2021.04.15, 2021.05.13
ULICE: Huculska, Jacka, Kaszubska, Kocha-
nowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, Ka-
rolinki, Letnia, Łukasiewicza, Łąkowa, Po-
morska, Reja, Rogozińskiego, Rybna, Strze-
lecka, Tęczowa, Warmińska, Weteranów, 
Wrocławska, Żymły

2021.04.16, 2021.05.14

NOWY BYtOM, CHEBZIE 
ULICE: Asfaltowa, Dworcowa, Nowobytom-
ska, Pawła, Plac Szkolny, Przedtorze, Sty-
czyńskiego, Szafranka, Węglowa, Zabrzań-
ska od 2 do 28

2021.04.09 (!), 2021.05.07 (!)
ULICE: 1 Maja od 374 do 378

2021.04.19, 2021.05.17
ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Furgoła, 
Hallera, Kazimierza, Konstytucji, Lisia, Łącz-
na, Markowej, Mieszka I, Niedurnego od 
14, Objazdowa, Plac Jana Pawła II, Planty 
Kowalskiego, Pokoju, Szarotek, Szymały, 
Tołstoja, Żelazna

2021.04.20, 2021.05.18

informacje w zakresie złożenia pierwszej deklaracji1.  lub zmiany deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami ko-
munalnymi można uzyskać telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3100, 3101, 3102 lub 32 244 90 62 oraz bezpośred-
nio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 310
Zgłoszenia interwencji2.  w zakresie nieterminowego odbioru odpadów, uszkodzonych pojemników na odpady przyjmowane są 
telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3090, 3091 oraz bezpośrednio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Ruda Śląska – pokój 309 (wejście przez pokój 310)
informacje dotyczące stanu konta3.  można uzyskać telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 5070, 5071 oraz bezpośred-
nio w Wydziale Finansowo-Księgowym Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 17
w celu uzyskania innych informacji dotyczących funkcjonowania systemu odbioru odpadów komunalnych prosimy o kontakt 4. 
telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3090, 3091 lub bezpośrednio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Ruda Śląska – pokój 309 (wejście przez pokój 310)
Dla mieszkańców Rudy Śląskiej uruchomiona została bezpłatna usługa ecoharmonogram5. . Aplikacja wyszukuje terminy odbioru 
odpadów dla konkretnego adresu, przypomina o nadchodzącym wywozie oraz dostarcza wszystkich niezbędnych informacji po-
trzebnych do prawidłowego sortowania odpadów. Za jej pomocą można też zgłaszać nieprawidłowości dotyczące harmonogramu 
odbioru śmieci czy przepełnionych pojemników na odpady. Więcej informacji w gminie lub na www.ecoharmonogram.pl

UwAGA! Nie wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwach domowych są odbierane bezpośrednio z nieruchomości!
Sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, tekstylia, chemikalia bezpłatnie przyjmuje wyłącznie Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, przy ul. Kokotek 33, Ruda Śląska (Ruda 1) czynny w godzinach: 
od poniedziałku do piątku od 10:00 do 18:00 w sobotę od 10:00 do 14:00 
Do PSZOK mieszkańcy mogą nieodpłatnie oddać również inne odpady segregowane, np. odpady zielone, odpady z remontów, przeter-
minowane lekarstwa, metale, tworzywa sztuczne, szkło, papier.
SKoRZYSTAJ Z BeZPłATNeGo oDBioRU GRUZU w woRKAch BiG-BAG LUB KoNTeNeRAch 3 m3/5 m3

Odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe (takie jak odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, gruz ceglany pocho-
dzący z remontów i rozbiórek prowadzonych przez mieszkańców w lokalach mieszkalnych) odbierane będą bezpłatnie jeden raz w roku 
na indywidualne zamówienie składane w Biurze Obsługi Klienta.

HARMONOGRAM ODBIORU 
oDPADÓw ULeGAJącYch 

BIODEGRADACJI, ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 

Kochłowice 
ULICE: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Hucul-
ska, Jacka, Jagiełły, Józefa, Kasztanowa, Klo-
nowa, Kłosowa, Krakusa, Łąkowa, Malczew-
skiego, Moniuszki, Nasypowa, Piłsudskiego 
do 74, Pluty, Przemysłowa, Rybna, Śląska, 
Strumykowa, Starego, Świętochłowicka, 
Tunkla, Turskiego, Wereńczyka, Weteranów, 
Wyspiańskiego, Zjednoczenia, Żymły

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Batore-
go, Bończyka, Bratnia, Brzozowa, Cypryso-
wa, Długa, Do Dworca, Dożynkowa, Drob-
na, Dzierżonia, Gajowa, Grobla Kolejowa, 
Jana, Kamienna, Karolinki, Łukasiewicza, 
Mazowiecka, Młodzieżowa, Oddziałów 
Młodzieży Powstańczej, Opolska, Oświę-
cimska do nr 155, Radoszowska, Solna, 
Strzelecka, Tęczowa, Wschodnia, Ziemska, 
Żurawia

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.25

ULICE: Chmielna, Do Gródka, Głogowa, 
Handlowa, Jagodowa, Jeżynowa, Kaszub-
ska, Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 
do 185, Kwapulińskiej, Letnia, Malinowa, 
Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, 
Oświęcimska od nr 158, Pomorska, Poziom-
kowa, Prusa, Reja, Rogozińskiego, Sadowa, 
Siewna, Staffa, Szyb Artura, Średnia, War-
mińska, Wirecka, Wrocławska, Wyzwolenia 
od 1 do 150

2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 
2021.05.26

BIELSZOWICE 
ULICE: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, 
Dolna, Gęsia, Gliniana, Główna od 24, Jor-
dana, Kasprowicza, Kokota, Kossaka, Kunic-
kiego, Kwiatowa, Lelewela, Niska, Nobli-
stów Śląskich, Obrońców Pokoju, Partyzan-
tów, Pasieczna, Piernikarczyka, Prostopadła,  
Sportowców, Szpitalna, Ustronna, Widec-
kiego, Wiosenna, Wspólna, Wysoka

2021.04.06 (!), 2021.04.19,  
2021.05.04 (!), 2021.05.17, 2021.05.31

ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Boż-
ka, Basenowa, Broniewskiego, Budowla-
nych, Bukowa, Górna, Husarska, Jasna, Ja-
worowa, Jedności, Jodłowa, Kowaczka, 
Krzywa, Na Piaski, Niedzieli, Poligonowa, 
Powstańców Śl., Rycerska, Ułańska, Wierz-
bowa, Wypoczynkowa, Zajęcza

2021.04.07 (!), 2021.04.20,  
2021.05.05 (!), 2021.05.18

ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Grottgera, 
Hrubego, Jasińskiego, Kingi, Komuny Pary-
skiej, Łokietka, Mierosławskiego, Mokra, 
Narutowicza, Pawłowska, Pionierów, Po-
godna, Poznańska, Słoneczna, Szkolna, Szy-
manowskiego, Twaruszki, Węzłowa, Wró-
blewskiego, Zielona

2021.04.08 (!), 2021.04.21, 
2021.05.06 (!), 2021.05.19

WIREK
ULICE: 1 Maja od 148 do 370, Bielszowicka 
do 36, Borówkowa, Brata Alberta, Czajkow-
skiego, Dąbrowskiego, Dębowa, Długosza, 
Gabora, Gwiżdża, Jankowskiego, KaŁusa, 
Katowicka do 54, Kąpielowa, Kolonia Zwy-
cięstwa, Korczaka, Krótka, Kupiecka, Liceal-
na, Ludowa, Magdziorza, Mostowa, Nowa 
od 28, Nowary, Nowoka, Okopowa, Piasko-
wa, Pocztowa, Polna, Radosna, Rejtana, Ro-
botnicza, Różyckiego, Sienkiewicza, Spokoj-
na, Strażacka, Szopena, Szyb Aliny, Szyb 
Andrzeja, Targowa, Tuwima, Wiejska, Wod-
na, Wrzosowa, Wyzwolenia od 152 do 217, 
Żwirki i Wigury

2021.04.09 (!), 2021.04.22,  
2021.05.07 (!), 2021.05.20

ULICE: Niedurnego do 13

2021.04.10 (!), 2021.04.23, 2021.05.08 (!), 
2021.05.21

ULICE: Bytomskiego, Główna do nr 20, Kar-
łowicza, Kolberga, Kubiny, Maliszewskiego, 
Noskowskiego, Ogińskiego, Słowackiego, 
Sygietyńskiego, Szeligowskiego,
2021.04.06 (!), 2021.04.19, 2021.05.04 (!), 

2021.05.17, 2021.05.31

BYKOWINA
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, 
Górnośląska, Jagiellońska, Katowicka od 66, 
Korfantego, Kręta, Otylii, Pordzika, Potyki, 
Prosta, Rymera, Siekiela, Plebiscytowa, Si-
korek, Skowronków, Słowików, Szpaków, 
Szramka, Szybowa, Wilka, Wita Stwosza

2021.04.10 (!), 2021.04.23,  
2021.05.08 (!), 2021.05.21

RUDA 
ULICE: 1 Maja od 380 do 385

2021.04.09 (!), 2021.04.22,
2021.05.07 (!), 2021.05.20

ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Bal-
lestremów, Bankowa, Brańskiego, Bratków, 
Bujoczka, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, 
Janasa, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Kokotek, 
Konopnickiej, Konwalii, Kościelna, Kroku-
sów, Lema, Ligonia, Macieja, Magazynowa, 
Maków, Matejki, Miarki, Mickiewicza, Mie-
lęckiego, Miłosza, Morcinka, Na Łąkach, 
Nad Bytomką, Nałkowskiej, Narcyzów, Nor-
wida, Noworudzka, Piastowska, Plac Chopi-
na, Potokowa, Powstańców, Promienna, 
Przy Kolei, Sieronia, Smołki, Sobieskiego, 
Spacerowa, Sprusa, Stanisława, Starowiej-
ska, Storczyków, Szczęść Boże, Szyb Po-
wietrzny, Szyb Walenty, Wenus, Wieniaw-
skiego, Wincentego, Chryzantem, Wolności, 
Wyleżoła, Zabrzańska od 38 do 72, Zwycię-
stwa, Żeleńskiego

2021.04.15, 2021.04.29,  
2021.05.13, 2021.05.27

ULICE: Orzegowska
2021.04.16, 2021.04.30,  
2021.05.14, 2021.05.28,

GODULA, 
ORZEGÓW

ULICE: Akacjowa, Banacha, Bogusławskie-
go, Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, Doro-
szewskiego, Fabryczna, Fojkisa, Gagarina, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Je-
sionowa, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej 
Jadwigi, Leszczynowa, Lipińska, Mateusza, 
Młodego Górnika, Modrzejewskiej, Nowa-
ka, Olchowa, Orzegowska, Owocowa, Pia-
seczna, Plater, Rencistów, Romera, Sierpiń-
skiego, Skalna, Smoluchowskiego, Stara, 
Stroma, Szyb Zofii, Tylna, Warszawska, Woł-
kowa, Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka

2021.04.16, 2021.04.30, 2021.05.14, 
2021.05.28

NOWY BYtOM, CHEBZIE
ULICE: 1 Maja od 374 do 378

2021.04.09 (!), 2021.04.22,  
2021.05.07 (!), 2021.05.20

ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Furgoła, 
Hallera, Kazimierza, Konstytucji, Lisia, Łącz-
na, Markowej, Mieszka I, Niedurnego od 
14, Objazdowa, Plac Jana Pawła II, Planty 
Kowalskiego, Pokoju, Szarotek, Szymały, 
Tołstoja, Żelazna

2021.04.10 (!), 2021.04.23,  
2021.05.08 (!), 2021.05.21

ULICE: Asfaltowa, Dworcowa, Nowobytom-
ska, Pawła, Plac Szkolny, Przedtorze, Sty-
czyńskiego, Szafranka, Węglowa, Zabrzań-
ska od 2 do 28

2021.04.16, 2021.04.30, 2021.05.14, 
2021.05.28

 (!) - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW kOMUNAlNycH 
ZMIESZANycH Z ZABUDOWy jEDNORODZINNEj

KOCHŁOWICE
UlIcE: Bończyka, Bratnia, Gajowa, Ka-
mienna, Kaszubska, Kochanowskiego, Ko-
chłowicka od 98 do 185, Krańcowa, Letnia, 
Pomorska, Reja, Warmińska, Wrocławska, 
Wschodnia

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

UlIcE: Jacka, Głogowa, Handlowa, Hucul-
ska, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, 
Łąkowa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orze-
chowa, Poziomkowa, Pukowca, Rybna, Sado-
wa, Weteranów, Wirecka, Żymły
 2021.04.06 (!), 2021.04.19, 2021.05.04 (!), 

2021.05.17, 2021.05.31
UlIcE: Brzozowa, Dunikowskiego, Mal-

czewskiego, Opolska, Przemysłowa, Solna, 
Strumykowa, Świętochłowicka

2021.04.07 (!), 2021.04.20, 2021.05.05 (!), 
2021.05.18

UlIcE: Aleja Dworcowa, Batorego, Ciasna, 
Cyprysowa, Do Dworca, Dojazdowa, Do-
żynkowa, Dzierżonia, Jagiełły, Kłosowa, Kra-
kusa, Młodzieżowa, Moniuszki, Nasypowa, 
Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Śląska, 
Średnia, Starego, Wareńczyka, Wyspiańskie-
go, Ziemska, Żurawia
2021.04.08 (!), 2021.04.21, 2021.05.06 (!), 

2021.05.19
UlIcE: Barbary, Do Gródka, Józefa, Kaszta-
nowa, Klonowa, Malinowa, Prusa, Rogoziń-
skiego, Staffa, Szyb Artura, Wyzwolenia od 1 

do 150, Zjednoczenia
2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 

2021.05.26
UlIcE: Chmielna, Drobna, Pluty, Oświęcim-
ska, Siewna, Tunkla, Turskiego

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

UlIcE: Bałtycka, Długa, Grobla Kolejowa, 
Jana, Mazowiecka, Piłsudskiego do 74, Ra-
doszowska
2021.04.09 (!), 2021.04.22, 2021.05.07 (!), 

2021.05.20

UlIcE: Karolinki, Łowiecka, Łukasiewicza, 
Strzelecka, Tęczowa
2021.04.10 (!), 2021.04.23, 2021.05.08 (!), 

2021.05.21

BIElSZOWIcE
UlIcE: Bukowa, Cynkowa, Halembska od 
158, Jordana, Kossaka, Kwiatowa, Partyzan-
tów, Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców 
Śl., Prostopadła, Szpitalna, Wspólna, Wyso-
ka, Niska
2021.04.06 (!), 2021.04.19, 2021.05.04 (!), 

2021.05.17, 2021.05.31
UlIcE: Basenowa, Broniewskiego, Chroboka, 
Cicha, Gęsia, Gliniana, Główna od 24, Koko-
ta, Lelewela, Mokra, Równoległa, Słoneczna, 
Wideckiego, Wierzbowa, Wspólna
2021.04.07 (!), 2021.04.20, 2021.05.05 (!), 

2021.05.18
UlIcE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki 
Bożka, Górna, Jasna, Husarska, Kasprowi-
cza, Kingi, Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, 
Obrońców Pokoju, Pogodna, Poligonowa, 
Poznańska, Rycerska, Sportowców, Ułań-
ska
2021.04.08 (!), 2021.04.21, 2021.05.06 (!), 

2021.05.19
UlIcE: Bema, Bielszowicka od 91, Budowla-
nych, Drzymały, Fińska, Grottgera, Jasińskie-
go, Jaworowa, Jedności, Jodłowa, Komuny 
Paryskiej, Krzywa, Kunickiego, Mierosław-
skiego, Na Piaski, Narutowicza, Hrubego, 
Pawłowska, Pionierów, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypo-
czynkowa, Zielona
2021.04.09 (!), 2021.04.22, 2021.05.07 (!), 

2021.05.20

UlIcE: Dolna, Noblistów Śląskich, Szkolna, 
Twaruszki, Wiosenna, Zajęcza
2021.04.10 (!), 2021.04.23, 2021.05.08 (!), 

2021.05.21

WIREk
UlIcE: 1 Maja od 148 do 370, Bytomskiego, 
Dąbrowskiego, Joliot Curie, Korczaka, Krasiń-
skiego, Kupiecka, Osiedlowa, Pocztowa, Szo-
pena, Ściegiennego, Zdziebkowskiej

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

UlIcE: Fitelberga, Główna do 20, Gołębi, 
Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, Kubiny, 
Lecha, Ludowa, Odrodzenia, Okopowa, Ro-
botnicza, Rostka, Słowackiego, Strażacka, 
Teatralna

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.25

UlIcE: Bocianów, Borówkowa, Brata Alber-
ta, Dębowa, Magdziorza, Niedurnego do 13, 
Paderewskiego, Gabora, Polna, Szyb Aliny, 
Targowa, Wodna, Wrzosowa, Żwirki i Wigu-
ry

2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 
2021.05.26

UlIcE: Bielszowicka do 36, Czajkowskie-
go, Długosza, Jankowskiego, Karłowicza, 
Kąpielowa, Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, 
Krótka, Licealna, Maliszewskiego, Mostowa, 
Noskowskiego, Nowa od 28, Nowary, Nowo-
ka, Ogińskiego, Piaskowa, Radosna, Rejtana, 
Różyckiego, Spokojna, Sygietyńskiego, Szeli-
gowskiego, Wiejska, Wyzwolenia od 152 do 
217

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

UlIcE: Obrońców Westerplatte, Sienkiewi-
cza, Szyb Andrzeja, Tuwima

2021.04.02, 2021.04.16, 2021.04.30, 
2021.05.14, 2021.05.28

RUDA
UlIcE: 1 Maja od 380 do 385, Chryzantem, 
Słowiańska, Wolności

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

UlIcE: Przy Kolei, Głowackiego, Pohla
2021.04.06 (!), 2021.04.19, 2021.05.04 (!)

2021.05.17, 2021.05.31
UlIcE: Dunajewskiego, Kilińskiego, Lema, 
Miłosza, Nałkowskiej, Norwida, Staszica, 
Wincentego, Wyleżoła, Żeromskiego

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.04 (!)

UlIcE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, 
Astrów, Kędzierzyńska, Matejki, Maya, Bu-
joczka, Macieja, Mickiewicza, Różana, Siero-
nia, Skłodowskiej, Wieniawskiego, Zabrzań-
ska od 38 do 72
2021.04.07 (!), 2021.04.20, 2021.05.05 (!), 

2021.05.18
UlIcE: Bankowa, Fiołków, Janasa, Konop-
nickiej, Kościelna, Ligonia, Magnolii, Miar-
ki, Noworudzka, Plac Chopina, Porębska, 
Powstańców, Promienna, Sasanek, Smołki, 
Stanisława, Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, 
Wawelska
2021.04.08 (!), 2021.04.21, 2021.05.06 (!), 

2021.05.19
UlIcE: Sobieskiego, Nad Bytomką

2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 
2021.05.26

UlIcE: Brańskiego, Bratków, Kokotek, Kon-
walii, Krokusów, Magazynowa, Maków, 
Narcyzów, Storczyków, Wenus, Zwycięstwa, 
Gierałtowskiego, Jana Dobrego

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

UlIcE: Ballestremów, Mielęckiego, Mor-
cinka, Na Łąkach, Orzegowska, Piastowska, 
Potokowa, Sprusa, Spacerowa, Starowiejska, 

HARMONOGRAM ODBIORU POPIOŁU  
I ŻUŻLI Z GOSPODARSTW DOMOWYCH

BIElSZOWIcE
UlIcE: Wiosenna, Dolna, Bukowa, Chroboka, 
Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna od 
24, Jordana, Mierosławskiego, Narutowicza, 
Halembska od 158, Kokota, Kossaka, Kwia-
towa, Lelewela, Arki Bożka, Niska, Partyzan-
tów, Pasieczna, Piernikarczyka, Jedności, Al. 
Gurtlerów, Powstańców Śl., Prostopadła, 
Równoległa, Słoneczna, Szpitalna, Widec-
kiego, Wspólna, Wysoka, Kunickiego, Bema, 
Noblistów Śląskich, Twaruszki, Pionierów, 
Wróblewskiego, Fińska, Grottgera, Jasińskie-
go, Bielszowicka od 91, Ustronna, Drzymały, 
Komuny Paryskiej
2021.04.08  (!), 2021.04.21, 2021.05.06  (!), 

2021.05.19
UlIcE: Poznańska, Rycerska, Sportowców, 
Zajęcza, Jodłowa, Ułańska, Wierzbowa, Ko-
waczka, Niedzieli, Basenowa, Obrońców 
Pokoju, Admiralska, Broniewskiego, Budow-
lanych, Hrubego, Górna, Husarska, Łokietka, 
Jaworowa, Jasna, Kasprowicza, Kingi, Krzy-
wa, Pawłowska, Szymanowskiego, Węzłowa, 
Szkolna, Mokra, Na Piaski, Wypoczynkowa, 
Zielona, Poligonowa, Pogodna
2021.04.09  (!), 2021.04.22, 2021.05.07  (!), 

2021.05.20

BykOWINA
UlIcE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, 
Chrobrego, Drażyka, Drozdów, Górnoślą-
ska, Grzegorzka, Gwarecka, Jagiellońska, 
Karskiego, Katowicka od 66, Kombajnistów, 
Kopalniana, Korfantego, Kręta, Krzywouste-
go, Kukułcza, Okrężna, Otylii, Plebiscytowa, 
Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, 
Siekiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Sło-
wików, Szpaków, Szramka, Sztolniowa, Szty-
garska, Szybowa, Wilka, Wita Stwosza, Zgody, 
Zgrzebnioka

2021.04.02, 2021.04.16, 2021.04.30, 
2021.05.14, 2021.05.28

KOCHŁOWICE
UlIcE: Bałtycka, Bończyka, Bratnia, Chmiel-
na, Długa, Drobna, Gajowa, Grobla Kolejowa, 
Jana, Kamienna, Cyprysowa, Batorego, Krań-
cowa, Brzozowa, Solna, Warmińska, Mazo-
wiecka, Oświęcimska, Wrocławska, Wschod-
nia, Radoszowska, Rogozińskiego, Siewna, 
Kaszubska, Dożynkowa, Dzierżonia, Łukasie-
wicza, Karolinki, Strzelecka, Młodzieżowa

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

UlIcE: Letnia, Dunikowskiego, Reja, Kłosowa, 
Zjednoczenia, Do Dworca, Kochłowicka od 98 
do 185, Pomorska, Turskiego, Łowiecka, Bar-
bary, Malczewskiego, Kochanowskiego, Ślą-
ska, Wyspiańskiego, Powstańczej, Opolska, 
Orzechowa, Moniuszki, Pluty, Przemysłowa, 
Pukowca, Józefa, Oddziałów Młodzieży Po-
wstańczej, Dojazdowa, Strumykowa, Jagiełły, 
Świętochłowicka, Tęczowa, Tunkla, Wirecka

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.25

UlIcE: Aleja Dworcowa, Głogowa, Opłotki, 
Ciasna, Mrówcza, Ondraszka, Do Gródka, 
Żymły, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, 
Łąkowa, Kasztanowa, Piłsudskiego do 74, 
Klonowa, Handlowa, Malinowa, Poziomko-
wa, Huculska, Nasypowa, Rybna, Sadowa, 
Prusa, Weteranów, Staffa, Szyb Artura, Żura-
wia, Średnia, Jacka, Wyzwolenia od 1 do 150, 
Ziemska, Krakusa

2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 
2021.05.26

NOWY BYTOM, CHEBZIE
UlIcE: 1 Maja od 374 do 378, Damrota, Do-
brej Nadziei, Furgoła, Grochowska, Hutnicza, 
Konstytucji, Ratowników, Rudzka, Spółdziel-
cza, Szarotek, Szymały, Parkowa, Plac Jana 
Pawła II, Pokoju, Kościuszki, Łączna, Marko-
wej, Mieszka I, Podgórze, Smolenia, Wojska 
Polskiego, Żelazna, Krasickiego, Chorzowska, 
Dworaka, Kolista, Hallera, Lisia, Lompy, Pi-
leckiego, Tołstoja, Czarnoleśna, Kazimierza, 

Niedurnego od 14 do 107, Objazdowa, Planty 
Kowalskiego, Stalowa

2021.04.02, 2021.04.16, 2021.04.30, 
2021.05.14, 2021.05.28

UlIcE: Pawła, Asfaltowa, Dworcowa, Niedur-
nego od 125, Nowobytomska, Plac Szkolny, 
Zabrzańska od 2 do 28, Styczyńskiego, Sza-
franka, Szyb Barbary, Węglowa, Przedtorze

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

ORZEGÓW, GODUlA
UlIcE: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, 
Czereśniowa, Doroszewskiego, Fabryczna, 
Floriana, Gagarina, Goduli, Imieli, Kolbe-
go, Latki, Leszczynowa, Lipa, Lipińska, Młyn 
Szombierski, Olchowa, Owocowa, Plac Nie-
podległości, Podlas, Przedszkolna, Rencistów, 
Romera, Sierpińskiego, Smoluchowskiego, 
Solskiego, Stara, Tiałkowskiego, Tylna, Woł-
kowa, Bogusławskiego, Bytomska, Czapli, Foj-
kisa, Gliwicka, Hlonda, Janty, Jaracza, Joanny, 
Mateusza, Młodego Górnika, Zielińskiego, 
Ziętka, Królowej Jadwigi, Jesionowa, Wysoc-
kiej, Warszawska, Kopalnia Karol, Modrze-
jewskiej, Nowaka, Orzegowska, Piaseczna, 
Plater, Puszkina, Skalna, Stroma, Szyb Zofii

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

RUDA
UlIcE: Brańskiego, Maków, Narcyzów, Kon-
walii, Krokusów, Żeleńskiego, Bujoczka, Ra-
ciborska, Bratków, Sasanek, Jaśminów, Ma-
gnolii, Różana, Fiołków, Storczyków, Wenus, 
Zwycięstwa, Wolności, Powstańców, Wie-
niawskiego, Mickiewicza, Szyb Powietrzny, 
Porębska, Promienna, Wawelska, Astrów, 
Chryzantem, Plac Chopina, Staszica, Kościel-
na, Mielęckiego, Morcinka, Sieronia, Al. Po-
wstań Śląskich, Zabrzańska od 38 do 72, Ko-
kotek, Noworudzka, 1 Maja od 380 do 385, 
Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Walenty, 
Macieja
2021.04.06  (!), 2021.04.19, 2021.05.04  (!), 

2021.05.17, 2021.05.31
UlIcE: Ballestremów, Kędzierzyńska, Ma-
gazynowa, Gierałtowskiego, Skłodowskiej, 
Ogrodowa, Żeromskiego, Dunajewskiego, 
Konopnickiej, Achtelika, Matejki, Sprusa, 
Górnicza, Maya, Sobieskiego, Czempiela, 
Szyb Bartosza, Przy Kolei, Ligonia, Miar-
ki, Smołki, Stanisława, Kilińskiego, Lema, 
Miłosza, Nałkowskiej, Norwida, Wyleżoła, 
Bankowa, Janasa, Głowackiego, Słowiańska, 
Piastowska, Wincentego, Potokowa, Sosinki, 
Na Łąkach, Nad Bytomką, Orzegowska, Jana 
Dobrego
2021.04.07  (!), 2021.04.20, 2021.05.05  (!), 

2021.05.18

WIREk
UlIcE: 1 Maja od 148 do 370, Bocianów, Bo-
rówkowa, Brata Alberta, Bytomskiego, Biel-
szowicka do 36, Joliot-Curie, Korczaka, Rej-
tana, Nowary, Niedurnego do 13, Obrońców 
Westerplatte, Osiedlowa, Paderewskiego, 
Pocztowa, Kubiny, Szopena, Szyb Andrzeja, 
Żwirki i Wigury, Gabora, Czajkowskiego, Dłu-
gosza, Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielo-
wa, Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Mosto-
wa, Nowa od 28, Nowoka, Wiejska, Ogiń-
skiego, Piaskowa, Radosna, Maliszewskiego, 
Różyckiego, Ludowa, Dąbrowskiego, Fitel-
berga, Sienkiewicza, Główna do 20, Gołębi, 
Dębowa, Kałusa, Katowicka do 54,  Ściegien-
nego, Tuwima, Polna, Robotnicza, Rostka, 
Słowackiego, Strażacka, Szyb Aliny, Targowa, 
Magdziorza 
2021.04.10  (!), 2021.04.23, 2021.05.08  (!), 

2021.05.21

Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Żeleńskiego
2021.04.09 (!), 2021.04.22, 2021.05.07 (!), 

2021.05.20

BykOWINA
UlIcE: Brygadzistów, Drozdów, Grzegorzka, 
Kombajnistów, Sławika, Sztygarska, Szybo-
wa, Zgrzebnioka

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

UlIcE: Boczna, Górnośląska, Gwarecka, 
Jagiellońska, Karskiego, Katowicka od 66, 
Kopalniana, Krzywoustego, Kukułcza, Otylii, 
Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, Potyki, 
Prosta, Siekiela, Wita Stwosza, Zgody

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.25

UlIcE: Szpaków, Sztolniowa, Wilka
2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 

2021.05.26
UlIcE: 11 Listopada, Chrobrego, Korfantego, 
Kręta, Rymera, Sikorek, Skowronków, Słowi-
ków, Szramka

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

NOWY BYTOM, CHEBZIE
UlIcE: 1 Maja od 374 do 378, Asfaltowa, 
Dobrej Nadziei, Dworcowa, Furgoła, Gro-
chowska, Hutnicza, Kościuszki, Niedurnego 
od 125, Nowobytomska, Parkowa, Pawła, 
Plac Szkolny, Styczyńskiego, Szafranka, Szyb 
Barbary, Węglowa

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

UlIcE: Chorzowska, Hallera do 18, Lisia, 
Lompy, Pileckiego, Plac Jana Pawła II, Pokoju, 
Ratowników, Rudzka, Spółdzielcza, Szarotek, 
Szymały

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.25

UlIcE: Konstytucji, Łączna, Markowej, 
Mieszka I, Podgórze, Wojska Polskiego, Żela-
zna, Zabrzańska od 2 do 28, Hallera od 18

2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 
2021.05.26

UlIcE: Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, 
Niedurnego od 14 do 107, Objazdowa, Planty 
Kowalskiego, Przedtorze, Stalowa, Tołstoja

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

ORZEGÓW, GODUlA
UlIcE: Fabryczna, Fojkisa, Kopalnia Karol, 
Latki

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

UlIcE: Bytomska, Czapli, Czereśniowa, Flo-
riana, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Imieli, Janty, 
Joanny, Kolbego, Modrzejewskiej, Nowaka, 
Orzegowska, Piaseczna, Plac Niepodległości, 
Plater, Rencistów, Skalna, Solskiego, Stara, 
Stroma, Szyb Zofii, Tiałkowskiego, Warszaw-
ska

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.25

UlIcE: Królowej Jadwigi, Akacjowa, Banacha, 
Ciołkowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, 
Jesionowa, Leszczynowa, Młyn Szombierski, 
Olchowa, Owocowa, Romera, Sierpińskiego, 
Smoluchowskiego, Wołkowa

2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 
2021.05.26

UlIcE: Bogusławskiego, Jaracza, Lipa, Lipiń-
ska, Podlas, Przedszkolna, Tylna, Wysockiej, 
Zielińskiego, Ziętka

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

UlIcE: Mateusza, Młodego Górnika,
2021.04.02, 2021.04.16, 2021.04.30, 

2021.05.14, 2021.05.28

 (!) - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy
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Bielszowice
Ulice: Wiosenna, Dolna, Bukowa, Chrobo-
ka, Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna 
od 24, Jordana, Mierosławskiego, Narutowi-
cza, Halembska od 158, Kokota, Kossaka, 
Kwiatowa, Lelewela, Arki Bożka, Niska, Par-
tyzantów, Pasieczna, Piernikarczyka, Jedno-
ści, Al. Gurtlerów, Powstańców Śląskich, 
Prostopadła, Równoległa, Słoneczna, Szpi-
talna, Wideckiego, Wspólna, Wysoka, Kunic-
kiego, Bema, Pionierów, Noblistów Śląskich, 
Twaruszki, Wróblewskiego, Fińska, Grottge-
ra, Jasińskiego, Bielszowicka od 91, Ustron-
na, Drzymały, Komuny Paryskiej
2021.04.08  (!), 2021.04.21, 2021.05.06  (!), 

2021.05.19
Ulice: Poznańska, Rycerska, Sportowców, 
Zajęcza, Jodłowa, Ułańska, Wierzbowa, Ko-
waczka, Niedzieli, Basenowa, Obrońców Po-
koju, Admiralska, Broniewskiego, Budowla-
nych, Hrubego, Górna, Husarska, Łokietka, 
Jaworowa, Jasna, Kasprowicza, Kingi, Krzy-
wa, Pawłowska, Szymanowskiego, Węzłowa, 
Szkolna, Mokra, Na Piaski, Wypoczynkowa, 
Zielona, Poligonowa, Pogodna
2021.04.09  (!), 2021.04.22, 2021.05.07  (!), 

2021.05.20
Bykowina

Ulice: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, 
Chrobrego, Drażyka, Drozdów, Górnośląska, 
Grzegorzka, Gwarecka, Jagiellońska, Karskie-
go, Katowicka od 66, Kombajnistów, Kopal-
niana, Korfantego, Kręta, Krzywoustego, Ku-
kułcza, Okrężna, Otylii, Plebiscytowa, Po-
loczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, 
Siekiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Sło-
wików, Szpaków, Szramka, Sztolniowa, Szty-
garska, Szybowa, Wilka, Wita Stwosza, Zgo-
dy, Zgrzebnioka

2021.04.02, 2021.04.16, 2021.04.30, 
2021.05.14, 2021.05.28

cheBzie
Ulice: Asfaltowa, Dworcowa, Niedurnego 
od 125, Nowobytomska, Pawła, Plac Szkolny, 
Przedtorze, Styczyńskiego, Szafranka, Szyb 
Barbary, Węglowa, Zabrzańska od 2 do 28

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

Kochłowice
Ulice: Bałtycka, Bończyka, Bratnia, Chmiel-
na, Długa, Drobna, Gajowa, Grobla Kolejo-
wa, Jana, Kamienna, Cyprysowa, Batorego, 
Krańcowa, Brzozowa, Solna, Warmińska, 
Mazowiecka, Oświęcimska, Wrocławska, 
Wschodnia, Radoszowska, Rogozińskiego, 
Siewna, Kaszubska, Dożynkowa, Dzierżonia, 
Łukasiewicza, Karolinki, Strzelecka, Młodzie-
żowa

2021.04.12, 2021.04.26, 2021.05.10, 
2021.05.24

Ulice: Letnia, Dunikowskiego, Reja, Kłoso-
wa, Zjednoczenia, Do Dworca, Kochłowicka 
od 98 do 185, Pomorska, Turskiego, Łowiec-
ka, Barbary, Malczewskiego, Kochanowskie-
go, Śląska, Wyspiańskiego, Powstańczej, 
Opolska, Orzechowa, Moniuszki, Pluty, Prze-
mysłowa, Pukowca, Józefa, Oddziałów Mło-
dzieży, Dojazdowa, Strumykowa, Jagiełły, 
Świętochłowicka, Tęczowa, Tunkla, Wirecka

2021.04.13, 2021.04.27, 2021.05.11, 
2021.05.25

Ulice: Aleja Dworcowa, Głogowa, Opłotki, 
Ciasna, Mrówcza, Ondraszka, Do Gródka, 
Żymły, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, 
Łąkowa, Kasztanowa, Piłsudskiego do 74, 
Klonowa, Handlowa, Malinowa, Poziomko-
wa, Huculska, Nasypowa, Rybna, Sadowa, 
Prusa, Weteranów, Staffa, Szyb Artura, Żura-
wia, Średnia, Jacka, Wyzwolenia od 1 do 
150, Ziemska, Krakusa

2021.04.14, 2021.04.28, 2021.05.12, 
2021.05.26

orzegów
Ulice: Bogusławskiego, Bytomska, Czapli, 
Fojkisa, Gliwicka, Hlonda, Janty, Jaracza, Jo-
anny, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Ma-
teusza, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, 

Nowaka, Orzegowska, Piaseczna, Plater, 
Puszkina, Skalna, Stroma, Szyb Zofii, War-
szawska, Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

nowy Bytom
Ulice: 1 Maja od 374 do 378, Damrota, Do-
brej Nadziei, Furgoła, Grochowska, Hutni-
cza, Konstytucji, Kościuszki, Krasickiego, Par-
kowa, Łączna, Markowej, Mieszka I, Podgó-
rze, Smolenia, Wojska Polskiego, Żelazna, 
Pokoju, Ratowników, Rudzka, Chorzowska, 
Dworaka, Kolista, Hallera, Lisia, Lompy, Pi-
leckiego, Plac Jana Pawła II, Szarotek, Czar-
noleśna, Kazimierza, Niedurnego od 14 do 
107, Objazdowa, Planty Kowalskiego, Stalo-
wa, Tołstoja, Spółdzielcza, Szymały

2021.04.02, 2021.04.16, 2021.04.30, 
2021.05.14, 2021.05.28

wirek
Ulice: 1 Maja od 148 do 370, Bocianów, Bo-
rówkowa, Brata Alberta, Bytomskiego, Biel-
szowicka do 36, Joliot-Curie, Korczaka, Kra-
sińskiego, Kupiecka, Okopowa, Rejtana, 
Magdziorza, Niedurnego do 13, Obrońców 
Westerplatte, Osiedlowa, Paderewskiego, 
Pocztowa, Kubiny, Szopena, Szyb Andrzeja, 
Gwiżdża, Zdziebkowskiej, Wodna, Żwirki  
i Wigury, Gabora, Czajkowskiego, Długosza, 
Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, Kol-
berga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Wyzwo-
lenia od 152 do 217, Noskowskiego, Mosto-
wa, Nowa od 28, Nowoka, Wiejska, Ogiń-
skiego, Piaskowa, Radosna, Maliszewskiego, 
Różyckiego, Spokojna, Sygietyńskiego, Szeli-
gowskiego, Ludowa, Dąbrowskiego, Fitel-
berga, Sienkiewicza, Główna do 20, Gołębi, 
Dębowa, Kałusa, Katowicka do 54, Koperni-
ka, Licealna, Lecha, Nowary, Tuwima, Polna, 
Robotnicza, Rostka, Słowackiego, Strażacka, 
Szyb Aliny, Targowa, Teatralna, Wrzosowa, 
Odrodzenia, Ściegiennego

2021.04.10  (!), 2021.04.23,  
2021.05.08  (!), 2021.05.21

rUda
Ulice: Brańskiego, Maków, Narcyzów, Kon-
walii, Krokusów, Żeleńskiego, Bujoczka, Ra-
ciborska, Bratków, Sasanek, Jaśminów, Ma-
gnolii, Różana, Fiołków, Storczyków, Wenus, 
Zwycięstwa, Wolności, Powstańców, Wie-
niawskiego, Mickiewicza, Szyb Powietrzny, 
Porębska, Promienna, Wawelska, Astrów, 
Chryzantem, Plac Chopina, Staszica, Kościel-
na, Mielęckiego, Morcinka, Sieronia, Al. Po-
wstań Śląskich, Zabrzańska od 38 do 72, Ko-
kotek, Noworudzka, 1 Maja od 380 do 385, 
Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Walenty, 
Macieja
2021.04.06  (!), 2021.04.19, 2021.05.04  (!), 

2021.05.17, 2021.05.31
Ulice: Ballestremów, Kędzierzyńska, Maga-
zynowa, Gierałtowskiego, Skłodowskiej, 
Ogrodowa, Żeromskiego, Dunajewskiego, 
Konopnickiej, Achtelika, Matejki, Sprusa, 
Górnicza, Maya, Sobieskiego, Czempiela, 
Szyb Bartosza, Przy Kolei, Ligonia, Miarki, 
Smołki, Stanisława, Kilińskiego, Lema, Miło-
sza, Nałkowskiej, Norwida, Wyleżoła, Banko-
wa, Janasa, Głowackiego, Słowiańska, Pia-
stowska, Wincentego, Potokowa, Sosinki, 
Na Łąkach, Nad Bytomką, Orzegowska, Jana 
Dobrego
2021.04.07  (!), 2021.04.20, 2021.05.05  (!), 

2021.05.18

godUla
Ulice: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, 
Czereśniowa, Doroszewskiego, Fabryczna, 
Floriana, Gagarina, Goduli, Imieli, Jesiono-
wa, Kolbego, Latki, Leszczynowa, Lipa, Lipiń-
ska, Młyn Szombierski, Olchowa, Owocowa, 
Plac Niepodległości, Podlas, Przedszkolna, 
Rencistów, Romera, Sierpińskiego, Smolu-
chowskiego, Solskiego, Stara, Tiałkowskiego, 
Tylna, Wołkowa

2021.04.01, 2021.04.15, 2021.04.29, 
2021.05.13, 2021.05.27

hARMoNoGRAM wYwoZU PoPiołU 
i ŻUŻLi Z PALeNiSK DoMowYch
 z zaBUdowy wielorodzinneJ 

harmonogram wywozU odPadów segregowanych 
z PoJemników tyPU dzwon/kosz siatkowy

 Z TeReNU oGRÓDKÓw DZiAłKowYch 
Kochłowice, Nowy 

Bytom, chebzie
Bykowina wirek, Bielszowice orzegów, Godula Ruda

Poniedziałek wtorek Środa czwartek Piątek

2021.04.06 (!)
2021.05.04 (!)

2021.05.31

2021.04.07 (!)
2021.05.05 (!)

2021.04.08 (!)
2021.05.06 (!)

2021.04.09 (!)
2021.05.07 (!)

2021.04.10 (!)
2021.05.08 (!)

 

harmonogram wywozU odPadów segregowanych 
gromadzonych w dzwonach i koszach siatkowych:  
PAPieR, PLASTiK, SZKło Z ZABUDowY wieLoRoDZiNNeJ

Kochłowice, NowY BYToM, cheBZie
PoNieDZiAłeK

Zamieszkałe (wielorodzinna)
2021.04.06 (!), 2021.04.12, 2021.04.19, 
2021.04.26, 2021.05.04 (!), 2021.05.10, 

2021.05.17, 2021.05.24, 2021.05.31
Niezamieszkałe* – 2021.04.26, 2021.05.24

Bykowina 
wtorek

Zamieszkałe (wielorodzinna)
2021.04.07 (!), 2021.04.13, 2021.04.20, 
2021.04.27, 2021.05.05 (!), 2021.05.11, 

2021.05.18, 2021.05.25

Niezamieszkałe* 
2021.04.27, 2021.05.25
wirek, Bielszowice

ŚRoDA
Zamieszkałe (wielorodzinna)

2021.04.08 (!), 2021.04.14, 2021.04.21, 
2021.04.28, 2021.05.06 (!), 2021.05.12, 

2021.05.19, 2021.05.26
Niezamieszkałe*

2021.04.28, 2021.05.26
orzegów, godUla

czwartek
Zamieszkałe (wielorodzinna)

2021.04.01, 2021.04.09 (!), 2021.04.15, 
2021.04.22, 2021.04.29, 2021.05.07 (!), 

2021.05.13, 2021.05.20, 2021.05.27
Niezamieszkałe*

2021.04.01, 2021.04.29, 2021.05.27
rUda

PiąTeK
Zamieszkałe (wielorodzinna)

2021.04.02, 2021.04.10 (!), 2021.04.16, 
2021.04.23, 2021.04.30, 2021.05.08 (!), 

2021.05.14, 2021.05.21, 2021.05.28
Niezamieszkałe*

2021.04.02, 2021.04.30, 2021.05.28

godUla, orzegów, rUda cheBzie, nowy Bytom BYKowiNA, Kochłowice wirek, Bielszowice

Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło

Poniedziałek Środa Piątek Poniedziałek Środa Piątek wtorek czwartek Piątek wtorek czwartek Piątek

2021.04.12
2021.05.10

2021.04.14
2021.05.12

2021.04.16
2021.05.14

2021.04.26
2021.05.24

2021.04.28
2021.05.26

2021.04.02
2021.04.30
2021.05.28

2021.04.20
2021.05.18

2021.04.22
2021.05.20

2021.04.23
2021.05.21

2021.04.07 (!)
2021.05.05 (!)

2021.04.09 (!)
2021.05.07 (!)

2021.04.10 (!)
2021.05.08 (!)

harmonogram wywozU odPadów segregowanych 
Z PoJeMNiKÓw o PoJeMNoŚci oD 120L Do 1100L  

Z TeReNU oGRÓDKÓw DZiAłKowYch

godUla, orzegów i cheBzie
wtorek – Dworcowa, Stara
PiąTeK – Dworcowa, Stara

rUda, nowy Bytom
PoNieDZiAłeK: Czarnoleśna, Furgoła, 

Magnolii, Niedurnego, Słowiańska, 
Sobieskiego, Szyb Powietrzny, Wawelska, 

Wolności

harmonogram wywozU odPadów komUnalnych 
zmieszanych z zaBUdowy wielorodzinneJ z kontenerów

wtorek: Pileckiego, Dobrej Nadziei, Rudzka
ŚRoDA: Furgoła, Magnolii, Niedurnego, 

Słowiańska
PiąTeK: Czarnoleśna, Dobrej Nadziei, 

Magnolii, Niedurnego, Pileckiego, Rudzka, 
Słowiańska, Sobieskiego, Szyb Powietrzny, 

Wawelska, Wolności

BYKowiNA, Kochłowice
PoNieDZiAłeK – Pordzika, Zgody

wtorek – Pluty, Tunkla
ŚRoDA – Pordzika

PiąTeK
Pordzika, Pluty, Tunkla, Zgody

wirek, Bielszowice
wToReK – Sienkiewicza

harmonogram wywozU odPadów segregowanych  
GRoMADZoNYch w PoJeMNiKAch o PoJeMNoŚci oD 120L Do 1100L 

NieRUchoMoŚci ZAMieSZKAłe
cheBzie, godUla, orzegów, 

rUda, nowy Bytom
PLASTiK – PoNieDZiAłeK 

2021.04.06 (!), 2021.04.12, 2021.04.19, 
2021.04.26, 2021.05.04 (!), 2021.05.10, 

2021.05.17, 2021.05.24, 2021.05.31
PAPieR – ŚRoDA

2021.04.08 (!), 2021.04.14, 2021.04.21, 
2021.04.28, 2021.05.06 (!), 2021.05.12, 

2021.05.19, 2021.05.26
SZKło – PiąTeK

2021.04.02, 2021.04.10 (!), 2021.04.16, 
2021.04.23, 2021.04.30, 2021.05.08 (!), 

2021.05.14, 2021.05.21, 2021.05.28
BYKowiNA, Kochłowice,  

wirek, Bielszowice
PLASTiK – wToReK 

2021.04.07 (!), 2021.04.13, 2021.04.20, 
2021.04.27, 2021.05.05 (!), 2021.05.11, 

 (!) - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy | UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00

2021.05.18, 2021.05.25
PAPieR – cZwARTeK

2021.04.01, 2021.04.09 (!), 2021.04.15, 
2021.04.22, 2021.04.29, 2021.05.07 (!), 

2021.05.13, 2021.05.20, 2021.05.27
SZKło – PiąTeK

2021.04.02, 2021.04.10 (!), 2021.04.16, 
2021.04.23, 2021.04.30, 2021.05.08 (!), 

2021.05.14, 2021.05.21, 2021.05.28

NieRUchoMoŚci NieZAMieSZKAłe
BYKowiNA, Kochłowice

PLASTiK – wToReK 
2021.04.20, 2021.05.18
PAPieR – cZwARTeK

2021.04.22, 2021.05.20
SZKło – PiąTeK

2021.04.23, 2021.05.21
wirek, Bielszowice

PLASTiK – wToReK

2021.04.07 (!), 2021.05.05 (!)
PAPieR – cZwARTeK

2021.04.09 (!), 2021.05.07 (!)
SZKło – PiąTeK

2021.04.10 (!), 2021.05.08 (!)
godUla, orzegów, rUda 

PLASTiK – PoNieDZiAłeK 
2021.04.12, 2021.05.10

PAPieR – ŚRoDA
2021.04.14, 2021.05.12

SZKło – PiąTeK
2021.04.16, 2021.05.14

cheBzie, nowy Bytom
PLASTiK – PoNieDZiAłeK

2021.04.26, 2021.05.24
PAPieR – ŚRoDA

2021.04.28, 2021.05.26
SZKło – PiąTeK

2021.04.02, 2021.04.30, 2021.05.28
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH

ULICE: Borowików, Cegielniana, Kochłowicka, 
Odrzańska, Pieczarek, Piłsudskiego Nieparzyste, 
Pomorska od nr 49 (poza ogródkami), Poranna, 
Rydzów.

06.04.2021, 04.05.2021
ULICE: Burszki, Kaczmarka, Kalinowa, Sosnowa, 
Traugutt a, Zacisze.

07.04.2021, 05.05.2021
ULICE: Bagienna, Brzechwy, Gałczyńskiego, Li-
gocka, Mikołowska, Miła, Piękna, Poniatowskie-
go Józefa, Parandowskiego, Ptasia, Pułaskiego, 

Studzienna, Szczudlaka, Wiśniowa, Wyżynna.
08.04.2021, 06.05.2021

ULICE: Asnyka, Cisowa, Krucza, Łanowa, Mako-
wa, Panewnicka, Piękna, Piotra Skargi, Śmiło-
wicka, Świerkowa, Wilcza, Żytnia

 09.04.2021, 07.05.2021 
ULICE: Dąbrowskiej, Junaków, Kuncewiczowej, 
Majowa, Orzeszkowej, Poświatowskiej, Rodzie-
wiczówny, Schulza Brunona, Skośna, Strzelców 
Bytomskich, Szymborskiej, Zapolskiej.

12.04.2021, 10.05.2021

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH  
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dziewanny, 
Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Jaronia, Junaków, 
Jutrzenki, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, Łu-
życka, Majowa, Marciniaka, Marzanny, Mazur-
ska, Miedziana, Pakuły, Sobótki, Sokolska poza 
numerem 6, Srebrna, Staropolska, Strzelców 
Bytomskich, Świętojańska, Żeliwna.

13.04.2021, 27.04.2021, 11.05.2021, 
25.05.2021

ULICE: 1 Maja parzyste, Al. Piastów Śląskich, Be-
skidzka, Borowików, Brodzińskiego, Brzechwy, 
Dąbrowskiej, Gaikowa, Gałczyńskiego, Grodzka, 
Grzybowa 33, 35, 35a, 36, 38, 39,40, 41, 43, 

Kaczmarka 9, Kalinowa, Kłodnicka od 49, Kunce-
wiczowej, Liebherra, Makowa 3,4,5,6,8,9, Ma-
kuszyńskiego, Maślaków, Odrzańska, Panewnic-
ka Ogródki, Parandowskiego, Pieczarek, Poświa-
towskiej, Rodziewiczówny, Rydzów, Rzeczna, 
Schulza, Skośna, Szymborskiej, Traugutt a 45/1, 
47, 49, 51, 53, 53a, 55, 59, 51a, Zapolskiej.

07.04.2021, 21.04.2021, 05.05.2021, 
19.05.2021, 

ULICE: Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłodnic-
ka do 47, Ligocka, Łanowa, Mikołowska poza 
numerami 32a, 39e, 39f, Miła, Nowowiejska, 
Poniatowskiego Józefa poza numerem 6, Ptasia, 

Pułaskiego, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka 
Wawrzyńca poza numerami 59b, 59f, 59g, 59h, 
59i, 59j, 61a, 63a, 63b, Traugutt a Romualda 
poza numerami 45/1, 47, 49, 51, 51a, 53, 53a, 
55, 59, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, Żytnia.

01.04.2021, 15.04.2021, 29.04.2021, 
13.05.2021, 27.05.2021

ULICE: Cegielniana, Gościnna, Grzybowa poza 
numerami 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40 ,41 ,43, 
Kochłowicka, Księżycowa, Makowa 10, 11, 12, 
17, 21, 22, 25, 27, Orzeszkowej do nr 10b, Pa-
newnicka, Piłsudskiego, Pomorska od numeru 
49, Poranna, Sudecka, Tatrzańska.

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH

ULICE: 1 Maja Nieparzyste, Beskidzka, Grodzka, 
Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kuźników, Międzyblo-
kowa, Młyńska 97a, 103, Modrzewiowa, Nowy 
Świat 4 A-E, Olszynowa, Racławicka, Rolnicza, 
Rybnicka 5, Sejmu Śląskiego, Sokolska 6, Spi-
żowa.

13.04.2021, 27.04.2021, 11.05.2021, 
25.05.2021

ULICE: 1 Maja parzyste, Liebherra Hansa
02.04.2021, 16.04.2021, 30.04.2021, 

14.05.2021, 28.05.2021
ULICE: Antyczna, Asnyka, Cisowa, Grabowa, 
Graniczna, Jastrzębia,  Kaczmarka 9, Krucza, 
Mikołowska 32a, 39e, 39f, Młyńska poza nume-

rami 97a, 103, ogródki działkowe, Morska, Orla, 
Piękna, Piotra Skargi, Podlaska, Poniatowskiego 
Józefa 6, Romantyczna, Solidarności, Szczudla-
ka 59b-J, 61a, 63a, 63b, Śmiłowicka, Świerkowa, 
Urocza, Wilcza, Złota.

03.04.2021, 19.04.2021, 08.05.2021, 
17.05.2021, 31.05.2021

ULICE: Armii Krajowej, Borowa, Brodzińskiego, 
Brzechwy, Chłopska, Dziewanny, Gałczyńskiego, 
Gojawiczyńskiej, Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Ja-
ronia, Junaków, Jutrzenki, Kłodnicka od 49, Kur-
piowska, Leśna, Lubuska, Łowicka, Łużycka, Ma-
joWa, Makuszyńskiego, Marciniaka, Marzanny,

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00. 
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy (pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). 

Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.

 Mazurska, Miedziana, Pakuły, Parandowskiego, 
Sobótki, Sokolska poza numerem 6, Srebrna, 
Staropolska, Strzelców Bytomskich, Świętojań-
ska, Żeliwna.

06.04.2021, 20.04.2021, 04.05.2021, 
18.05.2021

ULICE: Czwartaków, Gen. Maczka, Halembska, 
Hubalczyków, Kończycka, Makoszowska, Mała, 
Nowa, Nowy Świat poza numerami 4 A-E, Pan-
cernych, Piwna, Podgórska, Rybnicka poza 5.

07.04.2021, 21.04.2021, 05.05.2021, 
19.05.2021

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Gaikowa, Gościnna, 
Grzybowa, Księżycowa, Maślaków, Oświęcim-
ska, Piłsudskiego parzyste, Rzeczna, Sudecka, 
Tatrzańska.

03.04.2021, 08.05.2021
ULICE: 1 Maja, Borowa, Energetyków, Grabowa, 
Graniczna, Grodzka, Leśna, Leśna ogródki dział-
kowe, Liebherra, Międzyblokowa, Miodowa, 
Modrzewiowa, Olszynowa, Przyjazna, Racławic-
ka, Solidarności.

13.04.2021, 11.05.2021

ULICE: Jaronia, Jastrzębia, Młyńska, Młyńska 
ogródki działkowe, Morska, Morska ogródki 
działkowe, Orla, Podlaska, Podlaska ogródki 
działkowe, Rolnicza, Złota, Żeliwna.

14.04.2021, 12.05.2021
ULICE: Beskidzka, Halembska, Kończycka, Kuź-
ników, Makoszowska, Miedziana, Podgórska, 
Rybnicka, Spiżowa, Srebrna.

15.04.2021, 13.05.2021
ULICE: Armii Krajowej, Harcerska, Jadwigi Ślą-
skiej, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kurpiowska, 
Łowicka, Łużycka, Marciniaka, Pakuły, Sejmu 

02.04.2021, 16.04.2021, 30.04.2021, 
14.05.2021, 28.05.2021, 

ULICE: Antyczna, Asnyka, Graniczna, Jastrzę-
bia, Młyńska poza numerami 97a, 103 Młyńska 
ogródki działkowe, Morska, Morska Ogródki, 
Orla, Piękna, Piękna Ogródki Działkowe, Piotra 
Skargi poza numerami 67, 117, Podlaska, Ro-
mantyczna, Śmiłowicka, Urocza, Wilcza, Złota.

12.04.2021, 26.04.2021, 10.05.2021, 
24.05.2021

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Borowa, Cisowa, 
Czwartaków, Energetyków, Gen. Maczka, Grabo-
wa, Halembska, Hubalczyków, Kończycka, Kru-

cza, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kuźników, Leśna, 
Leśna ogródki działkowe, Makoszowska, Mała, 
Międzyblokowa, Mikołowska 32a, 39e, 39f, 
Miodowa, Młyńska 97a, 103, Młyńska Ogródki 
Działkowe, Modrzewiowa, Nowa, Nowy Świat, 
Olszynowa, Pancernych, Piotra Skargi 67, 117, 
Piwna, Podgórska, Podlaska ogródki działkowe, 
Poniatowskiego 6, Przyjazna, Racławicka, Rol-
nicza, Rybnicka , Sejmu Śląskiego, Sokolaska 6, 
Solidarności, Spiżowa, Szczudlaka 59 B-J, 61a, 
63a, 63b, Świerkowa, Zamenhofa.

14.04.2021, 28.04.2021, 12.05.2021, 
26.05.2021

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Miodowa, Przyja-
zna.

12.04.2021, 26.04.2021, 10.05.2021, 
24.05.2021

ULICE: Bagienna, Bruszki, Dąbrowskiej,Ener-
getyków, Kaczmarka, Kłodnicka do 47, Kunce-
wiczowej, Ligocka, Łanowa, Mikołowska Poza 
Numerami 32a, 39e, 39f, Miła, Nowowiejska, 
Orzeszkowej od nr 14,  Poniatowskiego Józefa 
Poza Nuerem 6, Ptasia, Pułaskiego, Rodziewi-
czówny, Schulza Brunona, Skośna, Sosnowa, 
Studzienna, Szczudlaka poza numerami 59b, 
59f, 59g, 59h, 59i, 59j, 61a, 63a, 63b, Szymbor-
skiej, Traugutt a poza nr 45/1, 47, 49, 51, 51a, 

Śląskiego, Sokolska, Staropolska, Zamenhofa.
16.04.2021, 14.05.2021

ULICE: Chłopska, Dziewanny, Jutrzenki, Lubu-
ska, Mała, Marzanny, Nowy Świat, Nowy Świat 
ogródki działkowe, Sobótki, Świętojańska.

19.04.2021, 17.05.2021
ULICE: Antyczna, Brodzińskiego, Czwartaków, 
Gen. Maczka, Gojawiczyńskiej, Hubalczyków, 
Kłodnicka, Makuszyńskiego, Mazurska, Nowa, 
Nowowiejska, Pancernych, Piwna, Romantycz-
na, Urzocza.

20.04.2021, 18.05.2021

53, 53a, 55, 59, Wiśniowa, Wyżynna, ZacIsze, 
Zamenhofa Ludwika, Zapolskiej, Żytnia.

08.04.2021, 22.04.2021, 06.05.2021, 
20.05.2021, 29.05.2021

ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, Go-
ścinna, Grzybowa, Kalinowa, Kochłowicka, 
Księżycowa, Makowa, Maślaków, Odrzańska, 
Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Oświęcimska, Pa-
newnicka, Pieczarek, Piłsudskiego, Pomorska od 
numeru 49 (poza ogródkami), Poranna, Rydzów, 
Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska, Traugutt a Romu-
alda 45/1, 47, 49, 51, 53, 53a, 55, 59, 51a

09.04.2021, 23.04.2021, 07.05.2021, 
21.05.2021

ULICE: Asnyka, Bagienna, Brodzińskiego, Brze-
chwy, Bruszki, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, 
Kaczmarka, Kłodnicka, Ligocka, Makuszyńskie-
go, Mikołowska, Miła, Nowowiejska, Paran-
dowskiego, Poniatowskiego, Ptasia, Pułaskiego, 
Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka, Wiśniowa, 
Wyżynna.

12.04.2021, 26.04.2021, 
10.05.2021, 24.05.2021

ULICE: 1 Maja, Borowa, Cisowa, Dąbrowskiej, 

Energetyków, Grabowa, Graniczna, Junaków, 
Krucza, Kuncewiczowej Marii, Leśna, Liebher-
ra, Majowa, Międzyblokowa, Miodowa, Mo-
drzewiowa, Olszynowa, Orzeszkowej od nr 14, 
Piękna, Piękna ogródki działkowe, Piotra Skargi, 
Poświatowskiej, Przyjazna, Racławicka, Rodzie-
wiczówny Marii, Schulza Brunona, Skośna, So-
lidarności, Strzelców Bytomskich, Szymborskiej, 
Śmiłowicka, Świerkowa, Wilcza, Zamenhofa, 
Zapolskiej Gabrieli. 

13.04.2021, 27.04.2021, 11.05.2021, 
25.05.2021 

ULICE: Armii Krajowej, Beskidzka, Czwartaków, 
Dziewanny, Gen. Maczka, Grodzka, Harcerska, 
Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, Jutrzenki, Koń-
czycka, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kurpiowska, 
Lubuska, Łowicka, Łużycka, Makoszowska, 
Mała, Marciniaka, Marzanny, Mazurska, Mie-
dziana, Nowa, Nowy Świat, Pakuły, Pancernych, 
Piwna, Podgórska, Rybnicka, Sejmu Śląskiego, 

Sobótki, Sokolska, Spiżowa, Srebrna, Staropol-
ska, Świętojańska.

01.04.2021, 15.04.2021, 29.04.2021, 
13.05.2021, 27.05.2021

ULICE: Al. Piastów Śląskich,Borowików, Cegiel-
niana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, 
Kochłowicka, Księżycowa, Łanowa, Makowa, 
Odrzańska, Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Oświę-
cimska, Panewnicka, Pieczarek, Piłsudskiego, 
Pomorska od nr 49 (poza ogródkami), Poranna, 

Rydzów, Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska, Traugut-
ta Romualda, Zacisze, Żytnia.

14.04.2021, 28.04.2021, 12.05.2021, 
26.05.2021, 

ULICE: Antyczna, Chłopska, Halembska, Jaro-
nia, Jastrzębia, Kuźników, Młyńska, Morska, 
Orla, Podlaska, Rolnicza, Romantyczna, Urocza, 
Złota, Żeliwna. 

02.04.2021, 16.04.2021, 30.04.2021, 
14.05.2021, 28.05.2021

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o., 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87, 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89   www.remondisrudaslaska.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 KWIETNIA DO 31 MAJA 2021 ROKU
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